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امروز  در »    زندگی زیبا «  بخوانید؛    

هیاهوی بسیار برای هیچ !

 لرزه     ارز
 بر عرضه آپارتمان

هدف گذاری اصفهان 
 برای كسب 

رتبه دوم صادراتی 

 اروپا اجازه تخریب 
برجام را ندهد

نوسانات ارزی طی آذر ماه به اوج خود 
رسید تا نرخ دلار به مرز چهارهزار تومان 
نیز  نزدیک شود، ولی گزارش ها نشان می دهد که با 
شروع لرزه ها در بازار ارز، بازار مسکن اصفهان نیز وارد 

روز های جدیدی شد...
آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه 
استان در سالن همایش های بین المللی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
برگزار شد. در  این مراسم  مسوولان شرکت کننده از 
صادرات به عنوان یک مقوله مهم در شکوفایی 
اقتصاد ایران نام بردند و بر ضرورت ایجاد شرکت های 
مدیریت صادراتی، اهمیت صادرات در بندهای 
سیاست اقتصاد مقاومتی و رفع تمامی موانع موجود 

کید شد... در مسیر صادرات تا

تلفن زنگ می خورد.صدایش گم 
می شود لابه لای صدای بلند قرآن که 
ک گرفته وسط حیاط پخش  از بلندگوی بزرگ و خا
می شود. گم می شود بین شیون و زاری هایی که 
دو، سه روزی است از سر و کول دیوارهای سیاه پوش 
شده خانه بالا می رود و دل آدم را ریش می کند و گم 
 می شود بین جمله هایی که »تسلیت می گویم، 
غم آخرتان باشد« حالا ترجیع بند دانه دانه شان 

شده. صدای بوق تلفن، اما دست بردار نیست. ..

12بازار

05اقتصاد

راه نجات زنجانی 
استرداد وجوه 

بیت المال است

دادستان تهران:

در آيین تجليل از صادر كنندگان 
نمونه استانی عنوان شد؛

02سیاست

مرده بدم، زنده شدم 
09جامعه

3

نامه نگاری علیه زنده رود

4
پهباد عمود پرواز اصفهان به دیگر شهرها  صادر شود

ريیس سازمان مديریت بحران كشور:

3

حادثه آتش سوزی قطار مشهد - شیراز 
که برای تجدید جواز در اصفهان توقف 
 کرده بود، مصدومی به دنبال نداشت.  مدیر عامل 
راه آهن اصفهان  در این خصوص گفت: صبح  روز 
گذشته جرقه جزئی در موتور قطار مشهد -شیراز هیچ 
مشکل جدی در پی نداشت و قطار نیم ساعت در 
ایستگاه اصفهان به خاطر اطمینان توقف کرد.
حسن ماسوری در گفت  و گو با مهر با اشاره به این 
اتفاق  اظهار داشت: جرقه جزئی در موتور قطار 
 مشهد - شیراز مثل هزار و یک اتفاقی بود که با آن 
 در طول کار مواجه ایم و مساله ای نبود که نیاز به
رسانه ای کردن آن باشد. وی بیان داشت: قسمت 
موتور قطار از قسمت مسافران جداست و این جرقه 
آنقدر جزئی بود که حتی نیاز به تخلیه مسافر نبود و 
حتی یک مسافر هم متوجه این مساله نشد و با چند 
کارشناسان این مساله رفع شد.مدیر عامل راه آهن 
استان اصفهان تصریح کرد: در قسمت موتور قطار 
بر اثر احتراق ناقص دود می گیرد و صرفا جهت 
اطمینان ۳۰ دقیقه قطار در ایستگاه اصفهان 
متوقف شد. وی اعام کرد: در صورت بازدید از 
قسمت کنترل ترافیک راه آهن خواهید دید که 
جزئی ترین مسائل هم ثبت می شود و شبکه تهران 
 به صورت آناین همه اقدامات راه آهن را بررسی
می کند. ماسوری افزود: ما در بخش امداد رسانی 
بسیار ضعیف هستیم و متاسفانه خیلی از سازمان ها 

مشترک نیستند...

نجات قطار 
 مشهد - شیراز 

در ایستگاه 
اصفهان

م
مرا

کو
 نی

ضا
در

می
  ح

      
      

      
ز 

س ا
عک

پنجشنبه  29 بهمن 1394  

9 جمادی الاول 1437

سال دهم |  شماره 2592  

20 صفحه، قیمت: 500تومان

اژترین روزنامه استان اصفهان پرت�ی

ISFAHAN-E-ZIBA

 Vol.10 | No.2592 

THURSDAY.  18FEB2016

ISSN 2423754-X

روزنامه مردم نصف جهان

W W W . I S F A H A N Z I B A . I R

توزیع همزمان در تهران

بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی از جنابعالی که در راستای 
خدمات صادقانه و بی شائبه به شهروندان و شهر اصفهان مبذول 
داشته اید را اعام می نماییم و از در گاه ایزد منان سامتی و 

موفقیت روز افزون برای جنابعالی را خواستاریم.
قزوینیان - برنا

جناب آقای مهندس مرتضی افروزی 
مدیر آزاد سازی و املاک شهرداری اصفهان
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پوتین؛ رهبر  راست گرایان 
افراطی جهان!

متیو هایمباخ، یکی از بنیان گذاران حزب کارگر 
)یک گروه آمریکایی که هدف حفظ برتری 
 سفیدپوستان در تمدن غرب و مبارزه با »انحطاط 
ضد مسیحی« را دارد( اعتقاد دارد رهبر ایده آل دنیا در 
آینده این فرد است؛ رییس جمهور روسیه، ولادیمیر 
پوتین.به گزارش فرارو به نقل از نیویورک تایمز،  هایمباخ 
می گوید: »روسیه بزرگ ترین الهام بخش ماست. من 
ولادیمیر  پوتین را رهبر دنیای آزاد می دانم.« دونالد 
ترامپ در طول مبارزات انتخاباتی، با ستایش پوتین و 
انتقاد از سیاست های دولت اوباما، افراد بسیاری را در 
جناح چپ و در وزارت امور خارجه گیج و مبهوت کرد. 
اوباما برای منزوی کردن و مجازات روسیه در قبال 
گر  اقداماتش در کریمه و شرق اوکراین تلاش می کرد، اما ا
کنون به عقب نگاه کنیم، می بینیم آنچه در ابتدا  ا
غیرقابل توضیح به نظر می رسید، درواقع نوعی فراخوان 
برای گروهی کوچک، اما بسیار باانگیزه در جناح ترامپ 
بوده است. هایمباخ تنها فردی نیست که چنین 
 اعتقادی دارد. در میان مجموعه ای از جنبش های 
قوم مداری، ملی گرایی، پوپولیست و نئونازی که در هر 
دو سوی اقیانوس اطلس ریشه دوانده، پوتین به عنوان 
 یک شوالیه سفیدپوست دیده می شود: نماد قدرت،
خلوص نژادی و ارزش های سنتی مسیحی.   سم دیکسون  
یکی از حامیان برتری نژادی سفیدپوستان و وکیل سابق 
»کو کلکس کلان« می گوید: »من همیشه روسیه را به 
چشم نگهبان دروازه ها دیده ام؛ یک پایگاه شرقی برای 
مردم ما. روسیه مانع تهاجم شرقی به میهن ما و حامی 
بزرگ مسیحیت است. مردم روسیه را تحسین می کنم. 
آنها قوی ترین مردم سفیدپوست روی زمین هستند.« 
شیفتگی و ستایش پوتین )یا حداقل ستایش تصویری 
تحریف شده از او( اولین بار از سیاستمداران راست 
افراطی در اروپا آغاز شد که از آن موقع بسیاری از آنها روابط 
نزدیکی با هم قطاران خود در آمریکا برقرار کرده اند. 
چنین روابطی در سراسر اقیانوس اطلس به گسترش 
دیدگاه پوتین به عنوان یک مدل ایده آل کمک کرده 
است. اودو وویت، رهبر حزب دموکراتیک آلمان گفت: 
»ما به صدراعظمی مانند پوتین نیاز داریم. کسی که 
همان طور که پوتین برای روسیه کار می کند، بتواند در 
راستای اهداف آلمان و اروپا کار کند.« گروه راست افراطی 
آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان را یک خائن می دانند؛ زیرا 
سال گذشته اجازه داد نزدیک به یک میلیون مهاجر و 

پناه جو از سوریه و دیگر کشورها، وارد آلمان شوند.    

 گزینه های تازه
 وزارت خارجه آمریکا

کلیان کانوی، از  مشاوران ارشد  رییس جمهوری 
منتخب آمریکا می گوید، شمار نامزدهایی 
که در فهرست دونالد ترامپ برای در درست گرفتن 
پست مهم وزارت خارجه هستند، افزایش یافته و او 
دیدارها و گفت وگوهای بیشتری در این رابطه انجام 

خواهد داد.
کانوی ۱۴ آذر ماه به خبرنگاران گفته است ترامپ 
»همچنان در حال گفت وگو با آدم های مختلف 
است. فکر می کنم همگی فهرستی که تا کنون 
وجود داشت را دیده اید.  فکر می کنم مصاحبه های 
 بیشتری با شماری بیشتری از نامزدها در راه

 است«.
اشاره مشاور ترامپ به »فهرست« موجود، نام هایی  
 است که طی دو سه هفته گذشته بیش از بقیه 
توجه رسانه ها را به خود جلب کرده و احتمال 
معرفی یکی از آنها برای هدایت سیاست خارجی 

آمریکا، بیشتر  برآورد می شود.
  در این فهرست میت رامنی سیاستمدار ارشد 
حزب جمهوری خواه، رودی جولیانی شهردار 
پیشین نیویورک، باب کورکر رییس کمیته روابط 
خارجی سنا  و ژنرال بازنشسته دیوید پترائوس 

رییس پیشین سازمات سی آی ای قرار دارند.
ح شده است، مانند   البته نام های دیگری نیز  مطر
جان بولتون، نماینده پیشین ایالات متحده در 

سازمان ملل متحد.
کس، نزدیک به جمهوری خواهان   شبکه خبری فا
آمریکا، می گوید در فهرست بلندتر شده ، احتمالا 
نام هایی مانند رکس تیلرسون، مدیرعامل پیشین 
کسون و جان هانتسمن، سفیر پیشین  شرکت ا

آمریکا در چین، قرار گرفته اند.

کوتاه از                     سیاست

فراسوی                        اخبار

 اروپا اجازه تخریب برجام را ندهد
سخنگوی وزارت امور خارجه:

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: انتظار 
داریم اروپایی ها، به ویژه کشورهایی که 
در مذاکرات حضور داشتند نقش تاریخی خود را 
ایفا کنند و اجازه ندهند دیگران در تخریب تفاهمی 

که به وجود آمده است پیش بروند. 
به گزارش ایرنا، بهرام قاسمی در نشست خبری 
در پاسخ به سوالی درباره رویکرد اروپایی ها در 
قبال نقض برجام و ادامه بدعهدی های آمریکا 
گفت: طبیعتا انتظار ما از کشورهایی مثل اتحادیه 
اروپا و کشورهایی که در 1+5 نقش و حضور 
داشتند، این است که بر تعهدات خودشان باقی 
بمانند؛ قاعده کار همین است، اما اگر تصور کنید 
می شود در مورد هر کشوری تصمیماتی وجود 
داشته باشد، آنها تا نهایت کار با شما همراه 

خواهند بود اشتباه محض است.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: کشورها در مقاطع 
مختلف از مصالح خودشان تبعیت می کنند که 
ممکن است با مصالح شما و روابط شما متمایز باشد، 
اما انتظار طبیعی این است اروپا، به خصوص سه 
کرات حضور داشتند نهایتا در برجام و  کشور که در مذا
تفاهماتی که صورت گرفته در کنار ایران بایستند و ما 
 امیدواریم اروپا نقش تاریخی خودش را ایفا کند و نشان 
 دهد  منطقه ای است که با توجه به ادعاهای بسیار 

 را داریم و هم ابزارهای دیگری که طرف های ما از آن
گاه هستند. قاسمی یادآور شد: ما نگرانی  به خوبی آ
عمده ای نداریم، اما این خلف وعده و بدعهدی، ما را 
بدبین تر خواهد کرد. مردم ما را دلسردتر خواهد کرد که 
کشورهایی مثل آمریکا در این مسیر قابل اعتماد نیستند 
و ما باید مسیر دیگری را در منطقه و جهان پی بگیریم. 
وی در پاسخ به سوالی دیگر پیرامون اظهارات مشاور 
مقام معظم رهبری درخصوص پیام پوتین به مقامات 
کشورمان، گفت: آقای لاورنتیف، نماینده ویژه و رابط 
آقای پوتین با مقامات کشورمان در امور سوریه ارتباط 

مستمری با مقامات عالی ایران دارند.
قاسمی افزود: ایشان در پاسخ به تماس تلفنی آقای 
روحانی با آقای پوتین ، سفری به تهران داشتند و 
حامل پیام آقای پوتین برای رهبران سیاسی ایران 
بودند و مباحث مختلفی در خصوص روابط دوجانبه، 
ح و پاسخ هایی  مسائل منطقه، خصوصا سوریه مطر

دریافت کردند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: با توجه به نوع 
رابطه راهبردی که بین تهران و مسکو وجود دارد به 
خصوص در دوره اخیر و با توجه به تحولات منطقه، 
طبیعی است چنین رایزنی های وجود داشته باشد. 
در همین راستا معاون وزیر خارجه روسیه هم در تهران 
کراتی  با یکی از معاونان وزیر امور خارجه کشورمان مذا

خواهد داشت.  

 زیادی هم که در مورد ارزش های اروپایی خود دارد بتواند 
قابل اتکا و اعتماد باشد.

وی در عین حال گفت: ما با تمام توان تلاش می کنیم 
روندی که در آمریکا آغاز شده را متوقف کنیم و وضعیت را 
کراتی هم با همه طرف ها  به حالت گذشته برگردانیم. مذا

داشته ایم و خواهیم داشت.
کراتی صورت  قاسمی خاطرنشان کرد: در چین هم مذا
گرفته است. مواضعی که چینی ها اتخاذ کردند، مواضع 
مثبت و قاطعی بود. دیگران هم این درک و فهم را از 
وضعیت کنونی و تفاهم برجام دارند و به این راحتی 

نمی توانند به سمت نقض برجام حرکت کنند. وی ابراز 
امیدواری کرد: نهایتا دولت های اروپایی در مسیر منطقی 
که از آنها انتظار می رود، حرکت کنند و اجازه ندهند دیگران 
در تخریب تفاهمی که به وجود آمده جلو بروند و راه خود 

را ادامه دهند.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: ما در تعهدات 
خودمان استوار هستیم، تا جایی که دیگران استوار 
گر دیگران نخواهند  باشند و به آن احترام بگذارند، اما ا
متعهد باقی بمانند، وضعیت ما هم به لحاظ حقوقی و 
غیرحقوقی روشن است؛ ما هم ابزارهای حقوقی برجام 

دادستان تهران:

راه نجات زنجانی استرداد وجوه بیت المال است
نوزدهمین نشست شورای معاونان دادستان 
تهران با موضوع اجرای احکام با حضور معاونان 
دادستان، سرپرستان نواحی دادسرای تهران، سرپرستان 
دوایر نظارت زندان ها و قضات اجرای احکام چند ناحیه از 
دادسرای تهران برگزار شد. به گزارش دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران،  دادستان تهران در این جلسه با اشاره به تایید 
حکم محکومیت اعدام بابک زنجانی در دیوان عالی کشور 
کید شده است، هدف اصلی  کنون تا گفت: همان گونه که تا
دادستانی در رسیدگی به اتهامات بابک زنجانی استرداد 
اموال و وجوه متعلق به بیت المال بوده و به موجب حکم 
صادره از دیوان عالی، محکوم علیه می تواند با استرداد وجوه 
و اموال متعلق به دولت، جبران خسارات وارده و اظهار 
ندامت و پشیمانی از مقررات ذیل ماده ۱۱۴ قانون مجازات 
کید بر  اسلامی بهره مند شود. جعفری دولت آبادی با تا

ضرورت تعقیب افراد و مسوولانی که مرتکب جرم می شوند، 
انتساب اتهامات بی مبنا به مسوولان نظام را تقبیح کرد و 
گفت: رسیدگی به پرونده محمود صادقی در دادسرای تهران 
ادامه خواهد یافت؛ کما اینکه پرونده های قبلی علی مطهری 
کان در دادسرا مفتوح است. وی در خصوص پرونده  کما
حقوق های نجومی، اظهار کرد: چند ماهی است موضوع 
حقوق های نجومی در کشور مطرح شده و مقام معظم رهبری 
کید کرده اند و دادستانی  نیز  بر ضرورت رسیدگی به موضوع تا
تهران طی نامه هایی که در  ۱8 آبان ماه خطاب به سازمان 
بازرسی کل کشور، سازمان اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات و 
دیوان محاسبات نوشت، خواستار  ارسال مستندات 
کنون فقط سازمان  موضوع توسط مراجع مذکور شد و تا
اطلاعات سپاه ۱2 مورد را  گزارش کرده که نسبت به ارجاع 

موارد ارسالی به شعبه بازپرسی اقدام شده است. 

جعفری دولت آبادی با اعلام عدم ارسال گزارش از سوی 
وزارت اطلاعات و دیوان محاسبات در پاسخ به نامه 
دادستانی و بیان اینکه سازمان بازرسی فهرست اسامی 
اشخاصی را که حقوق های نجومی دریافت می کنند برای 
دادستانی ارسال کرده، افزود: این فهرست صرفا شامل نام و 
فاقد مستندات است و مقرر شده سازمان بازرسی کل کشور 
گزارش تفصیلی مرتبط با مصادیق حقوق های نجومی را 
گانه ارسال کند. وی از ارجاع این پرونده ها به یک شعبه  جدا
بازپرسی در دادسرای کارکنان دولت خبر داد و گفت: با این 
اقدام رویه واحدی برای رسیدگی به این پرونده ها صورت 
گرفته است.پرونده دیگری که دادستان تهران در خصوص 
ک شهرداری  گذاری املا آن توضیحاتی ارائه داد، پرونده وا
بود.جعفری دولت آبادی با اشاره به برخی اظهارنظرها و 
مطالب منتشره در سایت ها و شبکه های اجتماعی با ادعای 

کننده آن  اینکه دادستانی به جای مبارزه با فساد، با افشا
مقابله کرد و با اشاره به پاسخ های قبلی دادستانی در این 
کید کرد: افشای تحقیقات مقدماتی مراجع قضایی  زمینه، تا
گذاری  جرم است و این امر مغایرتی با رسیدگی به پرونده وا
ک شهرداری ندارد. وی افزود: دادستانی در این پرونده  املا
مانع مبارزه با فساد نشده است، ولی کسی حق ندارد بدون 
احراز اتهام و صدور حکم محکومیت آبروی افراد را در مبارزه 
با فساد ببرد.وی از احضار 25 تن از مسوولان شهرداری و 

تشکیل پرونده برای آنان خبر داد و در ادامه افزود: فعلا 
از مسوولان شهرداری شروع کرده ایم و سپس به 

سایر افراد خواهیم پرداخت؛ روزانه سه تا چهار نفر  
احضار و از آنان تحقیق می شود و برای ارزیابی 

گذاری، موضوع را به کارشناس  ک وا املا
رسمی ارجاع می دهیم.

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه
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سیاست

آگهی مناقصه

سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان

سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان ) باغ رضوان ( در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به 
گذاری کار به پیمانکار واجد شرایط به شرح و شرایط زیر اقدام نماید: شناسائی و وا

تذکرات: 
   شرکت کنندگان در مناقصه می بایستی توانایی مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت 

نقد یا ضمانتنامه بانکی داشته باشند.
   شرکت کنندگان در مناقصه 95/13 می بایستی دارای رتبه راه و باند از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی باشند.
   شرکت کنندگان در مناقصه 95/14 می بایستی دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت

 و برنامه ریزی باشند.
خ 95/9/25  گهی تا روز پنج شنبه مور    واجدین شرایط می توانند از تاریخ نشر این آ
همه روزه به جز روزهای تعطیل به امور اداری سازمان آرامستانهای شهرداری اصفهان )باغ 
رضوان( واقع در کیلومتر 12 جاده اصفهان- نایین مراجعه و با ارائه مدارک نسبت به تهیه 

اسناد مناقصه اقدام نمایند.
خ 95/9/28 می باشد.    آخرین مهلت ارسال اسناد و مدارک مناقصه روز یک شنبه مور

گهی بعهده برنده مناقصه می باشد.    هزینه چاپ آ
   سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات است.

   آدرس پایگاه اینترنتی سازمان )www.isfahan.ir/farakhan  ( می باشد.

لذا از کلیه شرکتها و کارخانه های فعال در این زمینه ها که توانایی انجام کار را دارند، جهت 
شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

برآورد تقریبی اولیهمدت پیمانشرح مناقصهشماره مناقصه
 سپرده شرکت 

در مناقصه ریال

95/13
محوطه سازی قسمتی از فاز  3 

آرامستان باغ رضوان
6/000/000/00025/000/000 ریال3  ماه

1/000/000/00010/000/000 ریال2 ماه تعمیرات ابنیه و سرویس بهداشتی 95/14

95/15mc 3000100/000/000 تن10 روز خرید آسفالت بیندر 25-0 و قیر

آگهی مزایده

شهرداری اصفهان

 شهرداری اصفهان در نظر دارد امتیاز بهره برداری پارکینگ های عمومی به شرح ذیل
گذار نماید.   را از طریق مزایده وا

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد و مشخصات پارکینگ مورد نظر از تاریخ نشر 
گهی همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری تا تاریخ 95/10/11 به شرکت مهندسی نیک اندیش واقع  آ
در خیابان جابر انصاری، روبروی شهرداری منطقه هشت، خیابان سردار شهید محمود شهبازی جنوبی 

مراجعه نمایند.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری مورخ 95/10/13 می باشد.

    پارکینگ عمومی میدان جلفا - خیابان نظر شرقی - کوچه کلیسا وانک - جنب میدان جلفا - روباز -
 با ظرفیت 50 خودرو

   پارکینگ عمومی شماره 3 ناژوان - میدان سهروردی - خیابان الفت - روباز - با ظرفیت 200 خودرو
   پارکینگ عمومی شماره 5 ناژوان - میدان سهروردی - خیابان الفت - روباز - با ظرفیت 200 خودرو

   پارکینگ هفتم محرم - چهار راه هفتم محرم - پشت بازار روز کوثر 7 - با ظرفیت 380 خودرو 
   پارکینگ عمومی صفه - بزرگراه صفه - روباز - با ظرفیت 400 خودرو

   پارکینگ عمومی احمد آباد )جی( - میدان احمد آباد - اول خیابان جی - طبقاتی - با ظرفیت 140 خودرو
   پارکینگ عمومی باغ گلدسته - خیابان باغ گلدسته جدید - طبقاتی - با ظرفیت 550 خودرو

   پارکینگ عمومی خواجه نظام الملک - خیابان خواجه نظام الملک - مسقف - با ظرفیت 280 خودرو
   پارکینگ عمومی سرای مخلص - خیابان حافظ - کوی سرای مخلص - روباز - با ظرفیت 75 خودرو

   پارکینگ کوثر ولایت - چهار راه شکر کن - اول خیابان هاتف - طبقاتی - با ظرفیت 60 خودرو
   پارکینگ لاهور - خیابان جی - اول خیابان لاهور - مسقف - با ظرفیت 330 خودرو

   پارکینگ نظر - چهارراه نظر - خیابان چهار باغ بالا - جنب تالار بورس - طبقاتی - با ظرفیت 250 خودرو
   پارکینگ پاساژ جعفری - خیابان کمال - جنب پاساژ جعفری - روباز - با ظرفیت 50 خودرو

شرایط مزایده:
1- ارائه سپرده شرکت در مزایده بصورت نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی 

2- در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.



03 خبر

شورای ایمنی در مدارس 
اصفهان تشکیل می شود

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: شورای ایمنی در همه مدارس اصفهان 
تشکیل می شود تا راهکارهای لازم را به دانش آموزان در 
مواقع بحرانی و وقوع زلزله تعلیم دهند.به گزارش مهر، 
منصور شیشه  فروش در مراسم هجدهمین مانور زلزله 
اظهار داشت: اعتبارات مناسبی در اختیار آموزش و 
پرورش برای بازسازی و ایمن سازی مدارس استان در 
مقابل زلزله تخصیص می یابد.وی بیان داشت: ۲۰۰ 
 محله در شهر اصفهان مانور زلزله را اجرا می کنند. 
شیشه فروش  اظهار کرد: جمعیت هلال احمر نیز طرح 
خاصی را برای آموزش خانواده ها در رابطه مقابله با 
مخاطرات طبیعی ارائه می کند؛ قرار است مانور عملیات 
توسط ارگان های مختلف با هماهنگی نیروی انتظامی 
شکل بگیرد تا در صورت حادثه، هر یک از دستگاه ها به 

وظایف خود  در این حادثه ها به نحو احسن عمل کنند.

 توقیف 24 تن برنج قاچاق 
در ایستگاه شهید امامی شهرضا

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف 
۲4 تن برنج قاچاق به ارزش یک میلیارد و۲۰۰ 
میلیون ریال و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. 
سرهنگ »حمید امیرخانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس گفت: ماموران انتظامی ایستگاه ایست 
و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده که 
از جنوب کشور به سمت تهران در حرکت بود مشکوک 
و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این 
خودرو مقدار۲4 تن برنج قاچاق فاقد هر گونه مدارک 

معتبر گمرکی کشف شد. 

کمک 260 میلیون ریالی خیران 
آران و بیدگل به عتبات عالیات

مسوول ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: 
مردم و خیرین آران و بیدگل در آخرین کمک 
خود به عتبات عالیات بیش از ۲6۰ میلیون ریال از 
کمک ها و نذورات خود را به این ستاد اهدا کردند. 
احمد عدالت پور در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: مردم 
و خیرین آران و بیدگل در آخرین کمک خود به عتبات 
عالیات بیش از ۲6۰ میلیون ریال از کمک ها و نذورات 
خود را به این ستاد اهدا کردند. این کمک ها شامل 
فرش ماشینی، فرش دستباف، تابلو فرش نفیس، 
گلاب و بیدمشک، دستگاه قالی بافی، وسایل برقی و 

مقداری از مواد غذایی بوده است.

سال یازدهم، شماره 2805 
سه شنبه

16 آذر 1395 

اخبار                       شهرستان

 نجات قطار مشهد - شیراز 
در ایستگاه اصفهان 

حادثه آتش سوزی قطار مشهد - شیراز که برای 
تجدید جواز در اصفهان توقف کرده بود، 
مصدومی به دنبال نداشت.  مدیر عامل راه آهن اصفهان  
در این خصوص گفت: صبح  روز گذشته جرقه جزئی در 
موتور قطار مشهد- شیراز هیچ مشکل جدی در پی 
نداشت و قطار نیم ساعت در ایستگاه اصفهان به خاطر 
اطمینان توقف کرد.حسن ماسوری در گفت  و گو با مهر 
با اشاره به این اتفاق  اظهار داشت: جرقه جزئی در موتور 
قطار مشهد - شیراز مثل هزار و یک اتفاقی بود که با آن در 
طول کار مواجه ایم و مساله ای نبود که نیاز به رسانه ای 
کردن آن باشد.وی بیان داشت: قسمت موتور قطار از 
قسمت مسافران جداست و این جرقه آنقدر جزئی بود 
که حتی نیاز به تخلیه مسافر نبود و حتی یک مسافر هم 
متوجه این مساله نشد و با حضورچند کارشناساین 
مساله رفع شد.مدیر عامل راه آهن استان اصفهان 
تصریح کرد:  قسمت موتور قطار بر اثر احتراق ناقص دود 
می گیرد و صرفا جهت اطمینان ۳۰ دقیقه قطار در 
ایستگاه اصفهان متوقف شد.وی اعلام کرد: در صورت 
بازدید از قسمت کنترل ترافیک راه آهن خواهید دید که 
جزئی ترین مسائل هم ثبت می شود و شبکه تهران به 
صورت آنلاین همه اقدامات راه آهن را بررسی می کنند.

ماسوری افزود: ما در بخش امداد رسانی بسیار ضعیف 
هستیم و متاسفانه خیلی از سازمان ها مشترک نیستند 
کنش سریع انجام نمی دهند.  و در خیلی از حوادث وا
مدیر عامل سازمان آتش نشانی اصفهان نیز در گفت  و گو 
با تسنیم در این خصوص گفت: نیروهای آتش نشانی 
اصفهان در کمتر  از سه دقیقه به موقعیت رسیدند و در 
این زمینه اقدامات لازم را انجام دادند.آتشپاد بهزاد 
بزرگزاد افزود: عملیات اطفای حریق در این آتش سوزی 
نیز به سرعت از سوی نیروهای آتش نشانی انجام 
شد.وی گفت: اخبار تکمیلی درباره تعداد مسافران از 

سوی راه آهن اصفهان اعلام می شود. 

کانال های بالای پنج هزار عضو 
باید مجوز بگیرند!

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جزئیات 
مصوبه جدید شورای عالی فضای مجازی برای 
ساماندهی شبکه های اجتماعی و محتوای کانال های 
تلگرام را تشریح کرد و گفت باید کانال های دارای بیش از 
پنج هزار  عضو نیز از وزارت ارشاد مجوز دریافت کنند. 
محمود واعظی به مهر گفت: کسانی که دارای کانال های 
مختلف در شبکه های اجتماعی با تعداد اعضای قابل 
توجه هستند، باید احراز هویت شوند، این موضوع به 
این دلیل است که فعالیت های خبری و اطلاع رسانی در 
این کانال ها باید مورد استناد باشد تا مردم بتوانند به آنها 

اعتماد کنند. 

اخبار                       کوتاه نمایندگان خوزستان و چهارمحال و بختیاری برای لغو مصوبه انتقال آب به زاینده رود به رییس جمهور نامه نوشتند

نامه نگاری علیه زنده رود
درحالی تنها نزدیک به یک ماه از سفر معاون 
کیدات ریز و  اول رییس جمهور به اصفهان و تا
درشت اسحاق جهانگیری مبنی بر اجرای مصوبات 
شورای عالی آب در خصوص حوضه زاینده رود گذشته 
است، حالا اعضای مجمع نمایندگان استانهای 
خوزستان و چهار محال و بختیاری در نامه ای خطاب به 
رییس جمهور خواستار لغو مصوبه  هیات دولت در 
خصوص انتقال آب به حوضه  زاینده رود شده اند. 
نمایندگانی که در سکوت همتایان اصفهانی شان، پای 

جان زاینده رود بی جان ایستاده اند. 
گزارش ایسنا، در نامه  نمایندگان استان های   به 
به  بختیاری خطاب  و  و چهار محال   خوزستان 

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی آمده است:

»با احترام به استحضار می رساند 
با توجه به جلسه ۱۲ آبان ماه هیات 
وزیران مقرر شد که وزارت نیرو پس 
از ارزیابی اعتبار مورد نظر و تامین آن 
توسط سازمان برنامه و بودجه کشور 
با اولویت نسبت به تکمیل و اجرای 
طرح تونل سوم کوهرنگ و انتقال آب 
بهشت آباد به حوضه زاینده رود اقدام 

نمایند و حیث مساعدت و همکاری جدی بانک مرکزی 
ح های  با نظارت دقیق بر اعطای تسهیلات بانکی به طر
جدید و استان اصفهان پرداخت تسهیلات را منوط 
ح ها توسط وزارت نیرو و تمام  به تامین سهمیه  آب طر
مصوبات این جلسه در طبقه بندی اطلاعات به عنوان 

محرمانه لحاظ شده است. 
لحاظ کردن طبقه بندی اطلاعات 
گاهی  به عنوان محرمانه حیث عدم آ
مردم و نمایندگان استان های 
خوزستان و چهار محال و بختیاری 
بزرگ ترین خیانت به مردم عزیز و 
همیشه در صحنه می باشد. استان 
خوزستان و چهار محال و بختیاری 
همواره رمز ایثار و شهادت بوده است و بنیان صنعت 
کشاورزی و غیره در  و تجارت، نفت و پتروشیمی، 
خوزستان است، مردم این استان ها دین خود را به 
انقلاب و جنگ تحمیلی ادا کردند و شایسته است  که 
این همه خدمت استان خوزستان و چهار محال و 

بختیاری توسط دولت نادیده گرفته نشود و با مصوبه 
محرمانه و ظالمانه هیات دولت به این مردم بزرگوار 

بیش از پیش جفا روا نشود. 
انتقال آب علاوه بر اینکه غیر کارشناسی و غیر منطقی 
است ، خیانت بزرگی به مردم مظلوم دو استان خوزستان 
و چهار محال و بختیاری خواهد بود و چالش های 
زیست محیطی و نابودی این استان ها را در بر خواهد 
داشت. جناب آقای دکتر روحانی ما نمایندگان مردم 
استان خوزستان و چهارمحال و بختیاری از حضرت 
عالی تقاضا داریم با دستور صریح لغو مصوبه  ظالمانه 
هیات دولت،  جلوی تخریب بیش از پیش این دو  استان 
محروم و تنش های اجتماعی ناشی از این تصمیم اشتباه 

را بگیرید.« 

خوش نیامدید!
38 درصد فوتی های تصادفات جاده ای استان مربوط به غیر اصفهانی هاست

رییس پلیس راه استان اصفهان 

حسین 
اسدی

می گوید مسافران اصفهان، 
حدود 40 درصد از فوتی های 
حوادث جاده ای استان را به خود 

اختصاص  می دهند. 
سرهنگ حسین پور قیصری با بیان 
این مطلب می افزاید: » در هشت ماه نخست 
سال جاری، 62 درصد فوتی های حوادث جاده ای 
مربوط به شهروندان اصفهانی است«. وی ادامه 
می دهد: »28 درصد مجروحین حوادث جاده ای 
نیز غیر اصفهانی بوده اند«. پورقیصری سهم 
حوادث جاده ای مسافران استان در سال جاری 

را 27 درصد تصادفات عنوان می کند.  

اصفهان برای اصفهانی ها و مسافرانی که محورهای این 
استان را برای عبور و مرور انتخاب می کنند، پرحادثه 
است. آمار و ارقام تصادفات و قربانیان حوادث رانندگی 
چنین می گوید. بروز همین تصادف های بزرگ و 
کوچک در محورهای استان باعث شد تا علاج درد را در 
تشکیل کمیته ویژه رصد و پیگیری تصادفات در سطح 
استان اصفهان تدبیر کنند. مسوول ایمنی و ترافیک 
اداره کل حمل  و نقل و پایانه های استان شهریور ماه 
سال جاری در این خصوص اظهار داشت: با توجه 
به اینکه بررسی تمام تصادفات جاده ای در سطح 

بزرگراه های استان اتفاق می افتد«.
 این مقام انتظامی استان، 4۳ درصد تصادفات در 
جاده های اصفهان را ناشی از بی توجهی رانندگان 
به جلو ارزیابی و اظهار می کند :»۱8 درصد موارد نیز 
خ   به دلیل عدم توانایی راننده در کنترل خودرو ر
 می دهد«. پورقیصری، 6۳ درصد تصادفات 
جاده ای استان را مربوط به خودروهای سواری 
 دانسته و ادامه می دهد: »۳7 درصد حوادث جرحی در
 بزرگراه های اصفهان اتفاق می افتد«.وی در خصوص 
دلیل بالا بودن آمار فوتی ها و مجروحین حوادث 
جاده ای ادامه می دهد: »خودروهای مسافران در 
مقایسه با خودروهای بومی، تعداد سرنشین های 
بیشتری دارد که در هنگام حادثه آمار تلفات را نیز  بالا 
می برد«.پور قیصری به بروز ۲5 درصد حوادث جرحی 
در راه های اصلی نیز اشاره و اضافه می کند: »۱۰ درصد 
تصادفات جرحی نیز در راه های روستایی رخ می دهد«. 
رییس پلیس راه اصفهان از بی توجهی رانندگان به 
علایم رانندگی به عنوان یکی دیگر  از دلایل آمار بالای 
تصادفات جاده ای یاد و عنوان می کند: »مسافران 
همچنین نسبت به جاده های استان آشنایی کمتری 
دارند که این نیز باعث بروز حادثه می شود«.وی 
بیشترین تعداد تصادفات جاده ای هشت ماه اخیر را 
مربوط به آزاد راه کاشان دانسته و می گوید: »۲76 مورد 

تصادف در این محور اتفاق افتاده است«

استان امکان پذیر نیست، با پیشنهاد این اداره کل و ابلاغ 
استانداری اصفهان مقرر شده تا کمیته ای با عنوان کمیته 
ویژه رصد و پیگیری تصادفات در تمام شهرستان های 
استان تشکیل شود. محمدعلی صلواتی همچنین افزود: 
این کمیته با محوریت فرمانداری  ها تشکیل و با بررسی 
خ داده، نسبت به انجام  و تحلیل تمام تصادفات مهم ر
اصلاحات لازم در ابعاد مختلف کنترل جاده ها، مشکلات 
هندسی و ترافیکی راه و فرهنگ سازی، اقدام کرده و نتایج 
آن را به استان اعلام می کند.این مقام مسوول در اداره 
کل حمل  و نقل و پایانه های اصفهان عنوان کرد: در حال 

حاضر با همکاری اداره، مسافران اداره کل و پلیس راه 
استان، کنترل مدیران فنی شرکت های مسافربری، به 
صورت حداقل دو مرتبه در هفته انجام شده و با نظارت و 
کنترل جدی بر عملکردشان در  زمینه برخورد با متخلفان، 
اقدامات لازم اجرا می شود. در این بین اما گفته های 
رییس پلیس راه استان از سهم  ۳8 درصدی مسافران در 
تلفات فوتی حوادث جاده ای حکایت می کند. سرهنگ 
حسین پور قیصری در گفت و گو با اصفهان زیبا، با بیان 
خ   اینکه ۱7 درصد حوادث فوتی در آزاد راه های استان ر
 می دهد، عنوان می کند: »۳9 درصد فوتی ها نیز در 
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گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده 
گهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
ح دعوی اقدام نمایند و  فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طر
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
خ 1393/10/23مهدی کریمی سجزی فرزند عباس بشماره  بود .1- رای شماره 139360302027016925 مور
شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659591401 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/50 مترمربع. خریداری طی سند  از قطعه زمین پلا
خ 1394/12/05 محمود خشوعی دارکی فرزند حسن  رسمی.2- رای شماره 139460302027029441 مور
بشماره شناسنامه 488 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286340640 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 136/70مترمربع. خریداری  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین زارعی هفدانی.3- رای شماره 139560302027000059 
خ 1395/01/07 آموزش وپرورش ناحیه شش اصفهان  بشناسه ملی 14002141656 در ششدانگ یکباب  مور
ک 9336 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  مدرسه و ورزشگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/02/12  12297/26 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.4- رای شماره 139560302027001539 مور
محمدرضا واثقی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 621 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291067914 در سه 
ک 5947 فرعی از اصلی 15190  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 181/88 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.5- رای شماره 
خ 1395/02/12 لیلی واثقی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 1097 صادره از  139560302027001542 مور
اصفهان بشماره ملی 1290961069 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 5947 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 181/88 مترمربع. خریداری  زمین پلا
خ 1395/02/23 سید مرتضی صالحی ابری  طی سند رسمی.6- رای شماره 139560302027002143 مور
فرزند سید علی بشماره شناسنامه 280 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291396268 در دو و نیم دانگ مشاع 
ک 13 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 176/42 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/02/23 صغری نوری امام زاده فرزند فتح اله بشماره  7- رای شماره 139560302027002147 مور
شناسنامه 8 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659581188 در سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
ک 13 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/04/29  176/42 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.8- رای شماره 139560302027005246 مور
آقایان محمد علی و  محمود ورثه ولی اله قادری زفره ئی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 5591 صادره از زفره 
ک 9932 واقع  بشماره ملی 5418675893 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 102/83 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/06/04 مهدی دفتری فرزند حسین بشماره شناسنامه  9- رای شماره 139560302027006983 مور
701 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284866807 در 11 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب مغازه و آپارتمان 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/06/04  55/40 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.10- رای شماره 139560302027006985 مور
حمیدرضا شجاعی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 126 صادره از اصفهان بشماره ملی 1289478260 در 
ک 237  12 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب مغازه و آپارتمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 55/40 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.11- 
خ 1395/07/07 محمد قیصری خوراسگانی فرزند علی  بشماره  رای شماره 139560302027008527 مور
شناسنامه 120 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291368442 در ششدانگ یکباب خانه باستثناء بها ثمنیه 
ک 1 فرعی از اصلی 5957 واقع در بخش 5 ثبت  اعیانی 113/3 سهم احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 143/47 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.12- رای شماره 139560302027008536 
خ 07/07/ 1395  مهدی اتحادی  فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 1917  صادره از اصفهان بشماره ملی  مور
ک 187 فرعی از اصلی 12953  1283646501 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 132/85 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 
خ 13/07/1395 عزت ده خدای  رسمی عبدالعلی اتحادی ابری .13- رای شماره 139560302027008770 مور
خوراسگانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 133 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291257063 در ششدانگ 
ک 1715 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  به مساحت 171/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.14- رای شماره 139560302027008829 مور
کر بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 1276039921 در  1395/07/14سمیره ناصری فرزند شا
ک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 160/05 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.15- رای شماره 139560302027008910 
خ 1395/07/18 محمدرضا نوربخش فرزند عباس بشماره شناسنامه 63278 صادره از اصفهان بشماره  مور
ک 10393 واقع در بخش  ملی 1281730149 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.16- رای شماره 
خ 1395/07/18 مصطفی قلی زاده خوراسگانی فرزند اسماعیل  139560302027008926 مور
بشماره شناسنامه 7199 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283773783 در ششدانگ یکباب خانه 

ک 1 فرعی از اصلی 6449 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/07/18  81/20 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.17- رای شماره 139560302027008932 مور
عبداله صفدریان فرزند حسینقلی  بشماره شناسنامه 83 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199781509 در 
ک 31 فرعی از اصلی 10236 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 131/9 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.18- رای شماره 139560302027009124 
خ 1395/07/25 هوشنگ اسماعیلیان فرزند اسداله بشماره شناسنامه 115 صادره از دهاقان بشماره ملی  مور
ک 5 فرعی  5129646584 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.19- رای 
شماره 139560302027009127 مورخ 1395/07/25 ساناز نصیری فرزند محمد ناصر بشماره شناسنامه 3049 
صادره از آبادان بشماره ملی 1815647450 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154 مترمربع. خریداری  از قطعه زمین پلا
خ   عباس سلیمانی پورکرویه  فرزند علی اصغر  طی سند رسمی.20- رای شماره 139560302027009137 مور
بشماره شناسنامه 1891 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288321139 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 4 فرعی از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  مساحت 213/13 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.21- رای شماره 139560302027009141 مور
1395/07/26  رمضانعلی صفدریان  فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه 53 صادره از شهرضا بشماره ملی 
ک 4  1199784753 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 213/13 مترمربع. خریداری طی سند 
خ 1395/07/29 محمدحسین جلالی زفره فرزند  رسمی.22- رای شماره 139560302027009404 مور
محمداسماعیل بشماره شناسنامه 39 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659541151 در چهار دانگ مشاع از 
ک 1 فرعی از اصلی 11936 واقع در بخش 5 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 98/90 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.23- رای شماره 139560302027009408 
مورخ 1395/07/29 عزت اله جلالی زفره فرزند محمداسمعیل بشماره شناسنامه 38 صادره از کوهپایه بشماره 
ک 1  ملی 5659602045 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 11936 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 98/90 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.24- 
خ 1395/07/29 مرتضی صابری فرزند حسن بشماره شناسنامه 616  رای شماره 139560302027009409 مور
صادره از اصفهان بشماره ملی 1291386661 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 6703 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 175/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.25- رای  پلا
خ 1395/08/01 اصغر توکلی فرزند عبدالصمد بشماره شناسنامه 1 صادره  شماره 139560302027009467 مور
از کوهپایه بشماره ملی 5659770312 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1593 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 330 مترمربع. خریداری  قطعه زمین پلا
خ 1395/08/01 ایران توکلی فیض آبادی فرزند  طی سند رسمی.26- رای شماره 139560302027009471 مور
اسداله بشماره شناسنامه 3200 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659169023 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 1593 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 330 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.27- رای شماره 139560302027009472 مورخ 
1395/08/01 محمد محمدی اروجه فرزند موسی بشماره شناسنامه 219 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 1773  5658905400 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از صلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 200/67 مترمربع. خریداری طی سند 
خ 1395/08/01 شهین امامی آرندی فرزند حسین  رسمی.28- رای شماره 139560302027009473 مور
بشماره شناسنامه 61 صادره از نائین بشماره ملی 1249213101 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
ک 1773 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  مساحت 200/67 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.29- رای شماره 139560302027009651 مور
1395/08/03 امیرحسین عمانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 42332 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 172 فرعی از اصلی 10353  1282349864 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162/61مترمربع. خریداری طی سند رسمی.30- رای شماره 
خ 1395/08/03 محمدرضا شجاعی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 1101  139560302027009679 مور
صادره از اصفهان بشماره ملی 1289412499 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 21/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.31- رای شماره  پلا
خ 1395/08/03 سعید مهماندوست فرزند حسن بشماره شناسنامه 2082  139560302027009688 مور
صادره از اصفهان بشماره ملی 1286873983 در سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 10408 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171/02 مترمربع. خریداری  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از مالک رسمی حسن عباسی فرزند قاسمعلی .32- رای شماره  الواسطه بصورت عادی  مع 
خ 1395/08/03 حوریا شفیعیون فرزند صفر بشماره شناسنامه 1638 صادره از  139560302027009692 مور
اصفهان بشماره ملی 1285920694 در دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 10408 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171/02 مترمربع. خریداری مع الواسطه  از قطعه زمین پلا
خ  بصورت عادی از مالک رسمی حسن عباسی فرزند قاسمعلی 33- رای شماره 139560302027009754 مور
1395/08/05 شهرت سلطانی عمرو آبادی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 12 صادره از شهرضا بشماره 
ک 4 فرعی از اصلی  ملی 1199509221 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 119/67 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.34- رای شماره 
خ 1395/08/05 شمس الملوک فروزنده شهرکی فرزند نادرقلی بشماره  139560302027009757 مور
شناسنامه 85 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4622360731 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 15305 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 219 مترمربع. خریداری طی سند  از قطعه زمین پلا

رسمی.35- رای شماره 139560302027009771 مورخ 1395/08/05 سعید حسن پور فرزند ناصر قلی بشماره 
شناسنامه 1024 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285698861 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 277 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 164/32  قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/05 رسول  مترمربع. خریداری طی سند رسمی.36- رای شماره 139560302027009776 مور
عابدین فرزند مهدی بشماره شناسنامه 1999 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290628246 در ششدانگ 
ک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب خانه سه طبقه بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/06  130/96 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.37- رای شماره 139560302027009795 مور
سیدرسول رجائی فرزند سیدمحمد بشماره شناسنامه 277 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288821832 در 
ک 13054 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  مساحت 288/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.38- رای شماره 139560302027009818 مور
1395/08/08 سید مهدی حسینی خوراسگانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 735 صادره از اصفهان بشماره 
ک 11518 واقع در بخش  ملی 1291476490 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
شماره  رای  رسمی.39-  سند  طی  خریداری  379/42مترمربع.  مساحت  به  اصفهان  ثبت   5
خ 1395/08/08 امیدوار قائدامینی فرزند ستارخان بشماره شناسنامه 2359  139560302027009821 مور
صادره از شهرکرد بشماره ملی 4620478814 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 11787 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 182/89 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.40- رای  پلا
خ 1395/08/08 اشرف محمدی کمال آبادی فرزند رضا بشماره  شماره 139560302027009835 مور
شناسنامه 1263 صادره از اصفهان بشماره ملی 5649501874 در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه احداثی بر 
ک 13097 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 225/86 مترمربع. خریداری  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/08 عزت صالحی فرزند نصر اله  طی سند رسمی.41- رای شماره 139560302027009838 مور
بشماره شناسنامه 2405 صادره از آبادان بشماره ملی 1818749866 در ششدانگ یکباب ساختمان سه طبقه 
ک 5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/08  159/03 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.42- رای شماره 139560302027009842 مور
مهری قاسمی قلعه نوئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 12573 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 6522  1283827638 در ششدانگ یکباب ساختمان سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 198/30 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.43- رای شماره 
خ 1395/08/08 احمد صابری فرزند حسن بشماره شناسنامه 86 صادره از  139560302027009855 مور
اصفهان بشماره ملی 1291332979 در ششدانگ یکباب ساختمان سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک _ فرعی از  6703 باقیمانده اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 174/37 مترمربع.  زمین پلا
خ 1395/08/08 رسول احمدی  خریداری طی سند رسمی.44- رای شماره 139560302027009858 مور
خوراسگانی  فرزند کریم بشماره شناسنامه 13656 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283838311 در ششدانگ 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  یکباب خانه پنج طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  مساحت 172/46 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.45- رای شماره 139560302027009862 مور
1395/08/08 حسنعلی مسجدی خوراسگانی  فرزند علی بشماره شناسنامه 29 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 6250 واقع در  1291274286 در ششدانگ یکباب خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 121/77مترمربع. خریداری طی سند رسمی.46- رای شماره 
خ 1395/08/08 سیما جابری فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 1046 صادره  139560302027009875 مور
از خرمشهر بشماره ملی 1829274521 در ششدانگ یکباب خانه باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی 
ک 11929 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 237/81 مترمربع. خریداری طی  قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/09 مسعود کارکوب فرزند محمد حسن  سند رسمی.47- رای شماره 139560302027009900 مور
بشماره شناسنامه 5786 صادره از خرمشهر بشماره ملی 1828010472 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 255 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 166/95  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/09 ربابه  مترمربع. خریداری طی سند رسمی.48- رای شماره 139560302027009905 مور
قضاوی خوراسگانی  فرزند علی بشماره شناسنامه 70 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291242007 در ششدانگ 
ک 5971 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/09  132/73 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.49- رای شماره 139560302027009921 مور
بهرام نقی پور رضوانی فرزند میرزاعلی بشماره شناسنامه 93 صادره از سلیماس بشماره ملی 2851180002 در 
ک 3126 باقیمانده  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 241 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.50- 
خ 09/08/1395 رضوان اسفندیان فرزند اسد بشماره شناسنامه  رای شماره 139560302027009926 مور
3403 صادره از خرم آباد بشماره ملی 4189884464 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 3126 باقیمانده فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  مساحت 241 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.51- رای شماره 139560302027009933 مور
1395/08/09 احمد فرهانی روحانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 1030 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 15305 باقیمانده  1287699596 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از  پلا
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 205/86 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.52- رای شماره 
139560302027009937 مورخ 1395/08/09 شمس الملوک فروزنده شهرکی فرزند نادرقلی بشماره شناسنامه 
85 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4622360731 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 15305 باقیمانده اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 205/86 مترمربع. خریداری  قسمتی از  پلا
خ 1395/08/09 حسین گوهری انارکی فرزند  طی سند رسمی.53- رای شماره 139560302027009940 مور
عزیزاله  بشماره شناسنامه 26 صادره از نائین بشماره ملی 1249900379 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 98/91  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

خ 1395/08/09 فاطمه  مترمربع. خریداری طی سند رسمی.54- رای شماره 139560302027009943 مور
السادات موسویان انارکی فرزند میرزا سید محمد  بشماره شناسنامه 73 صادره از نائین بشماره ملی 1249903475 
ک 10393 واقع در بخش 5  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 98/91 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.55- رای شماره 139560302027009945 
مورخ 1395/08/09 علی محمد طغیانی خوراسگانی فرزند علی بشماره شناسنامه 40 صادره از اصفهان بشماره 
ک 12505  ملی 1291229957 در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 167/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.56- رای شماره 
139560302027009948 مورخ 1395/08/09 زهرا طغیانی خوراسگانی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 10003 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1283801906 در یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 12505 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 167/5  مترمربع. خریداری طی سند  از قطعه زمین پلا
خ 1395/08/09 رسول منصوری فرزند علی  بشماره  رسمی.57- رای شماره 139560302027009972 مور
شناسنامه 897 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288039492 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه 
ک 12478 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154/08  طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
مترمربع. خریداری طی سند رسمی.58- رای شماره 139560302027009977 مورخ 1395/08/09 حمیرا شیخ 
کوپائی فرزند علی محمد هادی  بشماره شناسنامه 3447 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5658871840 در دو 
ک 12478 واقع در بخش  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه سه طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 154/08 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.59- رای شماره 139560302027009981 
مورخ 1395/08/09 مهدی حاج رسولیها فرزند عباس بشماره شناسنامه 6310 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 5 فرعی  1292591560 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 245/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.60- رای 
کبر بشماره شناسنامه 1370 صادره  شماره 139560302027009983 مورخ 1395/08/09 زهراء کیوانی امنیه فرزند ا
از اصفهان بشماره ملی 1287766870 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی 
ک 5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 245/80 مترمربع. خریداری  از قطعه زمین پلا
طی سند رسمی.61- رای شماره 139560302027009987 مورخ 1395/08/09 محسن حاج رسولیها فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 2438 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288193777 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
خ  مساحت 245/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.62- رای شماره 139560302027010125 مور
1395/08/11 محمد علی شفیعی نیکابادی فرزند علی بشماره شناسنامه 3252 صادره از نیك آباد بشماره ملی 
ک 10393 واقع در بخش 5  5649349657 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 211/10 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.63- رای شماره 139560302027010149 
مورخ 1395/08/12 کمال خشوعی پائین دروازه فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 527 صادره از اصفهان بشماره 
ک 4 واقع در بخش  ملی 1291038760 در ششدانگ یکباب خانه ویلایی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
18 ثبت اصفهان به مساحت 2084/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.64- رای شماره 
139560302027010150 مورخ 1395/08/12 سید حسین میرنیام شهرضا فرزند سیدمحمود بشماره شناسنامه 
800 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198990211 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 153 فرعی از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 141/83 مترمربع.  قسمتی از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/12 زهرا میرنیام شهرضا فرزند سید محمد بشماره  65- رای شماره 139560302027010153 مور
شناسنامه 1085 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198980184 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 153 فرعی از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 141/83  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/08/13 عباس رفیعی دولت آبادی فرزند احمد بشماره  66- رای شماره 139560302027010196 مور
شناسنامه 103 صادره از دولت آباد بشماره ملی 6609526362 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 1784 و 1570 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 298/40 مترمربع.  از قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.
67- رای شماره 139560302027010259 مورخ 1395/08/15 اصغر فخراللهی  فرزند حسن بشماره شناسنامه 275 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1283897105 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 5997 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 318/92 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. از قطعه زمین پلا
68- رای شماره 139560302027010263 مورخ 1395/08/15 وحیده صالحی پزوه فرزند تقی بشماره شناسنامه 
503 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291462945 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 5997 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 318/92 مترمربع. خریداری طی  قسمتی از قطعه زمین پلا

سند رسمی.
ع فرزند عبداله بشماره شناسنامه 228  خ 1395/08/17 حسن زار 69- رای شماره 139560302027010418 مور
صادره از برخوار و میمه بشماره ملی 6609780234 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 178/84 مترمربع. خریداری  از قطعه زمین پلا

طی سند رسمی.
70- رای شماره 139560302027010419 مورخ 1395/08/17  حسن عسکری فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 
1426 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286867517 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 

ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 84/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. زمین پلا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/09/16 - م الف/ 26217
ک شرق اصفهان-حسین هادیزاده رییس منطقه ثبت اسناد واملا



معابر منطقه 7 شهرداری 
اصفهان شناسنامه دار شد

مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان گفت: طرح 
شناسنامه دار كردن معابر منطقه 7 برای 
اولین بار در سطح مناطق شهرداری اصفهان طی 
هشت ماه انجام شد. به گزارش روابط عمومی منطقه 7 
شهرداری اصفهان، علی اصغر شاطوری با بیان این 
مطلب گفت :  معابر منطقه 7 برای اولین بار در سطح 
مناطق 15 گانه شهرداری اصفهان، شناسنامه دار شد. 
وی ادامه داد:  این طرح به همت معاونت حمل و نقل و 
ترافیک این منطقه در هشت ماه به ثمر رسیده است. 
مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان عنوان كرد: اطلاعات 
ترافیكی خیابان های این منطقه، همچون میزان 
ماندگاری خطوط در آنها، میزان طول عمر تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی و تعداد سرعتگاه ها جمع آوری شده 
است. وی افزود: پایگاه های اطلاعاتی ترافیكی در این 

منطقه به صورت منسجم ایجاد شده است. 
شاطوری ادامه داد: همچنین آسفالت های خیابان ها 
نیز درجه بندی شده و بر اساس نوع این درجه بندی ها 
ترمیم، روكش مجدد و یا زیرسازی و روكش می شوند. 
 مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان خاطرنشان كرد: 
بر اساس این اطلاعات، طرح ایمنی و هندسی خیابان ها 

و معابر مورد نیاز نیز تعیین می شود.  

 احداث پل عابر پیاده مکانیزه 
در خیابان کاوه

مدیر منطقه 8 شهرداری اصفهان گفت: 
احداث پل عابر پیاده مكانیزه خیابان كاوه در 
مقابل بیمارستان حضرت امام موسی كاظم)ع( با اعتبار 
12 میلیارد ریال تكمیل شد. عباسعلی نصوحی 
اظهاركرد: با توجه به حجم بالای تردد در خیابان كاوه 
به منظور تامین ایمنی شهروندان، احداث پل عابر پیاده 
در این خیابان در مقابل بیمارستان سوانح سوختگی 
حضرت امام موسی كاظم)ع( در دستور كار قرار گرفت. 
وی افزود: این پل عابر پیاده مكانیزه به ارتفاع شش متر 
و با اعتبار 12 میلیارد ریال احداث شد. مدیر منطقه 8 
شهرداری اصفهان با اشاره به دیگر پروژه های منطقه 
ادامه داد: به منظور ایجاد نشاط در بین شهروندان و 
كاهش آلودگی هوا، احداث بوستان های محلی در 

دستور كار شهرداری است  

تکمیل مناسب سازی معابر 
چهارباغ پایین تا یک ماه آینده 

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان افزود: 
مناسب سازی معابر خیابان چهارباغ پایین با 
اعتبار 400 میلیون ریال، ظرف یک ماه آینده تكمیل 
می شود. حمید عصارزادگان اظهار كرد: مناسب سازی 
معابر منطقه برای تردد روان معلولان و جانبازان در 

دستور كار قرار گرفت. 
وی افزود: در این راستا مناسب سازی معابر 
خیابان چهارباغ پایین حدفاصل خیابان شهدا تا 
چهارراه تختی در دست انجام است. مدیر منطقه 
یک شهرداری اصفهان با اشاره به اینكه این 
كنون 80 درصد پیشرفت داشته است،  پروژه تا
 عنوان كرد: مناسب سازی معابر خیابان چهارباغ 
 با اعتبار 400 میلیون ریال ظرف یک ماه آینده تكمیل 

می شود.  

روکش آسفالت خیابان کمر زرین 
با تکنیک  ژئو کامپوزیت

مدیر منطقه 3 شهرداری اصفهان گفت: 
كمرزرین برای  روكش آسفالت خیابان 
نخستین بار با استفاده از لایه ژئوكامپوزیت در دست 
اجراست. حسین كارگر اظهار كرد: روكش آسفالت 
خیابان كمرزرین با استفاده از تكنیک ژئوكامپوزیت برای 
جلوگیری از تخریب آسفالت در فصل های مختلف سال 
در دست اجراست. وی افزود: لایه ژئوكامپوزیت برای 
نخستین بار در اصفهان در زیر آسفالت این پروژه 
استفاده شده است. مدیر منطقه 3 شهرداری اصفهان 
با اشاره به اینكه خیابان سازی كمرزرین در مراحل 
پایانی است، ادامه داد: عملیات خیابان سازی كمرزرین 

به طول 320 متر و عرض 16 متر در حال اجراست. 
 كارگر با بیان اینكه آزادسازی خیابان كمرزرین با 
اعتبار80 میلیارد ریال انجام شده است، ادامه 
داد: جدولگذاری پروژه به طول 1500 متر و بلوک فرش 
پیاده رو ها به مساحت هزار و 700 مترمربع انجام شد.  

 تکمیل پیاده روسازی
 بوستان اریسون

مدیرمنطقه 15 شهرداری اصفهان گفت: 
 پیاده رو سازی بوستان اریسون با اعتبار
 20 میلیون تومان تكمیل شد. رضا مختاری اظهار كرد: 
پیاده روسازی بوستان اریسون با اعتبار 20 میلیون 
تومان برای تردد آسان شهروندان منطقه انجام شد. 
وی با اشاره به دیگر پروژه های منطقه بیان كرد: 
ساماندهی كانال حاشیه خیابان فرهنگ درمحله 

گورت به طول هزار و  500 متر در دست اجراست. 
مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان با بیان اینكه این 
كنون 60 درصد پیشرفت داشته است، افزود:  پروژه تا
خیابان سازی و ساماندهی حاشیه كانال فرهنگ با 
توجه به درخواست های شهروندان با اعتبار 18 میلیارد 

ریال در دستور كار قرار گرفته است.

سال  یازدهم، شماره 2805 04
 سه شنبه

۱6 آذر  ۱۳۹5 
شهر

 بازار نیم آورد 
به  بازار بزرگ می پیوندد

نیم آورد نام یكی از محله های قدیمی 

لیلا
 یزدانی

و تاریخی اصفهان  است كه قدمت آن 
به دوران  صفویه  باز می گردد و در آن 
زمان یكی از محلات آباد و پرجمعیت 
اصفهان بوده است.  بازار نیم آورد یكی 
از عناصر تاریخی این محله قدیمی 
است كه مانند بسیاری  از بازار های اصفهان تنها به 
دادوستد بازرگانی اختصاص نداشته وعناصر مهم 
شهری مانند مسجد ، مدرسه مذهبی ، گرمابه و سایر 
تاسیسات و فضاهای مهم شهری  را در دل  خود جای 
داده است . این بازار  توسط یک راه اصلی به بازار بزرگ 
اصفهان متصل می شده كه اتصال آن با ساخت خیابان 
عبد الرزاق در دهه 40 گسسته شده است و با اجرای 
طرح مرمت و احیای بازار نیم آورد ، تا هشت ماه آینده 
این بازار به بازار بزرگ  می پیوندد . محله نیم آورد از 
عناصر تاریخی دیگری نیز بر خوردار است  كه با همكاری 
شهرداری اصفهان و سازمان میراث فرهنگی  مرمت و 

احیا می شوند ، تا محله صفوی باز زنده سازی شود .
بازار نیم آورد یک راسته بازار شمالی جنوبی است كه  
مشاغل مختلف محلی در آن فعال است . شمال بازار 
نیم آورد  به خیابان عبدالرزاق ،  مقابل بازار حاج محمد 
جعفرآباده ای و جنوب آن به سه راه نیم آورد متصل 
می شود.مدیرعامل  سازمان نوسازی و بهسازی 
شهرداری اصفهان به محله نیم آورد به عنوان یكی از 
محله های قدیمی و پر جمعیت اصفهان اشاره می كند 
 و می گوید:  قدمت این محله به زمان سلجوقیان
 باز می گردد و بناهای تایخی مسجد ، مدرسه ، بازار و 

حمام نیم آورد در این محله قرار دارد .
حسین جعفری از انجام مطالعاتی پیرامون محله 
قدیمی هر خبر می دهد و عنوان می كند : بازار نیم آورد 
كنون طرح احیای آن در حال اجراست ، بازارچه  كه ا
حاج محمد جعفر را در شمال خیابان عبد الرزاق به بازار 

بزرگ اصفهان وصل می كند .
وی بازگشایی خیابان عبد الرزاق در دهه 40 را بر تخریب 
این بازار و به دو بخش تقسیم  شدن آن موثر می داند 
و از احیای بازار قدیمی شهر می گوید كه از بخش 
جنوبی خیابان عبد الرزاق به بازار بزرگ وصل می شود. 
مدیرعامل  سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 
كید بر اینكه تلاش می شود رد آثار تاریخی   اصفهان با تا
بارزار نیم آورد در كف خیابان عبد الرزاق نیز قابل 
مشاهده باشد كه بازار را تداعی كند ، می گوید: در 
 شرایط كنونی امكان وصل بازار از طریق خیابان 
عبد الرزاق وجود  ندارد، ولی تلاش می شود  دسترسی 
از زیر  این خیابان فراهم شود.جعفری عنوان می كند: 
كنون در مرحله  ح مرمت  و احیای بازار نیم آورد ا طر
اجرای سقف و بدنه قرار دارد تا با شكل گیری سقف و 
بدنه ها  ، بازار بازسازی شود.وی از تكمیل طرح احیای 
بازار نیم آورد تا هشت ماه آینده  می گوید كه سبب 
می شود  این بازار از جنوب خیابان عبد الرزاق به بازار 

بزرگ بپیوندد.
مدیرعامل  سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 
اصفهان به كاربری های متعدد محله قدیمی نیم آورد 
اشاره می كند كه از نظر میراثی از اهمیت بر خوردار است.
جعفری  به مسجد ، مدرسه ، بازار و حمام نیم آورد 
به عنوان برخی از كاربری های  واجد ارزش میراثی محله 
نیم آورد اشاره می كند و از مرمت برخی  از عناصر تاریخی 
خبر می دهد و می گوید : دیگر كاربری های تاریخی این 
محله نیز با همكاری سازمان میراث فرهنگی و شهرداری 
اصفهان مرمت می شوند  تا نیم آورد یكی از محله های 

قدیمی و تاریخی اصفهان احیا شود .

خبر                       روز

 نمایشگاه گل و گیاه 
تا پایان هفته برپاست

مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان گفت: 
شهروندان برای بازدید از بیست و سومین نمایشگاه 
گل و گیاه تا جمعه هفته جاری می توانند به بازار 
همدانیان مراجعه كنند. اصغركشاورز  راد با اشاره به 
اینكه استقبال شهروندان و مدارس برای بازید از این 
نمایشگاه بی نظیر بوده است، افزود: در این جشنواره 
جدیدترین تولیدات در معرض دید شهروندان قرار 
گرفته می شود و شهروندان تا جمعه هفته جاری می 
توانند از بیست و سومین نمایشگاه گل و گیاه بازدید 
كنند.وی به فضاسازی محیط بازار با المان های گل 
آرایی شده مرتبط با كودكان و نوجوانان اشاره و 
عنوان كرد: 15 هزار گلدان از گل های آپارتمانی به 
همراه بروشور روش نگهداری و 15هزار گلدان رنگی با 
بروشور روش تعویض گلدان در نمایشگاه گل و گیاه 
به دانش آموزان اهدا می شود. كشاورز راد ادامه داد: 
همچنین هشت دستگاه اتوبوس گل آرایی شده 
برای انتقال دانش آموزان از نقاط مختلف شهر به 
محل برگزاری جشنواره، انجام مشاوره و معرفی 
قسمت های مختلف بخش مشاغل خانگی همراه با 
توضیحات كامل توسط كارشناس مشاغل خانگی از 

دیگر فعالیت های جنبی این جشنواره است. 
وی خاطرنشان كرد: این جشنواره تا پایان هفته 
جاری در محل بازار گل و گیاه سازمان میادین و 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان واقع 
در خیابان جی، خیابان همدانیان برگزار می شود و 
شهروندان می توانند از ساعت 8 الی 13 و 14 الی 20 

برای بازدید به این بازار مراجعه كنند.  

گزارش                     روز

با پرداخت به موقع عوارض تا پایان آذرماه 10 درصد تخفیف بگیرید

جایزه خوش حسابی برای پرداخت به موقع عوارض
معاون عمران شهری شهرداری خبر داد:

ساماندهی انهار  در ۹0 درصد  از محلات شهر
رییس اداره ممیزی درآمد شهری شهرداری 
كرد: شهروندان با پرداخت   اصفهان اعلام 
به موقع عوارض ) تا پایان آذر ماه 95( علاوه بر امكان شركت 
در قرعه كشی 480 دستگاه دوچرخه برقی، از 10 درصد 

جایزه خوش حسابی بهره مند خواهند شد.
 مهدی زارعی، با اشاره به اینكه مهلت پرداخت قبوض 
عوارض تا پایان آذرماه سال جاری اعلام شده است، 
كنون 30 درصد شهروندان در پرداخت قبوض  اظهاركرد: تا
كیدكرد: پرداخت عوارض نوسازی  شركت داشته اند. وی تا
شامل حال همه شهروندان می شود كه این عوارض بابت 

عمران شهری دریافت می شود. 
وی با بیان اینكه پرداخت عوارض كمک جمعی شهروندان 

برای مشاركت در ساخت شهر است، اظهاركرد: در راستای 
ایجاد رونق اقتصادی در شهر، امسال  بسته های تشویقی 
 مختلفی پیشنهاد شد كه از جمله آنها، در نظر گرفتن
 480 دستگاه دوچرخه برقی برای شهروندان خوش حساب 
پرداخت عوارض نوسازی و عمران شهرداری و كسب و 
پیشه است. زارعی تصریح كرد: آن دسته از شهروندانی كه 
عوارض خود را به موقع پرداخت نكنند، مشمول جریمه 

می شوند. 
وی اعلام كرد: شهرداری اصفهان تا پایان امسال بابت 
عوارض نوسازی از شهروندان بالغ بر 170 میلیارد تومان 
كه علاوه بر عوارض های جاری شامل   طلب دارد 

بدهی های قبلی شهروندان هم می شود.

معاون عمران شهری شهرداری  اصفهان با بیان 
اینكه اقدامات محله محور با روند صعودی و 
سرعت خوبی در تمام 200 محله شهر اصفهان در حال 
انجام است، اظهار داشت: ساماندهی انهار یكی از  
پروژه  های مهم شهرداری در محلات است كه در حال 
گفت ساماندهی انهار در   حاضر به جرات می توان 

90 درصد از محلات شهر اصفهان انجام شده است. 
مادی ها در اصفهان از قدمت تاریخی برخوردار ند و 
نماد عدالت 400 ساله در تقسیم آب هستند كه نمونه 
ج مظفر با بیان  آن در هیچ جای كشور وجود ندارد. ایر
اینكه تفكیک اصولی ساختمان ها در محلات حاشیه ای 
شهر اصفهان ضروری است، گفت: در حال حاضر ما در 

شهرداری اصفهان از كمترین فضای موجود نیز برای 
ارائه خدمات به شهروندان به ویژه در توسعه فضای 
سبز استفاده كرده ایم. وی، با بیان اینكه در مناطق 
 مختلف آسفالت معابر در دستور كار ویژه قرار دارد، افزود: 
در حال حاضر نیز  در  حوزه پیاده روسازی و اصلاح معابر 
و خیابان های اصلی و فرعی، مناسب سازی فضاهای 
عبور و مرور در دستور كار حوزه معاونت عمران شهری 
شهرداری اصفهان قرار گرفته  و  با كمترین هزینه و كیفیت 

مطلوب در حال انجام است.
 به گفته وی، پیاده رو سازی ها و مناسب سازی ها، 
كز  فرهنگی و ورزشی و احداث فضای سبز از  ساخت مرا

فعالیت های شهرداری در محلات اصفهان است.

پهباد  عمود پرواز  اصفهان به دیگر شهرها صادر شود
رییس سازمان مدیریت بحران کشور:

شهردار  اصفهان در دیدار با مسوولان زیباسازی شهر اصفهان:

نوروز ۹6 چهره شهر  را متفاوت و خاطره انگیز خواهیم دید
شهردار اصفهان با اشاره به اجرای بیش از

60 پروژه زیباسازی شهر اصفهان در نوروز 95  
گفت: با تلاش مستمر و منسجم سازمان زیباسازی، نوروز 
96 چهره شهر اصفهان متفاوت تر و خاطره انگیز رقم 
گزارش روابط عمومی سازمان  خواهد خورد. به 
زیباسازی شهرداری اصفهان، دكتر مهدی جمالی نژاد، 
شهردار اصفهان در دومین دیدار رسمی خود از 
سازمان های زیرمجموعه شهرداری اصفهان با 
مدیرعامل، مدیران و كارشناسان سازمان زیباسازی 
دیدار و گفت و گو كرد. شهردار اصفهان در این دیدار با 
قدردانی از فعالیت های خانواده زیباسازی اصفهان 
افزود: ایجاد شادابی و نشاط در مردم و شهر وظیفه 
ماست و  به دلیل وجود سلایق مختلف، افرادی هم  

هستند كه پروژه های شهری را به نقد 
كشیده و یقینا در حوزه زیباسازی این 
نقدها بیشتر خواهد بود كه با سعه 
صدر باید آنها را شنید و بررسی كرد. 
وی با اشاره به بیانات رهبر معظم 
كه در دیدار اخیر با مردم  انقلاب 
اصفهان، این شهر را شهر ظرافت و 
هنر بیان كردند، ادامه داد: اصفهان 

شهری متفاوت و دارای تاریخ و پیشینه ای بسیار غنی و 
فاخر است، لذا باید اقداماتی متنوع و جهادی برای این 
شهر صورت بگیرد كه كاری سخت و حساس است.
جمالی نژاد همدلی و هم افزایی را لازمه فعالیت های 
حوزه شهری بیان و تصریح كرد: مناطق 15 گانه شهری 

نیز در زمینه زیباسازی با یكدیگر 
همخوانی داشته و زیرنظر سازمان 
زیباسازی به عنوان مغزی متفكر در 
حوزه زیباسازی شهری فعالیت كنند. 
وی پیرایش شهری )رفع نازیبایی ها و 
آشفتگی ها( را مقدم بر آرایش و 
زیباسازی شهری دانست و اظهار كرد: 
در تلاشیم به بهترین وجه به حوزه های 
مختلف ورود پیدا كنیم و اقداماتی نوآورانه و خلاقانه 
صورت دهیم. وی با اشاره به اینكه مشاركت در حوزه 
زیباسازی می تواند برای شهر كمک كننده باشد، افزود: 
مشاركت بخش خصوصی در حوزه زیباسازی شهری 
كم رنگ است و بخش خصوصی برای پیشرفت اصفهان 

باید مشاركت خود را در این حوزه افزایش دهد. وجود 
سیمای شهری زیبا و مناسب، بر افزایش نشاط اجتماعی 
و سلامت روان شهروندان و طراوت شهر تاثیر دارد. 
درهمین راستا سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان تا 
پایان سال جاری پروژه های خود را در چند بخش به 
انجام می رساند و سایر طرح های این سازمان نیز در سال 
آینده چهره اصفهان را به صورتی زیباتر ترسیم خواهد 
كرد.مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان نیز 
در این دیدار به بیان موضوعات و مسائل مختلف موجود 
در حوزه زیباسازی شهری پرداخت و سازمان زیباسازی 
را نیازمند ارتقای كمی و كیفی در همه بخش ها دانست. 
مدیران و كارشناسان این سازمان نیز مسائل و مشكلات 

پیش روی اجرای پروژه های شهری را بیان كردند. 

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

كید بر اینكه امروزه  رییس سازمان مدیریت بحران با تا
بسیاری از مجامع شهری با استفاده از علم، فناوری و 
اندیشه نسبت به ایمن سازی شهرها استفاده می كنند، 
ابراز داشت: امروزه ثابت شده است كه تنها با استفاده 
از این ابزار می توان بخش بسیاری از معضلات موجود 
در شهرها را برطرف ساخت. وی در ادامه با بیان اینكه 
نقش انسان در كاهش تلفات ناشی از بلایای طبیعی 
بسیار موثر است، تصریح كرد: برای مثال می توان گفت 
ک،  كه باید به پنج عامل مهم جانمایی، آزمایش خا
مصالح استاندارد، كارگر ماهر و نظارت توجه داشت؛ 

 چرا كه عدم توجه به این عوامل باعث می شود یک زلزله 
مانند  زلزله12 دقیقه ای بم، ده ها هزار كشته به جا بگذارد.

 نجار با اشاره به اینكه خوشبختانه هرم جمعیتی در شهرداری 
گاه تشكیل داده اند، اضافه كرد: باید  اصفهان را افراد كارآمد و آ
از این ظرفیت برای ساخت  و سازهای مناسب تر در سطح 
شهر بهره ببریم. وی توسعه شهری و جمعیتی امروز را یكی 
از عوامل عدم مدیریت به روش سنتی در شهرها دانست و 
افزود: امروز باید برای اداره شهرها از دانش جدید استفاده 
لازم را ببریم. رییس سازمان مدیریت بحران كشور با اشاره 
به رونمایی از پهباد عمود پرواز گفت: این امكان می تواند در 

تمامی زمینه ها كاربرد داشته باشد و باید به دیگر شهرهای 
كشور نیز صادر شود تا بتوان زندگی امن و آرامی را برای 

شهروندان كشور ایجاد كرد.

   استفاده از پهباد آتش نشان برای نخستین بار
شهردار اصفهان نیز در این مراسم گفت: عدم به كارگیری 
از پهبادها در مسائل مختلف شهری سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان را بر آن داشت تا برای نخستین بار در 
كشور از پهباد عمود پرواز استفاده كند. دكتر جمالی نژاد 
اظهار كرد: با توجه به افزایش جمعیت، كلانشهرهای كشور 
دچار چالش ها، نارسایی ها و مشكلات بسیاری شده است.

وی با بیان اینكه شهرداری ها در گذشته تنها در قالب 
دستگاه های خدماتی ارائه خدمت می كردند، بیان داشت: 
امروزه ماموریت شهرداری ها از صرف خدماتی فراتر رفته 
و به نهادهای فرهنگی، خدماتی، اجتماعی مبدل شده 
است و با توجه به افزایش چالش های شهری نیاز توجه به 
علوم و فنون جدید و استفاده از فناوری های نوین شهری 
كنون بیش از گذشته  از جمله دیگر نیازهایی است كه ا
احساس می شود.شهردار اصفهان ادامه داد: در دیدار 
اخیر مردم اصفهان با مقام معظم رهبری،ایشان اصفهان 

را شهر علم خواندند كه این نشان از توجه و اهمیت این 
شهر به جایگاه علم به عنوان نماد توسعه شهری دارد. 
وی با بیان اینكه در برنامه» اصفهان 1400« قرار است 
اصفهان به شهری دانش محور تبدیل شود، افزود: 
به همین دلیل تمام اهداف و ماموریت های خود را در 
كید كرد:  این راستا برنامه ریزی كرده ایم.جمالی نژاد تا
شهرداری اصفهان به عنوان نخستین شهر در كشور، 
مركز خلاقیت و نوآوری و همچنین مركز فناوری های 
نوین شهری را راه اندازی كرد؛ با این هدف كه در مركز 
خلاقیت و نوآوری، ایده پردازی ها انجام شده و در مركز 
فناوری های نوین شهری این ایده ها به فن و تكنولوژی 
تبدیل شوند. وی اضافه كرد: به طور مثال تا كنون از 
پهبادها در مسائل مختلف شهری استفاده نشده بود 
و از امروز برای نخستین بار در كشور سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان آن را برای انجام ماموریت های مورد 
نیاز خود به كار می گیرد.شهردار اصفهان با بیان اینكه قرار 
است در تیرماه سال آینده مجموعه ای از فناوری های 
نوین شهری را به نمایش بگذاریم، گفت: برای نخستین 
بار در كشور، تفاهمنامه ای با معاونت فناوری ریاست 
جمهوری در حوزه خودروهای هیبریدی، موتورهای 
برقی، دوچرخه های برقی، استفاده از فناوری های 
نوین در جمع آوری زباله و غیره به امضا رسید كه كمک 
بسیاری به توسعه شهر اصفهان در حوزه فناوری های 
نوین می كند.پهباد عمود حورا كه 80 درصد آن توسط 
مبتكران ایرانی بومی سازی شده است، با حضور معاون 
وزیر كشور در جریان یک مانور امدادی، رونمایی شد 
و بر فراز اصفهان به حركت در آمد و آغاز به كار كرد. این 
وسیله برای مدیریت و كنترل مسائل ترافیكی و مدیریت 
بحران و حوادث استفاده می شود. 80 درصد ساختار 
این عمود پرواز به وسیله مبتكران اصفهانی بومی سازی 
شده است. به گفته كارشناسان، این وسیله را می توان 
به عنوان نمادی از دوران گذار مدیریت سنتی بحران به 

سمت مدیریت مدرن دانست. 
سرعت عمل، از ویژگی های منحصر به فرد این وسیله 
است كه به وسیله آن 70 درصد  حادثه كنترل می شود. 
به همین دلیل در شرایطی كه ترافیک دچار نقاط كور 
شده و زمان رسیدن نیروهای امدادی بین 10 الی 12 
دقیقه است، این عمود پرواز در كمتر از سه  دقیقه به 
محل حادثه رسیده و اتفاقات جاری در آن محل را رصد 
می كند. گفتنی است، مانور اولین عمود پرواز ایرانی با 
تماس معاون وزیر كشور با سامانه 125  در نزدیكی پارک 
جنگلی ناژوان، حوالی خیابان سهروردی كلید خورد 
كه  6 ,8 كلیومتر با اولین ایستگاه سازمان آتش نشانی 

و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان فاصله داشت.  

رییس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به رونمایی از پهباد عمود پرواز نیز گفت: این امکان می تواند 
در تمامی زمینه ها کاربرد داشته باشد و باید به دیگر شهرهای کشور نیز صادر شود تا بتوان زندگی امن 
و آرامی را برای شهروندان کشور ایجاد کنیم. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، اسماعیل نجار 
در اولین مانور عمود پرواز آتش نشانی، پلیس و ترافیک کاما ایرانی ضمن قدردانی از فعالیت های شهرداری 
اصفهان در حوزه مدیریت بحران شهری در اصفهان اظهار کرد: باید توجه داشته باشیم که شهرهای ما باید 
تاب آور باشند تا شهروندان بتوانند با آرامش خاطر و به دور از دغدغه های حوادث و بایای مصنوعی در آن زندگی 
کنند. وی با اشاره به اینکه بخش اعظم ایجاد تاب آوری در شهرها به مسوولین و عموم مردم جامعه برمی گردد، 
اضافه کرد: از این رو ضروری است که مسوولان با استفاده از علم و تکنولوژی به روز نسبت به تامین تجهیزات 

اقدام کنند و با نظارت صحیح از این فناوری ها برای ایجاد آرامش در جامعه فعالیت داشته باشند.



 جهش بی سابقه 
قیمت نفت ایران در بازار

همزمان با افزایش قیمت نفت در بازار پس از 
توافق اوپکی ها، قیمت نفت ایران با ثبت 
افزایشی حدود شش دلاری در آستانه معامات 
بشکه ای ۵۰ دلار قرار گرفته است.به گزارش مهر، با 
دستیابی اعضای اوپک به توافقی به منظور مدیریت 
عرضه نفت و اعام آمادگی کشورهای بزرگ تولیدکننده 
غیر عضو  اوپک به ویژه روسیه، جمهوری آذربایجان، 
عمان و کشورهای آفریقایی برای حمایت از توافق 
اوپکی ها در وین، قیمت نفت در بازار جهانی افزایشی 
چند دلاری را تجربه کرده است.بر این اساس متوسط 
قیمت سبد نفتی اوپک با ثبت نزدیک به پنج دلار 
کتبر سال ۲۰۱۶ میادی در  افزایش قیمت در ماه ا
مقایسه با متوسط سپتامبر به بشکه ای ۴۷ دلار  و 
۷۸سنت رسیده است.قیمت نفت خام برنت دریای 
شمال هم با وجود تکمیل دوره تعمیراتی چاه های نفت 
 اما به جای کاهش با افزایش قیمت همراه شد؛ 
به طوری که متوسط قیمت هر بشکه نفت خام برنت با 
ثبت افزایشی بیش از چهار دلاری در مقایسه با سپتامبر 

۲۰۱۶ میادی بالاتر از  ۵۱ دلار معامله شده است.

 افزایش قیمت بنزین 
در هاله ای از ابهام

درحالی که یکی از تبصره های لایحه بودجه 
۱۳۹۶ که روز گذشته تقدیم مجلس شد، 
کی از آن بود که احتمال افزایش ۵ درصدی قیمت  حا
بنزین در سال آینده وجود دارد، سخنگوی دولت و 
رییس سازمان برنامه و بودجه این موضوع را تایید نکرد.
به گزارش ایسنا، در بند )د( تبصره یک لایحه بودجه 
آمده است که وزارت نفت از طریق شرکت تابعه ذیربط 
مکلف است نسبت به نوسازی و توسعه شبکه خطوط 
لوله انتقال نفت خام و میعانات گازی و فرآورده های 
نفتی و تامین منابع مالی سهم دولت در توسعه 
پالایشگاه ها و زیرساخت های تامین، ذخیره سازی و 
توزیع فراورده اقدام کند و منابع مورد نیاز را از محل 
افزایش۵ درصد به قیمت هر لیتر فرآورده های نفتی 
شامل بنزین، نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره، گاز مایع 
و سوخت هواپیما تامین و پس از واریز به خزانه داری کل 
کشور تا سقف ۱۵ هزار ریال  به مصرف برساند.درحالی که 
رسانه های مختلف از افزایش قیمت بنزین در سال آینده 
خبر داده اند و این خبر مورد پذیرش کارشناسان 
اقتصادی نیز قرار گرفت، محمدباقر نوبخت، سخنگوی 
دولت  اعام کرد که در بودجه سال آینده یک ریال محلی 
برای افزایش نرخ حامل های انرژی ندیدیم و امسال هم 
یک ریال افزایش قیمت نداشتیم. جایی شنیدم دولت 
می خواهد قیمت بنزین را پنج درصد افزایش دهد 

که این حرف درستی نیست و من تایید نمی کنم.

 پیش بینی تورم۷,۶درصدی 
و رشد اقتصادی ۷,۷درصدی

رییس سازمان برنامه و بودجه در تشریح آثار 
کان بودجه سال ۹۶ گفت: سال آینده رشد 
گذاری  اقتصادی ٧,٧ درصدی، رشد سرمایه 
١٢,٣درصدی، نرخ تورم  ٧,۶درصدی و رشد نقدینگی 
۱۹ درصدی پیش بینی شده است.به گزارش مهر، 
محمدباقر نوبخت در نشست خبری خود با خبرنگاران 
 با اشاره به جزئیات لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور از
 در نظر گرفتن دلار  سه هزار و  ۳۰۰ تومانی و نفت ۵۰ دلاری 
در هر بشکه خبر داد و گفت: سیاست دولت نرخ شناور 
 مدیریت شده برای ارز  است.وی افزود: در سال ۹۶ 
بالغ بر  ۱۰۸۵هزارمیلیارد تومان از سوی دولت و 
شرکت های دولتی دریافت و پرداخت می شود که از این 
 رقم  ٣٧١هزار میلیارد تومان بودجه عمومی است که

 ١٠,۶ درصد رشد داشته است.
 وی تصریح کرد: با توجه به پیش بینی تورم ٧ تا

 ٨ درصدی، بودجه انبساطی یا انقباضی نیست؛ بلکه 
بودجه عمومی در بخش منابع عمومی و اختصاصی 
است که منابع عمومی آن ٣٢٠ هزار میلیارد تومان است 
و در بخش مصارف عمومی نیز همین رقم در نظر گرفته 
شده است. وی ادامه داد: در بخش منابع اختصاصی نیز 
بودجه ۵۱ هزار میلیارد تومانی در نظر گرفته شده است.

نوبخت گفت: در سه محل، ٣١٩ هزار میلیارد تومان 
منابع را صرف خواهیم کرد که ۲۳۶ هزار میلیارد تومان آن  
اعتبار هزینه ای است  و در عین حال امسال اوراق یکساله 
فروخته ایم که باید همان را در سال بعد خریداری کنیم 
که رقم ٢١ هزار میلیارد تومانی است.رییس سازمان 
برنامه و بودجه اظهار کرد: در شرایط اقتصادی فعلی 
که بعد از تحریم تولید دارد جان می گیرد، سهم مالیات 
بالا نیست، اما همین اعداد را هم در اجرای طرح های 
عمرانی هزینه خواهیم کرد، ضمن اینکه موثر تر از اینکه 

چقدر مصرف کنیم، آن است که خوب هزینه کنیم.
این مقام مسوول گفت: از هزینه ها در سال آینده ٧٢ هزار 
و ۴۰۰ میلیارد تومان را دولت برای رفاه اجتماعی از جمله 
بیمه اجتماعی و کمیته امداد و بهزیستی اختصاص داده 
است؛ چرا که توسعه را به قیمت گرسنه تر نگاه داشتن 
مردم پیگیری نمی کنیم و اقشار آسیب پذیر نباید در 

چرخ دنده های توسعه له شوند.
معاون رییس جمهور در توضیح جزئیات لایحه بودجه 
سال ۹۶ کل کشور ادامه داد: ۴۷ هزار و ٣٠٠میلیارد 
تومان نیز در حوزه آموزش و تحقیقات هزینه خواهیم 
کید مقام معظم رهبری هم هست؛ بنابراین  کرد که تا
ما به دنبال توسعه اقتصادی نیستیم، بلکه به دنبال 
توسعه انسانی هستیم و به زودی الگوهای دولت در 
حوزه توسعه را رونمایی می کنیم که صرفا اقتصادی 
نیست، بلکه توسعه فرهنگی، اجتماعی و مسائل 
دفاعی و امنیتی را در بر می گیرد و نمی توان این بودجه 
را کم کرد. سومین محل مصرف بودجه نیز در بخش 
 دفاع و امنیت است که ١٧ هزار و  ۱۵۵ میلیارد تومان را 

در بر می گیرد. 

05 سال یازدهم، شماره 2805 اقتصاد
 سه شنبه
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هدف گذاری اصفهان برای كسب رتبه دوم صادراتی
در آیین تجلیل از صادركنندگان نمونه استانی عنوان شد؛

اخبار                     کوتاه ح كرد:اخبار                       ویژه عادل   آذر  مطر

10 نفر نجومی بگیری كه حقوق نجومی خود را  پس نمی دهند
رییس دیوان محاسبات کشور گفت: متاسفانه 
۱۰ نفر از ۳۹۷ نفر با ما همکاری نکرده و مبلغ مازاد را 
گزارش باشگاه خبرنگاران  برگشت نداده اند.به 
جوان،  عادل آذر با اشاره به اینکه موضوع پرداخت های 
نامتعارف به طور جدی از مرداد ماه به دیوان محاسبات 
گذار شده است، گفت: کار بسیار فشرده، وسیع و فنی  وا
درباره ابعاد و محتوای این پرونده و تعداد افراد مشمول 
حقوق های نامتعارف و مبلغی که این افراد مازاد بر 

حقوقشان دریافت کردند، انجام شد.
رییس دیوان محاسبات کشور با اشاره به اینکه پیچیدگی 
و چندوجهی بودن این پرونده زمان زیادی را از نظر 
حسابرسی و بررسی ابعاد مالی می طلبید، یادآور شد: 
هشدارهای مقام معظم رهبری، مطالبات بر حق مردم 

و سران سه قوه باعث شد تا دیوان 
محاسبات با اولویت قراردادن 
حقوق های نامتعارف در زمانی کوتاه 
و فشرده آن را به سر انجام برساند.
عادل آذر گفت: بیش از ۹۳ هزار پرونده 
کمیتی  در دستگاه های مختلف حا
بررسی شد که دامنه این بررسی ها 
شامل مدیران پایه به بالا، هیات مدیره 

شرکت های دولتی، روسای سه قوه، نیروهای مسلح، 
مجلس، وزارت اطاعات، قوه قضاییه، هیات علمی 
دانشگاه ها و موسسات و نهادهایی که زیر نظر مقام 
معظم رهبری اداره می شوند، بوده است.وی تصریح 
کرد: در گزارشی که تقدیم مجلس شد، مشخص شد که 

از ۹۳ هزار پرونده، ۳۹۷ نفر حقوق مازاد 
دریافت می کرده اند که تحت عنوان 
حقوق نامتعارف شناخته می شوند. 
به عبارت بهتر، سقف ۲۰ میلیون تومان 
حقوق متعارف در نظر گرفته شد و مازاد 
آن به عنوان حقوق نامتعارف تعیین شد 
که مبلغ کل این پرداخت های نامتعارف 
۲۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بود که 
باید به خزانه برگردد. عادل آذر افزود: شخصا با تک تک 
آنها گفت وگو کردیم و مبالغ به آنها اباغ شد و در جلسات 
دو یا چند نفره این نکات به آنها گوشزد شده و جواب آنها 
را شنیدیم.عادل آذر با ارائه آماری درباره میزان پرداخت ها 
 گفت: از مجموع مبلغ ۲۳۳ میلیارد و ۶۲۷ میلیون و 

 ۷۸۳ هزار و ۳۵۰ ریال، عددی معادل ۲۱۴ میلیاردو
 ۲۷۳ میلیون و ۸۹۶ هزار و ۹۴۷ ریال بابت اضافه دریافتی 
 برگشت داده شده است.رییس دیوان محاسبات کشور 
با بیان اینکه متاسفانه  ۱۰ نفر از ۳۹۷ نفر با ما همکاری 
نکرده اند و مبلغ مازاد را برگشت نداده اند، اظهار داشت: این 
افراد شامل مدیرعامل و یک نفر اعضای هیات مدیره سابق 
بانک ملت، مدیرعامل و دو نفر اعضای هیات مدیره سابق و 
سه نفر از اعضای هیات مدیره فعلی بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، مدیرعامل فعلی شرکت مدیریت طرح های صنعتی 

و مدیرعامل سابق شرکت آلومینیوم المهدی هستند.
عادل آذر افزود: این افراد مبلغی معادل حدود دومیلیارد 
تومان از وجوه پرداخت های نامتعارف را به خود اختصاص 

داده اند و تا کنون هیچ رقمی را باز گشت نداده ا ند.

       انتخاب 22 صادر كننده نمونه
در ابتدای این مراسم رییس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان  طی سخنانی کوتاه اظهار کرد:  درآمدهای 
ارزی ، مهارت های فنی در امر صادرات و عضویت در 
تشکل های صادراتی برخی از معیارهایی هستند 
ک قرار   که به منظور گزینش صادرکنندگان نمونه ما

گرفته اند .
به گفته اسرافیل احمدیه از بین ۵۵ نفر ثبت نام کنندگان، 
 حدود ۲۲ نفر به عنوان صادرکنندگان نمونه استانی ،

پنج نفر هم به عنوان صادرکننده نمونه کشوری و چهار نفر 
نیز به عنوان صادرکنندگان جوان استانی انتخاب شدند. 

    تشكیل شركت های مدیریت صادرات
در ادامه، رییس کمیسیون تجارت، خدمات و ارتباطات 
اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: در استان چندین 
مزیت و در مقابل، چندین مشکل وجود دارد: نخست 
اینکه اصفهان یک شهر صنعتی است و این یک مزیت 
عمده برای ما محسوب می شود، اما در مقابل، بسیاری از 
صنایع موجود  در اصفهان نیمه تعطیل و در وضعیت رکود 
هستند؛ دوم اینکه در زمینه صنایع دستی زیربناها شکل 

گرفته، اما ثبت جغرافیایی انجام نشده است. 
مسعود گلشیرازی تصریح کرد : مهم ترین حوزه خدمات 
حوزه صادرات است و باید توجه به این امر در  دستور کار 

که در بخش صادرات از رتبه نهم برخوردار باشد، بلکه 
اصفهان باید رتبه دوم را در صادرات کسب کند.

    واردات مواد اولیه بنگاه ها آزاد شود
رییس سازمان توسعه تجارت ایران در پایان این مراسم 
با اشاره به موانع صادراتی اظهار کرد: هزینه های بانکی، 
هزینه های لجستیک صادرات و هزینه های بالای 
حمل و نقلی از جمله موانعی است که در مسیر صادرات 
قرار گرفته است و مانع رقابتی شدن کالاهای صادراتی 
می شوند.مجتبی خسروتاج تصریح کرد: نکته دیگر 
این است که دولت باید بنگاه های تولیدی را در زمینه 
تامین مواد اولیه آزاد بگذارد و واردات مواد اولیه و مواد 
واسطه ای آزاد شود.خسروتاج  با بیان اینکه نبود 
موافقت نامه های تجارت آزاد  مانعی در مسیر جذب 
سرمایه گذاری خارجی است، ادامه داد: ظرفیت سازی و 
بین المللی کردن بنگاه ها و تقویت بنگاه های کوچک و 
متوسط نیز باید مورد توجه قرار گیرد. از طرفی دیگر نیز  باید 
برای کشورهای هدف، موافقت نامه تجارت آزاد امضا 
شود.وی گفت:  ایجاد روابط بانکی با کشورهای همسایه،  
برخورداری از عزم ملی برای رونق صادرات و ایجاد 
بسته های حمایتی از صادر کنندگان و ارائه تسهیات 
به آنها از دیگر نکاتی است که به شکوفایی صادرات 

کمک می کند.

تمامی مدیران اقتصادی قرار گیرد. همچنین باید نیروی 
جوان و تحصیلکرده به صنایع گره زده شود و بین تخصص 
صادراتی و تخصص بنگاه داری ارتباط برقرار شود که این 
ارتباطات در قالب شکل گیری شرکت های ای ام سی نمود 
پیدا می کند. وی بیان کرد: توجه بیشتر به شرکت های 
مدیریت صادرات از جمله نکات مهمی است که باید مدنظر 
قرار گیرد و مهم ترین رسالت اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
تخصیص بودجه جهت حمایت از شرکت های مدیریت 

صادرات است.
گلشیرازی خاطرنشان کرد: در حوزه سیاست گذاری تغییر 
نگاه بازارمحور به نگاه تولید محور، توجه به ابزار تعرفه 
ترجیحی، واقعی سازی نرخ ارز، حذف مالیات عملکرد ارزش 
افزوده از شرکت های صادراتی، توجه به مبحث حمل و نقل 
ریلی از جمله مباحثی است که باید برای رونق در بخش 

صادراتی مود توجه قرار گیرد. 
گلشیرازی افزود: در حوزه زیرساخت ها نیز باید ایجاد 

برندملی، ثبت حریم جغرافیایی برای رعایت حقوق مالکیت 
معنوی، توجه به برندینگ و بازاریابی ،تجارت الکترونیک 
و بانک اطاعاتی در حوزه صنایع و راه اندازی شرکت های 

مدیریت صادرات در نظرگرفته شود. 

    رتبه اصفهان در بخش صادرات 
در بخش دیگری از این مراسم استاندار اصفهان نظرات خود 
را  بیان کرد. رسول زرگرپورگفت: در سال جاری یک فرصت 
طایی در راستای شکوفایی صادرات استان پیش روی 
ما قرار گفت. درواقع امسال، سال اقتصاد مقاومتی، 
اقدام و عمل نامگذاری شد و در این سیاست محورهای 
مردمی محور، عدالت محور، بنیان محور و تولید محور  تحت 
عنوان محورهای برون زا و صادرات محوری  به عنوان برون زا 
مدنظر قرار گرفته است. بنایران باید از این فضا و فرصت به 

بهترین نحو و برای رونق صادرات استان استفاده کنیم. 
رسول زرگر پور تصریح کرد: در  شأن استان اصفهان نیست 

آیین تجلیل از صادركنندگان نمونه استان در سالن همایش های بین المللی اتاق بازرگانی، صنایع، 

مینا 
ایزدی

 معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد. در  این مراسم مسوولین شرکت كننده از صادرات 
به عنوان یک مقوله مهم در شكوفایی اقتصاد ایران نام بردند و بر ضرورت ایجاد شرکت های 
مدیریت صادراتی، اهمیت صادرات در بندهای سیاست اقتصاد مقاومتی و رفع تمامی موانع 
 موجود در مسیر صادرات تاکید شد. همچنین در پایان مراسم نیز با اعطای لوح تقدیر از 

صادر كنندگان برتر استانی تقدیر و تشكر به عمل آمد.  

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950938 خواهان ملک مصلحی بهارانچی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت جهانگیر حسین 
پورتقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/18 ساعت 11:00 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان 
شیخ صدوق شمالی، چهارراه وکلا مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. 

در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27175
شعبه 11شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
کبری تقدیم  در خصوص پرونده کلاسه 1562/95 خواهان حسینعلی معینی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت حبیب ا
نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/29 ساعت 10:30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق 
شمالی، چهارراه وکلا مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 

عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27195
شعبه 11شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 744/95 خواهان قاسم قاسمیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 126/200/000 ریال به انضمام 
مطلق خسارات به طرفیت مهدی حیدری تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/21 ساعت 4:30 تعیین 
گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی، چهارراه وکلا مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 27197
شعبه ۲5شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 830/95خواهان سید رسول حسینی دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند خودرو به طرفیت 
علیرضا بلندنظر – محمود حسینی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/22 ساعت 5:00 عصر تعیین گردیده، 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی، چهارراه وکلا مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود.  م الف/ 27208
شعبه ۲5شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
کتور به طرفیت سید محمد هادی  در خصوص پرونده کلاسه 1519/95 خواهان سید امین مویدی دادخواستی مبنی بر مطالبه فا
عقیلی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/28 ساعت 10:30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
خیابان شیخ صدوق شمالی، چهارراه وکلا مجتمع شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. ضمناً در روز رسیدگی شهود 

خود را با کارت شناسایی معتبر حاضر نمایید در شعبه12. م الف/ 27211
شعبه 1۲شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950947 خواهان بانک سینا با مدیریت شهریار خان محمدی با وکالت حمید والی فر دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت پارسا علی مردانی – منوچهر برجیان تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/18 
ساعت 11:30 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، 
تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی، چهارراه وکلا مجتمع شورای حل 
اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 

و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27227
شعبه 7شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 959/95 خواهان ایمان سهرابی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت عباس کشانی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/26 ساعت 11:00 صبح تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از 
چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی )ع( مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را اخذ نماید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27196

شعبه 101شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950/95 خواهان اصغر قدمی زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مژگان کاظمی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/26 ساعت 10:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از 
چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی )ع( مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27198
شعبه 51شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
کوچکیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت محمد خدادادی  در خصوص پرونده کلاسه 902/95 خواهان مرتضی آ
95/11/4تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/4 ساعت 08:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت 
بهشت شرقی بعد از چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی )ع( مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود.  م الف/ 27210
شعبه 5۳شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 190/95 خواهان علی زمانی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت بهنام علی محمدی تقدیم نموده 
است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/26 ساعت 09:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانی خ هشت بهشت شرقی بعد از 
چهارراه پیروزی روبروی مسجد امام علی )ع( مجتمع شماره 3 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27215
شعبه 5۲شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-450 خواهان محمدرضا خیرالهی دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت محمد اسلامی 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/2 ساعت 10  تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه 32  روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 

شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27191
شعبه ۳۲شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-856 خواهان محمد جعفری دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت شهرام نصر اصفهانی تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/2 ساعت 4:30  تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه 22 شورای  مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 

تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27200
شعبه ۲۲شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1529 خواهان جواد ملکوتی خواه دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت مسعود پور یزدان 
پناه تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/3 ساعت 8:30  تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27223
شعبه 1۳شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
کبر اسماعیلی دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به طرفیت محمدرضا  در خصوص پرونده کلاسه 95-1522 خواهان علی ا
محمودیان تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/3 ساعت 8  تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
13 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27224
شعبه 1۳شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-864 خواهان سید مهدی حسینی دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 21/000/000 ریال  به طرفیت 
احسان شجاعی برجوئی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/9 ساعت 3:30  تعیین گردیده، با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید  ریال منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل  در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
اختلاف اصفهان – شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت 

عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27226
شعبه 15شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1546 خواهان مجید اسماعیل زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه خسارت به طرفیت مهرداد 
صغیرا تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/11/6 ساعت 8:30  تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان – شعبه  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
6 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 

ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 27241
شعبه 6شورای حل اختلاف اصفهان

تبادل لوایح
آقای غلامرضا منتظر القائم دادخواستی به خواسته تجدیدنظرخواهی از دادنامه 9509970350900791 به این دادگاه تقدیم 
نموده است از آنجا که تجدیدنظرخوانده محمد امینی فرزند معراجعلی مجهول المکان می باشند به نامبرده ابلاغ می شود 
گهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 9 دادگاه حقوقی اصفهان  ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آ
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه اول اتاق 134 مراجعه نمایند 
و چنانچه پاسخی دارد به دادگاه ارایه نماید در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال می گردد. م 

الف/ 27279   شماره بایگانی: 950194
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ایرج بهنیا دادخواستی به طرفیت خواندگان علیرضا اشکیلی گندمانی و مهدی محمودی به خواسته مطالبه اجور 
معوقه و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه اجرت المثل اموال تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 220 ارجاع و به کلاسه 9509980350600388  
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/05 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده  مهدی 

کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و  محمدی و درخواست خواهان / شا
گهی و اطلاع از مفاد آن  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 27265  شماره بایگانی: 950466
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مسکن به نمایندگی رحمت اله شفیعی دادخواستی به طرفیت خواندگان محمد حسن نبوی و حمیدرضا یزدی 
به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 304 ارجاع و به کلاسه 9509980350200427  ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/12/07 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک  خواهان / شا
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 

27256  شماره بایگانی: 950517
شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کرم محمدی هارونی فرزند باباجان دادخواستی به طرفیت خوانده آقای بختیار قربانی اورگانی فرزند روز علی  خواهان خانم ا
به خواسته طلاق به درخواست زوجه و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 12 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 216 ارجاع و به کلاسه 9509986837200855  ثبت گردیده که در خصوص 
کرم محمدی هارونی به طرفیت شما )آقای بختیار قربانی اورگانی ظرف مدت 7 روز( در مهلت مقرر فوق جهت  صرح دعوی خانم ا
کی و به تجویز ماده  معرفی داور در این شعبه حاضر شوید. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 27237     شماره بایگانی: 950869
شعبه 1۲ دادگاه خانواده اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان امین افسری و الهام افسری دادخواستی به طرفیت خواندگان بتول قربانی و مریم کریمیان و مسعود محمدیان) با 
هویت جعلی غلامحسین موج شکن( و علی افسری و عبداله کریمیان و هوشنگ لیلی ئیون به خواسته ابطال سند رسمی 
)موضوع سند ملک است( و ابطال سند رسمی) موضوع سند ملک است( و مطالبه خسارت دادرسی و دستور موقت و ابطال 
سند رسمی) موضوع سند ملک است (تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 220 ارجاع و به کلاسه 9409980350600170  ثبت گردیده با توجه به اینکه نظر کارشناس 
وصول گردیده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده آقای مسعود محمدیان) با هویت جعلی غلامحسین موج شکن( 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 27234  شماره بایگانی: 940195
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان سازمان غله کشور در حال تصفیه به مدیریت آقای ماشاء اله گنجی دادخواستی به طرفیت خوانده حسین ملک زاده 
به خواسته تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 333 ارجاع و به کلاسه 
9509980350100439  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/19 و ساعت 12:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
گهی و اطلاع از  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 27239  شماره بایگانی: 950529
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان آمنه اصغری اندانی دادخواستی به طرفیت خوانده جعفر دیباجی به خواسته مطالبه وجه بابت و ا عسار از پرداخت 
هزینه دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 9509980350400656 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/20 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه  درخواست خواهان / شا
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 27272      شماره بایگانی: 950740
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان مهدی نوری دادخواستی به طرفیت خوانده احمد ابراهیم وند تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 9409980350401368 ثبت گردیده که نیاز 
کی و به تجویز ماده  به ابلاغ نظریه داوری به طرفین دارد. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 27275      شماره بایگانی: 941476
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی تبادل لوایح ا
کبر رضایی برزانی دادخواستی به خواسته تجدیدنظرخواهی از دادنامه 9509970350900178 به این دادگاه تقدیم نموده  آقای ا
است .از آنجا که تجدیدنظرخوانده احمد اله وکیلی فرزند حسن مجهول المکان می باشند به نامبرده ابلاغ می شود ظرف 
گهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 9 دادگاه حقوقی اصفهان واقع  10 روز از تاریخ انتشار این آ
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه اول اتاق 134 مراجعه نمایند و 
چنانچه پاسخی دارد به دادگاه ارایه نماید در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال می گردد. م 

الف/ 27285   شماره بایگانی: 911555
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان مرتضی قربانی سینی و محمد قربانی سینی دادخواستی به طرفیت خوانده رضا فرهادی و سید علی حسینی و فرزان 
کبر سورانی و عالم عبدیزدان و رحیم زارعی به خواسته وارد ثالث تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان   کبری و ا یزدانی و حسن ا
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ 
شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 9509986796300768 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/20 و ساعت 09:45 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه  درخواست خواهان / شا
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 27277  شماره بایگانی: 950698
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

 
گهی ابلاغ  آ

ع دادخواستی به طرفیت خوانده علیرضا امانی و امید امانی به اعسار از پرداخت هزینه دادرسی و مطالبه  خواهان رضا جبار زار
خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 311 ارجاع و به کلاسه 9509980350700587 ثبت گردیده که 

وقت رسیدگی آن 95/11/06 و ساعت 12:30 تعیین شده است. 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های  به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
گهی می شود تا خوانده / متهم پس  عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در  از نشر آ

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 27254  
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی مزایده  آ
اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی اصفهان در نظر دراد جلسه مزایده ای در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 940030 
اجرای احکام اول حقوقی اص له آقای سید محسن موسوی با وکالت آقای محمد علی عابدی و علیه آقای مهدی گلکار صابری 
و محمد جعفر کرمانی که وثیقه گذار ایشان به نام خانم فرنگیس مینوتن می باشد مبنی بر مطالبات 1- مبلغ 692/227/912 
ریال محکوم به 2- مبلغ 14/346/850 ریال و نیم عشر دولتی جمعا به مبلغ 706/574/762 ریال محکوم به و نیم عشر دولتی 
ک ثبتی 42457 فرعی از 15190 اصلی واقع در بخش 5  به منظور فروش یک واحد تجاری به میزان 23/4440 حبه از 72 حبه از پلا
ثبت اصفهان به نشانی اصفهان خیابان پروین اعتصامی، خیابان معراج، خیابان سپیده کاشانی، روبروی مجتمع توانگر، مغازه 
جوجه کبابی سپیده به کدپستی 38561-81998 با وصف کارشناسی ذیل الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده است 
در روز چهارشنبه مورخ 95/10/1 ساعت 8:30 الی 9 صبح در محل این اجرا اص خیابان نیکبخت 200 متر پایین تر از ساختمان 
مرکزی دادگستری کل استان اصفهان جنب بیمه پارسیان ساختمان اجرای احکام حقوقی طبقه 4 برگزار نماید. در خصوص 

ملک مورد نظر اعمال ماده 111 قانون اجرای احکام مدنی صورت گرفته است. 
طالبین خرید می توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده با مراجعه به نشانی ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود و با تودیع ده درصد 
قیمت کارشناسی به حساب سپرده دادگستری به شماره 2171290210008 نزد بانک ملی دادگستری اص و ارایه فیش واریزی به 
این اجرا در جلسه مزایده شرکت نمایند. مزایده از مبلغ کارشناسی شروع و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده خواهد بود. 
ک ثبتی شماره 42457 فرعی از  اوصاف ملک براساس نظریه کارشناس: مکان مورد نظر ششدانگ یک واحد تجاری دارای پلا
شماره 15190 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  ششدانگ طبق سند 31 مترمربع تحت یک برگ سند رسمی به 
شماره چاپی 179859 الف سال 91 ،مورد ثبت 99860 دفتر 514 ،صفحه دوم و به نام خانم فرنگیس مینوتن مسبوق به ثبت 
می باشد. دارای مشخصات ساختمانی: اسکلت بتنی، پوشش سقف تیرچه و بلوک، مصالح سطوح رویه مغازه مورد نظر کف 
سرامیک، دیوارها سرامیک، سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر آبی، درب ورودی شیشه سکوریت با درب 
برقی جمع شو به سمت بالا و دارای نمای آجری و انشعابات و مشترکات آب، فاضلاب، برق و گاز می باشد. با عنایت به مطالب 
صدرالاشاره متراژ عرصه و اعیان، موقعیت، انشعابات و مشترکات، امکانات، نوع کاربری )تجاری(، قدمت ساخت و بررسی جمیع 
ک مذکور با مشخصات فوق در زمان مباشرت جمعا  جهات موثر در قضیه بالاخص عرضه و تقاضا، ارزش نرخ پایه ششدانگ پلا

مبلغ 2/170/000/000 ریال معادل دویست و هفده میلیون تومان تعیین و اعلام نظر می گردد. م الف/ 28289
اجرای احکام شعبه1 دادگاه اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 95-571 شماره دادنامه 628-95/8/25 مرجع رسیدگی: شعبه 52 شورای حل اختلاف اصفهان/ خواهان: 
آقای سیروس امینی نشانی: اصفهان – زیار شهرک کوچه فجر بن بست طلوع/ خوانده: آقای ساسان یزدانی به نشانی: مجهول 
المکان/ خواسته: مطالبه مبلغ 36/200/000 ریال بابت خسارات ناشی از تصادف مورخ 95/5/21 هزینه های دادرسی 
کارشناسی تاخیر تادیه جرثقیل و پارکینگ / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات 
قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای قاضی شورا: 
در خصوص دعوی آقای سیروس امینی به طرفیت ساسان یزدانی به خواسته مطالبه مبلغ 36/200/000 ریال بابت خسارات 
ناشی از تصادف مورخ 95/5/21 هزینه دادرسی، کارشناسی تاخیر تادیه جرثقیل و پارکینگ با توجه به نظریه کارشناسی فنی 
وقوع تصادف بین پژو به شماره 915/13 م 54 متعلق به خواهان و موتورسیکلت به شماره 623/28515 به رانندگی خوانده 
محرز بوده و خوانده مقصر شناخته شده است و حسب نظریه کارشناس دادگستری در پرونده تامین دلیل شعبه 32 شورای 
حل اختلاف اص که خسارات وارده به اتومبیل خواهان در اثر وقوع این تصادف مبلغ سی و یک میلیون و پانصد هزار ریال تعیین 
گردیده و مبلغ دو میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اجرت المثل و بازسازی خودرو می باشد و خوانده با وصف ابلاغ قانونی در 
جلسه رسیدگی شورا حاضر شده و دفاعی به عمل نیاورده لذا قاضی شورا دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده و به استناد 
مواد 1و2 قانون مسوولیت مدنی و مواد 198-515-519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
36/200/000 ریال بابت اصل خواسته به مبلغ 1/500/000 ریال بابت هزینه کارشناسی به مبلغ /1/730/000 ریال بابت هزینه 
گهی طبق تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعلام می گر دد رای صادره غیابی و ظرف 20 روز  دادرسی و همچنین هزینه نشر آ
کم عمومی حقوقی اصفهان می باشد.   پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بعد از آن ظرف 20 روز قابل اعتراض در محا

م الف/ 27168
شعبه 10۲ شورای حل اختلاف اصفهان



سال یازدهم، شماره 2805 06
 سه شنبه

۱6 آذر ۱۳۹5 
ورزش

درخشش شمشیربازان 
اصفهانی در لیگ شمشیربازی 
مسابقات لیگ شمشیربازی کشور که 
به صورت سالیانه با حضور تیم های مطرح 
برگزار می شود، امسال نیز در حالی به نیم فصل خود 
رسید که شمشیربازان استان اصفهان در مهم ترین 
 تیم ها حضور داشته و نتایج درخشانی را برای

 تیم های خود رقم زدند.
به گزارش هیات شمشیربازی استان اصفهان، 
 در اسلحه فلوره جواد رضایی با حضور در تیم 
بیمه معلم در رده اول نیم فصل، اسلحه اپه محمد 
رضایی با حضور در این تیم  تا کنون در رده  دوم 
و شروین طلوعی نیز  با بازی در تیم دانشگاه آزاد 
اسلامی در مقام دوم نیم فصل قرار دارند؛ همچنین 
محمد رضایی در مسابقات قهرمانی کشور که اخیرا 
برگزار شد مقام سوم را کسب کرده و در دو مرحله 
مسابقات انتخابی با اقتدار تمام و با اختلاف به 
مقام اول دست یافت تا حضورش در مسابقات 
جهانی قطر مسجل شود. جواد رضایی نیز موفق 
شد کرسی مربیگری  تیم ملی شمشیربازی آقایان در 
اسلجه فلوره را تصاحب کند و همراه دیگر بازیکنان 
به مسابقات جهانی آنتالیا اعزام شود. در بخش 
ک  بانوان شمشیربازی استان اصفهان نیز مریم آچا
تنها مربی تیم فلوره بانوان خواهند بود که تیم ملی 
بانوان را در مسابقات قهرمانی جهان آنتالیا همراهی 

خواهد کرد.

بروتو: صحبتی با فدراسیون 
والیبال ایران نکرده ام

 سرمربی پیشین تیم ملی ایتالیا گفت: 
کراتی با فدراسیون والیبال  صحبت و مذا
لهستان داشته ام، ولی صحبتی با فدراسیون 
والیبال ایران نکرده ام. به گزارش تسنیم، محمدرضا 
داورزنی، رییس فدراسیون والیبال ایران اعلام کرده 
که سرمربی آینده تیم ملی از بین دو گزینه ایتالیایی 
)آندره آناستازی( و بلغارستانی )رادوستین استویچف( 
در هفته جاری معرفی خواهد شد.در این بین 
صحبت از گزینه های دیگری هم مثل »مائورو 
ح  بروتو« سرمربی پیشین تیم ملی ایتالیا هم مطر
شده که اتفاقا یکی از گزینه های هدایت تیم ملی 
لهستان نیز است.بروتو که در حال حاضر در برزیل 
به سر می برد، در گفت وگو با تسنیم با بیان اینکه 
کنون تماسی با فدراسیون والیبال ایران نداشته  تا
گفت: تیم ملی والیبال ایران، تیم بسیار بزرگی است 
که من علاقه مند به پذیرش  و طبیعی است 
سرمربیگری این تیم باشم. هدایت تیم ملی ایران 
برای من افتخار بزرگی است، ولی در حال حاضر 

هیچ اتفاقی بین ما نیفتاده است.

 کمانداران، چهارشنبه 
راهی تایلند می شوند

کمان ایران برای   ملی پوشان تیراندازی با
حضور در مسابقات جهانی داخل سالن 

چهارشنبه راهی تایلند می شوند.
گزارش فارس، مرحله دوم مسابقات جهانی  به 
داخل سالن به میزبانی تایلند از شنبه آغاز می شود 
و ملی پوشان ریکرو و کامپوند ایران چهارشنبه راهی 
بانکوک خواهند شد. مرحله اول این مسابقات به 
کش برگزار شد، اما ملی پوشان مطرح ایران  میزبانی مرا
در رده سنی بزرگسالان نتوانستند نتیجه مطلوبی کسب 
کش، اردوهای  کنند.  ملی پوشان بعد از بازگشت از مرا
خود را آغاز کردند. فدراسیون ایران در بخش ریکرو در 
رده سنی بزرگسالان در بخش بانوان نماینده ای را اعزام 
نمی کند و در این رده ملی پوشان در کامپوند مردان و 
بانوان رقابت می کنند. اسامی ملی پوشان اعزامی در 

رده سنی بزرگسالان به شرح زیر است:
   کامپوند بزرگسالان: اسماعیل عبادی، امید 
طاهری، مجید کیانزاد، عالمه سادات هاشم پور، 

فرشته قربانی و معصومه عالی پور
  ریکرو بزرگسالان: صادق اشرفی و امین پیرعلی

حضور شش تیم در لیگ 
والیبال ساحلی قطعی شد

دبیر سازمان والیبال ساحلی از مشخص 
شدن شش تیم شرکت کننده در دومین 
دوره لیگ ساحلی خبر داد. به گزارش مهر، کسری 
غفوری با بیان اینکه دومین دوره لیگ ساحلی اواخر 
آذرماه با حضور هشت تیم برگزار می شود، گفت: 
کنون شش تیم اعلام آمادگی رسمی کردند. بر این  تا
غ  اساس، تیم های ایرانسل، اوج رامسر، اطلس مر
صبا، پارسه، شهرداری رودسر  و دانشگاه آزاد اسلامی 
حضورشان در لیگ قطعی شده و اسامی بازیکنان 

خود را  اعلام کردند.
دبیر سازمان ساحلی درباره نحوه برگزاری مسابقات 
گفت: شورای لیگ ساحلی هفته آینده با حضور 
مدیران تیم های شرکت کننده و مسوولان سازمان 
ساحلی تشکیل می شود و درباره نحوه برگزاری 
تصمیم گیری خواهد شد. وی در پاسخ به این پرسش 
که احتمال افزایش تیم های شرکت کننده در لیگ 
ساحلی وجود دارد یا خیر، گفت: درخواست ها بیش از 
کید بر برگزاری  هشت تیم است، اما سازمان ساحلی تا
با هشت تیم دارد. دو تیم دیگر نیز ظرف هفته جاری 

مشخص خواهند شد.
کید  غفوری در پایان بر اهمیت برگزاری لیگ ساحلی تا
کرد و گفت: این رقابت ها زمینه حضور ملی پوشان 
و بازیکنان برتر  را فراهم می کند تا بهترین ها نیز به 

اردوی تیم های ملی دعوت شوند.

اخبار                       روز ورزش                       روز

یخ نورد اصفهانی به دنبال کسب سهمیه المپیک زمستانی
ح شد؛ در گفت وگو با محمدرضا صفدریان مطر

درای تولینگ با توجه به جذابیت و 

مهری 
مصور

هیجان ذاتی و ورود به بازی های 
 المپیک زمستانه می تواند 
علاقه مندان بسیاری را به خود 
جلب کند. محمدرضا صفدریان 
ورزشکار اصفهانی در حال حاضر 
شاخص ترین ورزشکار این رشته در سطح کشور 
به شمار می رود و به بهانه اعزام وی به کمپ 
تمرینی روسیه، روز گذشته فرصتی دست داد تا 

گفت وگویی را با این ورزشکار ترتیب بدهیم.

چه تفاوتی بین رشته های درای تولینگ و 
یخ نوردی وجود دارد و تفاوت نامگذاری این 

رشته ها به چه دلیل است؟
رشته های درای تولینگ و یخ نوردی زیر مجموعه 
رشته سنگ نوردی بوده و تحت پوشش فدراسیون 
کوهنوردی و صعودهای ورزشی هستند. سنگ 
 نوردی از سه شاخه سرعت، بلدرینگ و سختی مسیر و 
یخ نوردی نیز  از دو بخش سرعت و سختی مسیر تشکیل 
 شده است. در مسابقات جهانی درای تولینگ، مسیر 
به گونه ای طراحی می شود که قطعاتی از یخ نیز  در مسیر 
 قرار می گیرد، اما در بخش سرعت یخ نوردی، دیواره

15 متری از یخ پوشیده شده است.

چه مسابقاتی را در پیش دارید؟
 مسابقات جام جهانی در کشورهای آمریکا، چین، 
کره جنوبی، سوئیس و ایتالیا و رقابت های جهانی نیز 
در فرانسه برگزار  می شود که با توجه به تعهد فدراسیون 
برای اعزام ورزشکاران به مسابقات آسیایی و جهانی، 
شرکت در مسابقات فرانسه قطعی است و با هزینه 
هیات کوهنوردی استان در مسابقات سوئیس و 
ایتالیا شرکت می کنم که این اتفاق با تلاش های آقای 
بوژمهرانی، رییس هیات کوهنوردی و حمایت رحمان 
ستایش، مربی ام انجام می شود؛ زیرا برای کسب 
سهمیه المپیک زمستانی، نیازمند حضور در این 

رقابت ها هستم.

پس با این حساب به حضور در المپیک 
زمستانی هم فکر   می کنید؟

رشته یخ نوردی از سال 2022 به طور رسمی وارد این 
رقابت ها می شود. هنوز بخشنامه ای برای المپیک 
زمستانی کره جنوبی صادر نشده، اما به احتمال زیاد 
نفرات برتر رنکینگ جهانی، فرصت حضور در این 
مسابقات را به دست می آوردند و من هم تلاش می کنم 
در رقابت هایی که حضور دارم، با کسب امتیازات مورد 

نیاز جایگاهم را در رنکینگ جهانی بهبود ببخشم.

با توجه به شرایط جغرافیایی ایران و در دسترس 
نبودن دیواره یخی، تمرینات این رشته ها را چگونه 

انجام می دهید؟
 در بخش سختی مسیر، دیواره های تمرینی در ایران 
شبیه سازی شده و مشکل زیادی از این بابت نداریم، اما 
در بخش سرعت یخ نوردی، دیواره مخصوص را در اختیار 
نداریم و بر روی نمونه های شبیه سازی شده، تمرینات 
مقدماتی را در سالن انجام می دهیم و به همین دلیل، قرار 

است در یک کمپ تمرینی در روسیه شرکت کنم.

اعزام به کمپ تمرینی روسیه به صورت
آزاد انجام می شود یا از طریق فدراسیون معرفی 

شده اید؟
روسیه هر سال، چهار تاریخ را برای برپایی کمپ تمرینی 
 تعیین می کند که بیشتر  ویژه استعدادیابی و ورزشکاران 
کم سن و سال است، اما ورزشکاران بزرگسال برخی کشورها 
نیز در این اردو حضور پیدا می کنند. من هم قرار است 
با هزینه هیات کوهنوردی استان و حمایت شهرداری 

اصفهان در این کمپ دوازده روزه شرکت می کنم.

کوچ تکواندوکاران همچنان ادامه دارد

باقری معتمد به تیم مهماندوست پیوست 
برای نشست بازی های اسلامی انجام می شود؛

کو  سفر  نمایندگان کمیته ملی المپیک به با
 محمد باقری معتمد، دارنده 
نشاننقره المپیک لندن برای 
تیم ملی تکواندوی آذربایجان به عنوان 
یارکمکی در مسابقات جام جهانی 
مبارزه خواهد کرد. به گزارش فارس، 
مسابقات فینال گرندپری در سال 
2016 با حضور 16 تکواندوکار )هر وزن 

دو نماینده( براساس آخرین رنکینگ اعلام شده درماه 
کتبر در چهار وزن زنان و مردان طی روزهای 19 و 20  ا
آذرماه و مسابقات جام جهانی نیز روزهای 22 و 23 

کو« آذربایجان برگزار می شود. آذرماه در »با
بر اساس قوانین فدراسیون جهانی تکواندو، کشورها 
در رقابت های جام جهانی می توانند از دوتکواندوکار 

کشورها به عنوان یارکمکی  سایر 
استفاده کنند. با توجه به قانونی که 
در سال ها گذشته نیز در مسابقات 
اعمال می شد،  محمد باقری معتمد، 
نایب قهرمان المپیک لندن طی 10 روز 
گذشته راهی کشور آذربایجان شده و 
به همراه تیم ملی این کشور تمرینات 
خود را پیگیری می کند. قرار است در مسابقات جام 
جهانی باقری معتمد  به عنوان بازیکن کمکی برای تیم 

ملی تکواندوی آذربایجان وارد شیاپ چانگ شود.
گفتنی است، به جز باقری معتمد، میلاد بیگی و سینا 
بهرامی در تیم ملی تکواندو جمهوری آذربایجان 

حضور دارند. 

دبیرکل کمیته ملی المپیک و 
 رییس مرکز تیم های ملی 
به منظور حضور در نشست هماهنگی 
بازی های کشورهای اسلامی عازم 

آذربایجان می شوند.
گزارش مهر، نشست هماهنگی  به 
سرپرستان کاروان های اعزامی به 

چهارمین دوره بازی های کشورهای اسلامی چهارشنبه 
کو آذربایجان  در محل برگزاری این دوره بازی ها در با
خ شهنازی،  برگزار می شود. به همین منظور شاهر
دبیرکل کمیته ملی المپیک که مسوولیت سرپرستی 
کاروان ایران در این بازی ها را بر عهده دارد، همراه 
با اصغر رحیمی، رییس مرکز نظارت بر تیم های ملی 

کو می شوند تا در این  امشب عازم با
نشست شرکت کنند.

چهارمین دوره بازی های کشورهای 
اسلامی 22 اردیبهشت تا اول خرداد 
سال آینده در آذربایجان برگزار می شود.

ورزش های آبی، ژیمناستیک، ووشو 
)ساندا(، تنیس روی میز، هندبال، 
جودو، کشتی )فرنگی و آزاد(، تیراندازی، تنیس، والیبال، 
بوکس، دوومیدانی )فدراسیون دوومیدانی و فدراسیون 
 معلولان(، کاراته، تکواندو، ورزش های زورخانه ای و 
وزنه برداری 16 رشته ای هستند که کمیته ملی المپیک 
که برای اعزام ورزشکار به رقابت بخش ها و  ماده های 

مختلف آنها ثبت نام اولیه انجام داده است. 

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه خانم بتول سادات مغیث فرزند سید مرتضی متهم به 
جعل و استفاده از سند مجعول به شماره پرونده 950264 شعبه دوم 
بازپرسی دادسرای اصفهان می باشند و وقت حضور ظرف یک ماه 
گهی می باشد با توجه به مجهول المکان بودن متهم  پس از انتشار آ
حسب ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار طبع و نشر می شود و از متهم مذکور 
دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر شوند و در 
صورت عدم احضاریه ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد 

شد. م الف/ 27287    شماره بایگانی 950264
بازپرس شعبه دوم دادسرای اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
گهی ابلاغ به آقای محمد جهاندار فرزند احمد به اتهام معاونت در  آ
جعل )گزارش خلاف واقع کارشناس رسمی دادگستری( ،کلاهبرداری 
و استفاده از کارشناسی خلاف واقع حسب شکایت شرکت پالایش 
نفت جی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 920909 ب 15 تحت 
تعقیب است و ابلاغ احضاریه به وی به واسطه نامعلوم بودن محل 
اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون 
آیین دادرسی کیفری مراتب به وی ابلاغ تا ظرف مدت یکماه از 
گهی در شعبه 15 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب   تاریخ  انتشار آ
اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر گردد. در صورت 
گهی توسط  دادگستری کل  عدم حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ
استان  اصفهان پرداخت می گردد. م الف/ 27273   شماره بایگانی: 

920909
شعبه 15 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
خواهان آقای مجتبی حاج هاشمی دادخواستی به طرفیت 
خواندگان خانم ها و آقایان مرضیه حاج هاشمی و صدیقه برومند 
و محمد علی برومند و همدم اعتصامی و رضوان حاج هاشمی و 
کبر خوش اخلاق و منصوره کبیریان و مرتضی حاج  زهره برومند و ا
هاشمی و امیرحسین کبیریان و راحله کبیریان و مریم پهلوی خواه و 
حمید کبیریان و علیرضا قدیریان و محبوبه کبیریان و حامد کبیریان 
و محمد کبیریان به خواسته وارد ثالث تقدیم نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 21 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان واقع در  
اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 
کل استان  اصفهان ارجاع و به کلاسه 9509980370600035  ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 95/11/17 و ساعت 09:00 تعیین شده 
است. به علت  مجهول المکان بودن خواندگان خانم ها صدیقه و 
زهره و آقای محمد علی شهرت همگی برومند و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 

گهی می شود تا خوانده / متهم پس از  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 27252  شماره بایگانی: 

950898
شعبه ۲1 دادگاه تجدیدنظر اصفهان

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه خانم زهرا شاه محمدی فرزند محسن متهم به ایراد 
ضرب و جرح عمدی و توهین به اشخاص عادی به شماره  پرونده 
950705 شعبه اول دادیاری دادسرای اصفهان می باشند .با توجه 
به مجهول المکان بودن متهم و عدم حضور نامبرده حسب ماده 
174 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار طبع و نشر می شود و از متهم مذکور دعوت به 
عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت 
عدم حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد 

شد. م الف/ 27229    
دادیار شعبه اول دادسرای اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه سید ضیاء الدین رضوی فرزند تقی به اتهام ممانعت از 
حق حسب شکایت خانم نرگس قاسمی فرزند محمود از طرف این 
دادسرا در پرونده کلاسه 951168 د 15 تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن نگردیده 
است بدینوسیله در اجرای ماده 15 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت 
گهی در شعبه 15 دادیاری دادسرای عمومی  یکماه از تاریخ  انتشار آ
و انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر گردد. 
گهی اقدام قانونی  در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ

معمول خواهد شد. م الف/ 27259
شعبه 15 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای محمدرضا سلیمانی فرزند رضا به اتهام خیانت در 
امانت حسب شکایت خانم ساره خدایی فرزند رحمت اله از طرف 
این دادسرا در پرونده کلاسه 951167 د 15 تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن نگردیده 
است بدینوسیله در اجرای ماده 15 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت 
گهی در شعبه 15 دادیاری دادسرای عمومی  یکماه از تاریخ  انتشار آ
و انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر گردد. 
گهی اقدام قانونی  در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ

معمول خواهد شد. م الف/ 27263

شعبه 15 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای امید مختاری کرچگانی فرزند عبدالامیر به اتهام 
تحصیل مال از طریق نامشروع  حسب شکایت خانم اقدس حاج 
کبری فرزند محمد کاظم از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه  علی ا
950953 د 15 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه نامعلوم 
بودن محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجرای 
ماده 15 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار 
گهی در شعبه 15 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب  اصفهان  آ
جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر گردد. در صورت عدم 
گهی اقدام قانونی معمول خواهد  حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ

شد. م الف/ 27262
شعبه 15 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای غلامرضا سعیدی به اتهام توهین و تخریب عمدی 
خودرو  حسب شکایت آقای مرتضی سامانیان فرزند محمد حسین 
از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 951120 د 15 تحت تعقیب 
است و ابلاغ احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده است بدینوسیله در اجرای ماده 15 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ 
گهی در شعبه 15 دادیاری  تا ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار آ
دادسرای عمومی و انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام 
خویش حاضر گردد. در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ نشر 

گهی اقدام قانونی معمول خواهد شد. م الف/ 27261 آ
شعبه 15 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان

گهی ابلاغ  آ
گهی ابلاغ به آقای علیرضا مومنی به اتهام خیانت در امانت حسب  آ
شکایت آقای بیژن یزدانی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 
941418 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به وی به واسطه 
نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در 
اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به وی ابلاغ 
گهی در شعبه 40 دادسرای  تا ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار آ
عمومی و انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر 
گهی اقدام  گردد. در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ

قانونی معمول خواهد شد. م الف/ 27283   
دادیار شعبه 40 دادسرای عمومی اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه آقای پژمان اسدی باباعربی فرزند محمدرضا به اتهام 

ترک انفاق حسب شکایت خانم زهرا سلیمانی فرزند براتعلی از طرف 
این دادسرا در پرونده کلاسه 940506 تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به وی به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده است بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی 
گهی  کیفری مراتب به وی ابلاغ تا ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار آ
در شعبه 40دادسرای عمومی و انقلاب  اصفهان جهت پاسخگویی 

به اتهام خویش حاضر گردد. 
گهی اقدام قانونی  در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ نشر آ

معمول خواهد شد. م الف/ 27284   
دادیار شعبه 40 دادسرای عمومی اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
نظر به اینکه  آقای علی ناصری شکایتی علیه آقای عصمت اله رضایی 
ح نموده که پرونده آن  مبنی بر ایراد صدمه بدنی غیر عمدی مطر
به کلاسه 951107 د 7 ثبت این شعبه و وقت حضور ظرف یک ماه 
گهی می باشد با توجه به مجهول المکان بودن متهم  پس از انتشار آ
حسب ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار طبع و نشر می شود و از متهم مذکور 
دعوت به عمل می آید جهت رسیدگی در وقت مفرر فوق حاضر شود 
و در صورت عدم  حضور احضاریه ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد شد. م الف/ 27257   
شعبه 7 دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

احضار متهم
در پرونده کلاسه 950437 ب 25 این بازپرسی در خصوص شکایت 
آقای خداداد داودی علیه مجتبی گودرزی فرزند مصطفی به اتهام 

خیانت در امانت تحت تعقیب می باشد.
 نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان می باشد و وقت رسیدگی 
گهی تعیین گردیده است بدین وسیله  پرونده یکماه پس از نشر آ
به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می 
گهی جهت رسیدگی و دفاع  گردد تا در وقت مذکور یک ماه پس از نشر آ
از اتهام انتسابی در این بازپرسی حاضر شوند در غیر این صورت طبق 

مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. م الف/ 27281 
شعبه ۲5 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان 

گهی احضار متهم آ
خانم عصمت احمدی در پرونده شماره 951131 د 40 این شعبه 
به اتهام ضرب و شتم عمدی تحت تعقیب قرار دارید به این وسیله 
براساس ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به شما ابلاغ می گردد 
گهی در این شعبه حاضر شوید در غیر این  ظرف یک ماه از تاریخ نشر آ
صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار نظر می 

شود.م الف/ 27286 
شعبه 40 دادسرای اصفهان



شجاعی به کمیته اخلاق فراخوانده شد
مسعود شجاعی، بازیکن تیم ملی فوتبال به کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال دعوت شد.مسعود شجاعی به دلیل 
یک گفت و گوی انتقادی احضار شده که این خبر را 

سایت فدراسیون فوتبال اعلام کرده است.

19 گل در لیگ شانزدهم 
امسال لیگ برتر پر گل تر از پارسال بوده و 210 
گل در این مسابقات از خط دروازه گذشته که  
میانگین 2.18 برای هر مسابقه را  نشان می دهد 

که آمار قابل قبولی به شمار می آید.

گوچی در بین چهره های هفته هلند
رضا قوچان نژاد، مهاجم توانمند ایرانی،  با وجود 
قرار گرفتن در بین پنج کاندیدای اصلی چهره هفته 
 هلند ، از شانس چندانی برای انتخاب نهایی برخوردار 

نیست. 19

راهنمای کامل چمپیونز لیگ
قاعده  کلی این است: تیم های اول و دوم هر 
گروه به دور حذفی چمپیونز لیگ صعود 
می کنند، تیم های سوم به دورحذفی یوروپا لیگ 
منتقل می شوند و تیم های چهارم باید با رقابت های 

اروپایی در این فصل خداحافظی کنند.
در ادامه  این گزارش به بررسی گروه به گروه چمپیونز 
لیگ و معادلات و احتمالات و سناریوهای ممکنشان 

می پردازیم:

A گروه       
     بازی های شب آخر: بازل،   آرسنال، پی.اس .جی، 

لودوگورتس
  آرسنال و پی.اس.جی با 11 امتیاز در صدر جدول قرار 
گرفته اند و صعودشان به دور بعدی قطعی است. اما 
قهرمان لیگ یک با توجه به اینکه در دو بازی رفت و 
برگشت مقابل توپچی های لندن دست بالا را دارد )دو 
تساوی یک بر یک و 2بر2، با زدن گل بیشتر در خانه 
حریف( با پیروزی مقابل لودوگورتس قطعا به عنوان سر 

گروه به دور بعد صعود خواهد کرد.
 هر نتیجه ای غیر از پیروزی پاریسی ها مقابل نماینده  
گر با پیروزی آرسنال مقابل بازل همراه  بلغارستان، ا

گردان ونگر را سر گروه خواهد کرد. شود، شا
وضعیت بازل و لودوگورتس هم برای صعود به یوروپا 

لیگ مشابه است.
 لودوگورتس در بازی مستقیم با گل زده  بیشتر در خانه  

حریف از سوئیسی ها پیش است.

B گروه    
   بازی های شب آخر: بنفیکا ، ناپولی، دینامو کیف،  

بشیکتاش
  ناپولی برای صعود قطعی به دور بعد نیاز به یک تساوی 
در پرتغال دارد، اما برای سر گروه شدن باید بنفیکا را 
شکست بدهد. در سمت دیگر بنفیکا هم با یک پیروزی 
قطعا به عنوان تیم اول صعود خواهد کرد. اما حتی یک 
تساوی، یا شکست، به شرطی که بشیکتاش نتیجه ای 
بهتر مقابل دینامو کیف نگیرد، می تواند برای صعود 

آنها کافی باشد.
گر بشیکتاش مقابل دیناموی حذف شده پیروز شود  ا

به هر حال به دور  بعد صعود خواهد کرد. 

C گروه       
وسیا ،     بازی های شب آخر: بارسلونا ، بور

مونشن گلادباخ، منچستر سیتی، سلتیک
  این گروه هیچ معادله  باقی مانده ای ندارد. بارسلونا تیم 
اول است، منچستر سیتی 
تیم دوم، مونشن گلادباخ 
صعود کرده به دور حذفی 
لیگ و سلتیک  یوروپا 

حذف شده.

D گروه     
   بازی های شب آخر: 
بایرن مونیخ ، اتلتیکو 
مادرید، آیندهوون ، 

روستوف
  تکلیف تیم های اول 
گروه هم  و دوم این 

مشخص شده است.
 اتلتیکو مادرید به عنوان 
گروه به دور حذفی  سر 
صعود کرده و بایرن مونیخ به عنوان  تیم دوم. اما 
روستوف  چهار امتیازه برای  اینکه به یوروپا لیگ منتقل 
شود، نباید مقابل آیندهوون یک امتیازه در هلند 

شکست بخورد.

E گروه      
کو،     بازی های شب آخر: بایر لورکوزن ، مونا

تاتنهام، زسکا مسکو
کو سر گروه قطعی است و بایر لورکوزن به خاطر    مونا
نتیجه  بهتر در بازی های رو در رو مقابل تاتنهام به عنوان 
تیم دوم به دورحذفی صعود کرده. تنها امید  اسپرز 
منتقل شدن به یوروپا لیگ است. برای رسیدن به این 
گردان موریسیو پوچتینو نباید مقابل زسکا  هدف شا

مسکو شکست بخورند.

F گروه      
   بازی های شب آخر: لژیا ورشو ،  اسپورتینگ 

لیسبون، رئال مادرید ، بوروسیا دورتموند
  دورتموند برای قطعی شدن سر گروهی اش نیاز به 
گو برنابئو دارد. رئال مادرید به  تنها یک امتیاز از سانتیا
هر سو به دور بعد صعود خواهد کرد )با پیروزی مقابل 
دورتموند به عنوان تیم اول(. اسپورتینگ لیسبون هم 
برای انتقال به یوروپا لیگ فقط باید مقابل لژیا ورشو 

شکست نخورد.

G گروه      
گن، پورتو     بازی های شب آخر: کلاب بروژ ، کوپنها

لستر سیتی
  لستر سیتی سر گروه قطعی است و کلاب بروژ حذف 
گر پورتو )هشت امتیازه( لستر را  شده  قطعی از اروپا. ا

شکست دهد به عنوان تیم دوم صعود خواهد کرد. 
گن  گر پورتو مقابل لستر امتیاز از دست دهد، کوپنها اما ا
)شش امتیازه( با پیروزی مقابل بروژ قطعا به عنوان تیم 

دوم صعود خواهد کرد )برتری در بازی های رو در رو(.

H گروه      
گرب،     بازی های شب آخر: یوونتوس، دینامو زا

لیون ،سویا
  صعود یوونتوس قطعی است و شکست دادن دینامو 
گرب در تورین سر گروهی شان را هم قطعی می کند.  زا
گر یووه مقابل دینامو امتیاز از دست بدهد و سویا  اما ا
گردان خورخه  در فرانسه لیون را شکست دهد، شا
سامپائولی سر گروه خواهند شد. تنها شانس لیون 

برای صعود هم شکست دادن سویا با حداقل دو 
اختلاف گل است.

 زوج تبریزی و رجب زاده 
قوی تر از  زوج های سرخابی

امروز  بیشتر تیم ها در لیگ برتر با یک مهاجم 
 بازی می کنند و با سیستم 4-2-3-1. 
به این خاطر که این سیستم متداول است و حتی 
طبق آمارهایی که در تورنمنت های بین المللی هم 
گرفته شده، بیش از 70 درصد تیم ها با یک مهاجم 
نوک بازی می کنند.به گزارش »ورزش سه«، البته این 
بدین معنی نیست که تیم ها در سیستم 4-2-3-1 
تنها یک مهاجم به میدان می فرستند. در فوتبال 
امروز وینگرها هم مهاجم هستند، حتی بازیکنی که 
پشت سانتر فوروارد بازی می کند؛ به همین خاطر 
است که گل های متعددی به نام این بازیکنان 
به ثبت می رسد.در چنین سیستمی سانتر فوروارد 
به جای زوج سازی با مهاجم مکمل با وینگر راست یا 
چپ زوج می سازد یا پلی میکر. طبیعتا تیم هایی که با 
دو مهاجم بازی می کنند، بهترین زوج  رابرای سانتر 
فوروارد مکمل دارند.در حال حاضر موفق ترین زوج 

خط حمله زوج خط حمله ذوب آهن است.
 مرتضی تبریزی هشت گل زده و مهدی رجب زاده 
گل! این دو  که مجموعا می شود 14  گل  شش 
در هفته های اخیر هت تریک کرده اند و دو هت 
تریک از سه هت تریک این فصل به نام آنها به ثبت 
رسیده است. با روند گلزنی که این دو آغاز کرده اند، 
پیش بینی می شود ذوب آهن به هفته های خوب 

خود ادامه دهد و به زودی مدعی قهرمانی شود.
در استقلال خوزستان با وجود اینکه تیم شرایط 
روحی و روانی خوبی ندارد، باز هم حسن بیت سعید 
و زهیوی زننده بیشتر گل های این تیم بوده اند. تا 
به این جای کار زهیوی پنج گل زده و بیت سعید 

چهار  گل.
در فولاد بیشتر گلزنی تیم بر دوش ساسان انصاری 
است که تا به این جای کار 9 گل زده؛ مهاجمی که 
ابتدای فصل در پرسپولیس تمرین می کرد و آن قدر 
بازی نکرد که راهی فولاد شد و این روزها در نوک خط 
حمله فولاد هر توپی به او ختم می شود، تبدیل به 
ک یا گل می شود. بهترین مهاجم  موقعیت خطرنا
بعد از ساسان یا بهتر است اذعان کنیم بهترین گلزن 
 بعد از ساسان در فولاد، عبدالله ناصری است که 

سه  گل به ثمر رسانده است.
انتظار می رفت از زوج ادینهو و فرزاد حاتمی گل های 
کتورسازی جای  بیشتری ببینیم. البته بالانشینی ترا
گله ای را از این دو مهاجم باقی نمی گذارد. به این 
کتورسازی گلزنی فقط  دلیل که به نظر می رسد در ترا
به این دو بازیکن ختم نمی شود. ادینهو پنج گل زده 
و فرزاد سه  گل! در حالی که محمد ایرانپوریا، مدافع، 
کتورسازی بوده که چهار گل از  زننده پنج گل برای ترا

این پنج گل از روی نقطه پنالتی بوده است.
زوج ها در استقلال و پرسپولیس خیلی آتشین 
نیستند! در پرسپولیس مهدی طارمی پنج  گل 
زده! زدن پنج گل در 12 بازی آن هم از سوی آقای 
گل طبیعتا آمار قابل دفاع و اتکایی برای رسیدن به 
قهرمانی نیست. علیپور اصلا گلی نزده و جور او را بیشتر 
وحید امیری کشیده که سه بار پایش به گل باز شده 
است!در استقلال کاوه رضایی، امید این تیم، در خط 

حمله تنها چهار گل زده!
گل بوده.  گل های علی قربانی سه    تعداد 
همان طور که اشاره شد خیلی از تیم ها با یک 
مهاجم بازی می کنند و نمی توان شاهد زوج خط 
حمله در ترکیب این تیم ها بود. بار گلزنی در چنین 
تیم هایی بیشتر به دوش یک مهاجم است. در 
پیکان پنج گل زده، در سایپا مهدی ترابی چهار گل، 
در نفت تهران محمد قاضی هفت گل، البته در نفت 
تهران ارسلان مطهری سه گل زده و با 10 گلی که این 
دو مهاجم به ثمر رسانده اند به نوعی می شود گفت 
که زوج خط حمله نفت هم زوج موفقی بوده است.   

تان: زلا
به عمد به سر کولمن ضربه نزدم

تاج: 
به خاطر  اعتراض، به مراسم AFC نرفتم

زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم منچستریونایتد 
مدعی شد که قصدی در زدن ضربه به سر 

سیموس کولمن، مدافع اورتون نداشته است. 
  به گزارش »ورزش سه«، مهاجم سوئدی که 

تک گل یونایتد را به ثمر رسانده بود، در 
برخوردی که با کولمن داشت، ضربه ای 
به سر او وارد کرد که در نهایت باعث 

 تعویض کولمن و خروج او از زمین شد. 
با این حال پوگبا پس از بازی تایید کرد که 

تعمدی در این کار وجود نداشته است.
او گفت:» حریف خیلی سرسختانه 

بازی کرد و من شنیدم که یکی از 
مفسرین می گوید من به عمد، 

ضربه ای به سر کولمن زدم. یک 

برخورد 50-50 بود. او من را به زمین کشاند و من هم 
سعی کردم برخوردی با او نداشته باشم.«زلاتان 
درباره نتیجه بازی گذشته گفت:» خیلی از این نتیجه 
ناراحتیم، زیرا در چند بازی قبلی نتیجه ای که باید، 
کسب نکردیم؛ مخصوصا امشب که نمایش خیلی 
خوبی نیز داشتیم. ما بازی را کنترل 
کردیم، نه 100 درصد ولی تا دقیقه 70 
بازی دست ما بود. فکر می کنم 
بازی نرمال خودمان را 
انجام نمی دادیم، 
اعتماد به نفسمان 
را از دست دادیم 
از  امتیاز  ودو 

دست رفت.«

 رییس فدراسیون فوتبال ضمن توضیح دلیل 
اعتراض های فدراسیون به AFC  و تحریم 
مراسم برترین های قاره، از صحبت های جنجالی مسعود 

شجاعی انتقاد کرد.
به گزارش ایسنا، مهدی تاج در حاشیه کلاس 

حرفه ای فوتسال گفت: سطح این کلاس بسیار 
بالاست و در دنیا جزو بهترین هاست. باید تلاش 
کنیم که در فوتسال کارهای ویژه ای انجام شود 
و همینطور سعی کنیم تشکیلات مجزایی برای 

فوتسال ایجاد کنیم که بتوانیم 
کنیم.  حق این رشته را ادا 
کادمی  به زودی هم بحث آ

فوتسال را پیگیری می کنیم 
که در آسیا نمونه است.

تاج درباره اینکه چرا مراسم برترین های آسیا را تحریم 
کرد و به ابوظبی نرفت، گفت: اعتراض ما فقط به انتخاب 
برترین های آسیا نبود، بلکه تبعیضی بود که احساس 
کردیم در حق فوتبال ایران روا داشته شده است. این 
گر  مساله از درخواست عربستانی ها شروع شد. ا
یک کشور به دلایل فوتبالی بگوید که برای بازی 
گر ما بگوییم  به یک کشور دیگر نمی رود، مثلا ا
برای بازی فوتبال به قطر نمی رویم، طبق قانون 
فیفا نتیجه 3 بر صفر به سود قطر می شود، اما 
عربستان خیلی راحت گفت که در ایران 
بازی نمی کند و AFC به جای تنبیه 
این کشور رای گیری کرد و گفت 
بازی در جای بی طرف انجام 

شود.

شیطنتتیمهایسعودیدوبارهدردسرسازمیشود
دغدغه دوباره نمایندگان ایران در آستانه قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا

      تکرار حواشی گذشته
با اعلام کنفدارسیون فوتبال آسیا قرعه کشی 
رقابت های لیگ قهرمانان سه شنبه هفته آینده 

در کوالالامپور برگزار می شود.
  تا کنون چهره 12 تیم از مجموع 1۶ تیم حاضر 
گروهی لیگ قهرمانان غرب قاره  در مرحله 
مشخص شده و چهره چهار  تیم دیگر پس از 

دیدارهای پلی آف مشخص می شود.
در شرایطی که یک هفته دیگر تا برگزاری قرعه کشی 
فرصت باقی مانده، نگرانی های زیادی پیرامون 
هم گروهی تیم های ایرانی با نمایندگان عربستان 
که البته به احتمال زیاد بحث   وجود دارد 
هم گروهی تیم های دو کشور وجود خواهد داشت.
در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا، سعودی ها 
کرده  که از مدت ها قبل حاشیه سازی را آغاز 
بودند، به AFC شکایت کرده و درخواست کردند 
به تیم های باشگاهی عربستان اجازه داده شود 
با نمایندگان فوتبال ایران در کشوری به جز ایران 

دیدار کنند.
این درخواست با لابی هایی گسترده عربستانی ها 
نتیجه داد و تیم های ایرانی حاضر در لیگ 
قهرمانان آسیا که با تیم های سعودی همگروه 
بودند،  به ناچار به بازی در کشور سوم تن دادند 

که هم از امتیاز میزبانی محروم شده و هم 
هزینه بیشتری را برای برگزاری دیدار خانگی 

متحمل شدند.
پس از اینکه عربستانی ها حرفشان را در 
لیگ قهرمانان آسیا به کرسی نشاندند، 
برای مسابقات انتخابی جام جهانی، 
تیم های ملی دو کشور هم گروه نشدند 
تا از این لحاظ مشکلی به وجود نیاید، 
اما به نظر می رسد سعودی ها برای 

مسابقات باشگاهی آسیا یک بار دیگر 
حواشی سال گذشته را ایجاد کنند.

AFC امید به حضور کفاشیان در     
کارشناسان فوتبال معتقدند  برخی از 
حضور علی کفاشیان به عنوان نایب رییس 

کنفدراسیون فوتبال آسیا امتیاز مثبتی برای 
فوتبال ایران است تا بتواند در جنگ دیپلماسی 
ج از مستطیل سبز حریف را  با عربستانی ها و خار

مغلوب کند.
قرار است علی کفاشیان به عنوان نماینده آسیا به 
انتخابات فیفا معرفی شود تا فرصت راه یابی به شورای 
اجرایی فیفا را به دست بیاورد و به همین دلیل وی در 
مرحله ای است که باید توانایی خود را در دفاع کردن 

از حقوق فوتبال ایران نشان دهد.
پس از قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا و هم گروهی 
 احتمالی نمایندگان فوتبال ایران و عربستان، 
یک بار دیگر فدراسیون فوتبال ایران در وضعیتی قرار 
می گیرد که باید با استفاده از دیپلماسی بین المللی از 
حق فوتبال ایران و البته منافع ملی دفاع کند و انتظار 
می رود این بار فدراسیون فوتبال ایران با قاطعیت 
 وارد کارزار شده و اجازه پایمال شدن حقوق ایران را

 ندهد.

     آذری: مخالف تحریم مسابقات آسیایی هستیم
تیم ذوب آهن با قهرمانی در جام حذفی، برای 
دومین سال متوالی سهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را به دست آورده و این احتمال وجود دارد 
که همانند سال گذشته، با دردسر دیدار با 

نمایندگان فوتبال سعودی مواجه شود.
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن می گوید: 
فدراسیون و سازمان لیگ زورشان به 
کم بر AFC که تحت تاثیر  دیپلماسی حا

فضای سیاسی است، 
نمی رسد و فقط امیدوارم 
خودشان باعث تضعیف 

نمایندگان ایران نشوند.
گفت وگو با  سعید آذری در 
ایسنا، درباره شیطنت احتمالی 
عربستانی ها برای نیامدن به ایران 
مانند سال قبل، اظهار 

کرد: ما سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال را 
 داریم که تصمیم گیری در این سطح بر عهده 

آنها ست.
که این دو را اعمال می کنند،   سیاست هایی 
استراتژی ما برای شرکت در مسابقه ها را تعیین 
می کند. ما قرار است به عنوان نماینده ایران در 
مسابقه های بین المللی شرکت کنیم؛ بنابراین 
 این مساله به دیپلماسی ورزش ایران مربوط 

می شود.
او در پاسخ به این سوال که آیا دیپلماسی فوتبال 
کنون موفق می دانید یا خیر،  ایران در AFC  را تا
کنون فوتبال آسیا تحت تاثیر فضای سیاسی  گفت: ا
موجود در خاورمیانه قرار گرفته است و سیاست 
کم بر AFC هم کاملا تحت تاثیر این مساله  حا

است. 
تقریبا قدرت اصلی دست این گروه است و فوتبال 
ایران هر دیپلماسی هم که داشته باشد، مقابل 

موجی که وجود دارد، شکست می خورد.
آذری افزود: فوتبال ما برای مخالفت با نظر 
سعودی ها مبنی بر میزبانی ایران از آنها در کشور 
سوم، تنها می تواند از حربه تحریم مسابقه ها 
استفاده کند که با توجه به وضعیت خوب فوتبال 

ایران، من مخالف تحریم مسابقه ها هستم. 
قدرت اصلی دست آنهاست و در مبانی دیپلماتیک 
که زورگویی  با نیرویی قوی تر روبه رو هستیم 
می کند. مصداق بارزش این است که سوریه ما را به 

آن زمین خراب کشاند تا آنجا بازی کنیم.
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن همچنین گفت: 
تصمیم هایی که در این سطح گرفته می شود 
فرافوتبالی است و از سیاست های 
منطقه خاورمیانه تاثیر می گیرد که در 

AFC هم نفوذ زیادی دارد. 
نمی توانم به دیپلماسی فدراسیون 
فوتبال ایران چندان خرده بگیرم، چون 

با نیروی بزرگی روبه رو است.
گفت: تنها پیشنهادم به  او در ادامه 
فدراسیون و سازمان لیگ این است 
 که به نماینده های ایران کمک کنند و 
هر کاری که می توانند بکنند تا خودشان 

باعث تضعیف تیم های ایرانی نشوند.
 ان شاءالله استقلال هم در پلی آف پیروز 
 می شود و نمایندگان ایران به عدد

 چهار  می رسند.

تیم ذوب آهن به همراه دو تیم دیگر ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، هفته آینده 

مهری 
مصور

دیگر حریفان خود را در مرحله گروهی خواهند شناخت، اما در آستانه قرعه کشی 
فصل جدید این مسابقات، هم گروهی با نمایندگان عربستان، به دغدغه ای دوباره 
برای فوتبال ایران تبدیل شده؛ زیرا یک بار دیگر سناریوی بازی در کشور سوم تکرار 
خواهد شد. با حذف سهمیه عراق و اعطای آن به ایران بار دیگر سهمیه 1+3 برای 
باشگاه های ایرانی در فصل 2017 لیگ قهرمانان آسیا در نظر گرفته شده تا تیم های 
استقلال خوزستان، ذوب آهن و پرسپولیس به عنوان سه سهمیه مستقیم ایران، حریفان خود را 
بشناسند. تیم استقلال نیز باید به دیدار تیم السد قطر برود تا در صورت پیروزی مقابل این تیم، 

سهمیه های ایران در مسابقات باشگاهی قاره کهن به چهار تیم برسد.

بازگشت شمسایی به تیم ملی 
دست سرمربی  نیست

تغییر موضع پوگبا: یوونتوس 
مهم ترین باشگاه من بود

سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: بازگشت وحید شمسایی به 
تیم ملی فوتسال دست من نیست و فدراسیون باید تصمیم گیری کند.

به گزارش تسنیم، محمد ناظم الشریعه در حاشیه برگزاری کلاس  پیشرفته 
 مربیگری فوتسال گفت: کلاس خوبی برگزار شده و از فدراسیون فوتبال 

به خاطر برگزاری این کلاس ها تشکر می کنم.
 در این کلاس ، استادان، پیشکسوتان،هم دوره های 
قدیمی و مربیانمان حضور دارند.وی در پاسخ 
به سوالی مبنی بر اینکه آیا وحید شمسایی به 
تیم ملی برمی گردد یا نه، گفت: این مساله فنی 
نیست و من نمی توانم در مورد آن 
اظهارنظر کنم. وحید را دو سال 
پیش به تیم ملی دعوت کردم، 
اما الان همانطور که گفتم 
موضوع فنی نیست. 
در این خصوص باید 
مسوولان فدراسیون 
و  کنند   تصمیم گیری 
به تنهایی نمی توانم 

حرفی بزنم.

محرومیت برای مربی استقلال 
کت الهامی و محمد خرمگاه،  رای نهایی کمیته انضباطی در خصوص تخلف سا
مربیان تیم های صبای قم و استقلال تهران، در روزهای آینده صادر خواهد 
شد. به گزارش »ورزش سه«، البته این دو مربی با توجه به اینکه در بازی یاد شده 
اخراج شده اند، این هفته قادر به همراهی تیم خود نیستند و با وجود رای صدور 
دستور محرومیت موقت رای نهایی تا پیش از بازی هفته آتی اعلام خواهد شد. 
کت الهامی و محمد  بر اساس ماده 54 آیین نامه انضباطی از آنجایی که سا
 خرمگاه با هم گلاویز شدند، حداقل محرومیتی که برای این دو مربی 
کثر شش جلسه خواهد بود، به انضمام  در نظر گرفته می شود، دو جلسه و حدا

 پنج میلیون تومان جریمه نقدی.   

پل پوگبا، هافبک فرانسوی منچستر یونایتد که اظهارنظر  اخیرش درباره 
رفتن به یوونتوس هواداران این تیم را خشمگین کرده بود، تغییر موضع 
داد و از بانوی پیر تمجید کرد. پوگبا در ابتدای هفته جاری گفته بود که 
منچستریونایتد خانه واقعی اوست و آن چهار سالی هم که در تورین برای 
یوونتوس بازی کرد )2012 تا 201۶( برای او حکم رفتن به تعطیلات را داشته 

است.اظهارنظر پوگبا در کم ارزش جلوه دادن دوران 
بازیگری اش در یوونتوس که بهترین روزها و تمام 

افتخارات دوران بازیگری اش 
در همان دوران رقم خورد،  
هواداران بیانکونری را 

ناراحت و خشمگین کرد و 
کنش جوزپه ماروتا،  حتی وا

مدیر اجرایی باشگاه یوونتوس 
را در پی داشت.ظاهرا حالا پوگبا به 

اشتباهی که مرتکب شده، پی برده و تلاش 
کرده که آن را جبران کند. پوگبا با انتشار 

پیامی در صفحه توئیترش نوشته است: 
»یوونتوس تا الان مهم ترین باشگاه در دوران 

بازیگری  حرفه ای من بوده است.«
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خبر                          روز

فوتبال                   جهان

جاسم کرار: از همان سال اولی که  این هافبک 
کتورسازی  تکنیکی عراقی به ایران آمد و در ترا
تبریز توپ زد، معلوم بود که این بازیکن بیشتر از 
آنکه تکنیک و خلاقیت داشته باشد، بداخلاقی 
و خشونت دارد. کرار جاسم با بازیکنان حریف 
درگیر شد، به تیم های رقیب و حتی هم تیمی ها 
توهین کرد و به داور بازی سیلی زد و از ایران رفت.

چندی بعد، مدیران باشگاه استقلال، کرار را به 
ایران بازگرداندند. این بار هم کرار، رفتارهایش را 
تکرار کرد و در جدیدترین نمونه از بداخلاقی هایش 
با بازیکنان خودی درگیر شد و علیه آنها صحبت 
کرد.کمتر کسی فکر می کرد که کرار  باز  پایش را به 
ایران بگذارد .امیر قلعه نویی در ابتدای بازگشت به 
کتورسازی نام کرار جاسم را به مدیران باشگاه  ترا
کتورسازی در  داد و خواهان جذب او شد. ترا
پاسخ به انتقادها از کرار گفت که تیم های قبلی 
نتوانستند کرار  را مدیریت کنند، ولی آنها بلد 

هستند که چطور او  را مهار کند.

جولان یاغی عراقی

تیم های اول و 
دوم هر گروه 
به دور حذفی 
چمپیونز لیگ 

صعود می کنند، 
تیم های سوم 
به دورحذفی 
یوروپا لیگ 

منتقل می شوند

 اکنون فوتبال 
 آسیا 

تحت تاثیر 
فضای سیاسی 

موجود در 
خاورمیانه 

 قرار 
 گرفته 
است
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فرهنگ ما و فرهنگ شهر

نشان  ایران  بررسی جمعیت شهری   
خ شهرنشینی در حال  که نر می دهد 
افزایش است. درصد جمعیت شهری به کل جمعیت 
در سال 1260 در حدود 25 درصد ، در سال 1335در 
حدود 31 درصد، در سال 1345 در حدود 37  درصد 
و  در سال 1355به54درصد رسید.  در حال حاضر 
 میزان جمعیت شهری  بیش از 70درصدبرآورد 

می شود که در اصفهان بیش از80  درصد است.
 بدیهی است که بدون فرهنگ سازی در زندگی شهری 
و افزایش » کیفیت زندگی«  نمی توان انتظار بهبود 
وضعیت فرهنگ شهروندی را داشت و تنها در چارچوب 
توجه به رضایتمندی شهروندی و فرهنگ زندگی 
شهری و بهبود شاخص ها ی شهرگرایی است که 
امکان بهسازی زندگی جمعی در عرصه شهر، ممکن 
می شود. این امر با نگاهی به ساختار فرهنگ شهری 
امروزایران، خاصه در کلانشهرها بیشتر نمایان 
می شود. نکته قابل تامل در فرهنگ شهرنشینی، 
که  تفاوت  شهر نشینی  و شهر گرایی است،  چرا
شاخص های بالای شهرنشینی باعث رشد فرهنگ 
شهری نمی شود. یک کشور ممکن است سهم 
بالایی از شهرنشینی داشته باشد، ولی در مرتبه 
پایین شهرگرایی قرار گیرد، چنانکه مردم روستایی 
 می توانند در شهر سکونت کنند، ولی به سنت ها

و فرهنگ روستایی و بومی خود پایبند مانده باشند. 
گی ها و مولفه های سیاسی،  شهر گرایی تمامی ویژ
اقتصادی و اجتماعی شیوه زندگی شهری را داراست، 
که بر خلاف شهر نشینی یک فرآیند  در حالی 
رشد شهری نیست، بلکه مرحله نهایی و نتیجه 

شهرنشینی به شمار می رود.

      شهرگرایی چیست؟
شهرگرایی را شیوه زندگی انسان شهر ی می دانند 
که مستلزم رعایت اصول، شرایط و معیارهایی است 
که زندگی درساختار شهری، آنها را ایجاب می کند. 
بر  این اساس می توان شهرگرایی را مرحله نهایی و 
نتیجه شهر نشینی دانست، درحالی که شهرنشینی 
تنها یک فرآیند رشد شهری است و از تمرکز  و انباشت 
کم جمعیتی در ساختار شهری، به  جمعیت و ترا
وجود می آید. این نکته می تواند یاد آور این امر 
باشد که ممکن است نرخ 
شهرنشینی در کشوری 
بالا باشد، ولی در سطح 
پایینی از شهرگرایی قرار 
گیرد. با نگاهی به ساختار 
زندگی شهری در ایران 
نیز می توان دریافت که 
با وجود میزان فزاینده 
شهرنشینی،  شهرگرایی 

وضعیت مناسبی ندارد.
دلیل آن را باید در این 
امر دانست که با وجود 
گذشت سالیان متمادی از 
زندگی در شهر،  مهاجران 
 روستایی هنوز به سنت ها
و فرهنگ بومی خود 
پایبندی دارند و 
نتوانسته اند با زندگی شهری و فرهنگ آن ارتباط 

برقرار کنند.

      شورا و فرهنگ شهر
فرهنگ شهری همراه با دگرگونی های شگرف سده 
بیستم، چنان دگرگون شده که با تحولات این مفهوم 
در گستره تاریخ آن برابری می کند. همه عناصر 
شهری به طور مستقیم و غیر مستقیم از فرهنگ متاثر 
شده و در مواردی نیز بر آن اثر می گذارند. برنامه ریزان 
شهری به هنگام برخورد با فرهنگ شهری از رابطه 
ارزش ها، هنجارها، روابط انسانی و ساختار شهر و 

بالاخره برنامه ریزی شهری یاد می کنند. 
جامعه شناسان فرهنگ شهری را در معنای شهری 
بودن می جویند. برخی غیرشخصی شدن را مهم ترین 
ویژگی فرهنگ شهری می دانند که روابطی با واسطه 
است، نه چهره به چهره.  با توجه به وظایف شوراها 
 در حوزه فرهنگ بر اساس قانون اساسی-به ویژه
  اصل یکصدم- و قانون شوراهای اسلامی به نظر 
می رسد که این نهاد اجتماعی در تبیین فرهنگ 
شهری می تواند راهگشا باشد. می توان گفت  منظور 
از فرهنگ شهر نشینی مجموعه ای از ارزش ها، 
هنجارها، نهادها، فضاها، امکانات، مقررات و آدابی 
است که به زندگی در جامعه شهری نظم و تعادل 
می بخشد. از این منظر فرهنگ شهرنشینی امروزه 
بخش مهمی از فرهنگ عمومی هر جامعه را تشکیل 
می دهد که کیفیت آن نقش اساسی در فرایند 
توسعه پایدار، کیفیت زندگی، سلامت و شادابی 
کنان شهر  عامه مردم دارد.  از طرف دیگر تبدیل سا
به شهروندان تمام عیار، مستلزم ایجاد گسترش 
فرهنگ شهرنشینی است. حضور خرده فرهنگ ها 
گون زندگی در شهرهای امروزی،  و سبک های گونا
برنامه ریزی و مدیریت شهری را با انواع مشکلات 
و مسائل از قبیل پدیده چندهویتی، تنش های 
گروهی، چندگانگی فرهنگی و پس افتادگی فرهنگی 
رو به رو ساخته است. از این نظر  رویکردهای جدیدی 
ح شده که بر  در برنامه ریزی و مدیریت شهری مطر
کید می کند. از آن جمله  مباحث و عوامل فرهنگی تا
می توان به برنامه ریزی محلی در زمینه مشارکت مردم 
در امور مربوط به حفاطت محیط زیست، بازیافت 
پسماندها، آموزش شهروندی، ابتکارات محلی در 
صرفه جویی منابع، توانمند سازی، تشکل های زنان، 

جوانان و ناتوانان اشاره کرد./گروه شورا
منابع:فیالکوف، یانکل ) ۱۳8۳ ( »جامعه شناسی 
 شهر« ،/ترجمه عبدالحسین نیک گهر،
گه، تهران.  نشر آ
مجله علوم و تکنولوژی محیط زیست، دوره دوازدهم، 

شماره سه، پاییز 8۹.

کشور ما متاسفانه جزء کشورهایی است که 
نسبت  به جمعیت خود یکی از بیشترین 
آمارهای تصادفات جاده ای را به خود اختصاص داده 
کثرا در بین پنج کشور اول دنیا در تصادفات جاده ای  و ا
قرار داشته که باعث ایجاد معلولیت های زیادی در 

جاده شده است.
علاوه بر این موضوع کشور ما به جهت موقعیت 
جغرافیایی در شرایطی قرار گرفته که در معرض انواع 
بلایای طبیعی نیز قرار دارد. در گذشته در هر دهه ای 
زلزله در کشور ما منجر به کشته شدن و یا معلولیت 
جمع کثیری از هموطنان ما شده که در بعضی از 
موارد  مانند بم و رودبار از نظر تعداد زیاد معلولان 
و جانباختگان در صدر آمارهای بلایای طبیعی در 
جهان بوده است. افزایش معلولیت  نوزادان ناشی 
از شرایط نامساعد زیست محیطی و سایر عوامل نیز 
مزید بر علت شده که به جز موارد ذکر شده در کشور 
ما دارای تعداد زیادی جانباز جنگ تحمیلی است که 
حضور آنان  در جامعه به عنوان سند افتخاری برای 

ایرانیان محسوب می شود.
آمار معلولان کشور ما حدود یک میلیون نفر، معلولان 
استان نزدیک به 200 هزار نفر و تعداد معلولان حدود 

300 هزار نفر است.
 وجود این تعداد جانباز و معلول در شهر ضرورت 
مناسب سازی محیط ها  و معابر شهری را برای این 

عزیزان اجتناب ناپذیر می کند.
در سال های گذشته همواره انجام این امر از دید 
مدیران شهری  اعم از مسوولان شهرداری و اعضای 
شورای اسلامی شهر  مخفی نمانده،  لیکن هنوز تا 
رسیدن به شرایط مطلوب راه درازی باقی مانده است.

متاسفانه رعایت  اولویت 
 استفاده معلولان از
این امکانات  مانند 
پارکینگ های مخصوص 
معلولان، رمپ های 
ورودی به پارک ها، 
رمپ های احداث شده 
در معابر عمومی از 
سوی خودروها و 
 موتورسیکلت سواران
مورد توجه قرار نگرفته 
و عملا باعث تسهیل 
تردد برای عبور معلولان 
در شهر نشده است و 
برای توجه بیشتر به 
این عزیزان رعایت 
توسط  زیر  موارد 
شهرداری ضروری 

است:
 1-ادامه مناسب سازی
کن شهری  معابر و اما
برای استفاده معلولان؛ 
هر چند اقدامات 
انجام شده توسط 

شهرداری تا کنون قابل تقدیر است. در این خصوص 
همکاری سایر سازمان ها  و دستگاه های اجرایی 
به خصوص نیروی انتظامی و راهنمایی و رانندگی 

ضروری است.
2-پیش بینی تمامی امکانات مورد نیاز برای استفاده 
عزیزان معلول از حمل و نقل عمومی اتوبوس ها و 

قطار شهری
3-رعایت دستورالعمل های موجود در خصوص 
کن و مجتمع های  مسکونی برای  مناسب سازی اما

تردد معلولان در زمان صدور پروانه
4-پیش بینی تخفیف های ویژه در عوارض ساختمانی 

برای مسکن خانواده های دارای معلول
5- پیش بینی تعداد بیشتر محل پارک برای اتومبیل 

مورد استفاده معلولان
کن تفریحی ویژه  6-پیش بینی فضای سبز و اما

معلولان
7-اولویت در به کارگیری معلولان در مشاغل مناسب 
که امیدواریم این موضوع که از اصلی ترین نیازهای 
معلولان و خانواده آنهاست مورد توجه همه مدیران 

بخش های دولتی قرار گیرد.
کز خدماتی معلولان  8-کمک به انجمن ها و مرا

فتح الله معین
رییس كمیسیون اقتصادی، امور حقوقی و گردشگری 

شورای اسلامی شهر اصفهان

خبر                         روز

 اقدامات مدیریت شهری
 برای خدمات عادلانه به معلولان 
آذربایجانی، رییس کمیسیون فرهنگ گفت: 
در حوزه مدیریت شهری در راستای ایجاد 
ظرفیت های برابر و ارائه عادلانه خدمات اقداماتی 
انجام گرفته  که از آن جمله می توان به تشکیل ستاد 
مناسب سازی معابر و تصویب ردیف بودجه 
اختصاصی در بودجه شهرداری به صورت سالیانه 
کن شهری  برای مناسب سازی معابر، پارک هاو اما
برای تردد معلولان، جانبازان و سالمندان اشاره کرد 

که در  بودجه سال 95 
دومیلیارد و 870 میلیون 
 تومان تصویب شده 
است. تصویب اهدای کارت 
منزلت به معلولان با تخفیف 
50درصد تا 100درصد برای 

استفاده از ظرفیت های تفریحی، ورزشی، حمل و 
 نقلی، اجتماعی و فرهنگی، تصویب مساعدت 
بلا عوض تا سقف 50 میلیون ریال برای احداث و یا 
خرید مسکن برای خانواده های حداقل دارای دو 
معلول، تخصیص بوستان اختصاصی در منطقه11 
برای معلولان،تصویب سه میلیارد  500 میلیون تومان 
 جهت احداث، تعمیر، تجهیز و بازسازی سرویس های
 بهداشتی با در نظر گرفتن امکان استفاده معلولان و 
 سالمندان، تصویب 600 میلیون تومان جهت 
 مناسب سازی وسایل حرکت درمانی وتصویب
 300 میلیون تومان برای حمایت از سمن های مرتبط 
 با معلولان، بخشی از اقدامات مدیریت شهری است.

/گروه شورا

يادداشت                        مهمان رییس كمیسیون عمران:

دفاتر تسهیل گری در بافت های فرسوده ایجاد شود
رییس کمیسیون عمران  گفت: دفاتر تسهیل گری 
باید با قدرت و حمایت کافی در بافت های 
فرسوده ایجاد شود تا بتواند با ایجاد پل بین مردم و دولت، 
زمینه نوسازی را فراهم کند. جان نثاری ادامه داد: 
پیشنهاد شده شهرداری اصفهان برنامه خود را برای 
ایجاد دفاتر تسهیل گری  به منظور سرعت بخشیدن به 
احیای بافت های فرسوده ارایه کند.وی ادامه داد: با 
ایجاداین دفاتر به کمک مردم، خدمات تخصصی 
کارگزاری از جمله مباحث صدور پروانه، انتخاب پیمانکار 

و بررسی مشکلات بافت های فرسوده، ارائه می شود.
 وی به بازدید این کمیسیون از شهر شیراز اشاره کرد و 
اظهار داشت:  در این شهرخدمات ارزنده ای در خصوص 
 دفاتر تسهیل گری  انجام گرفته و حدود 15 دفتر در 15 پهنه 

راه اندازی شد ه است.
رییس کمیسیون عمران درباره  تصویب 
طرح بازآفرینی محله همت آباد گفت: 
تصویب لایحه بازآفرینی بافت فرسوده 
محله همت آباد نقطه شروع خوبی 
برای احیای پهنه های فرسوده شهر 

اصفهان است.
 جان نثاری ادامه داد: این لایحه که در 

 کمیسیون عمران بررسی شد، تخفیف ها و سیاست گذاری ها
به منظور احیای این محله مورد بحث و تبادل نظر قرار 
کید کرد: شهر اصفهان دارای دو هزار و  گرفت. وی تا
300 هکتار بافت فرسوده است که مقرر شده با همکاری 
دولت و شهرداری ها به تدریج این بافت های قدیمی 

نوساز شوند.
 وی با اشاره به شیوه های احیای بافت 
فرسوده، گفت: احیای بافت های 
فرسوده یا به صورت تک کارفرمایی  و 
توسط مالک و یا  به صورت مجموعه ای 
و چند کارفرمایی، مجتمع  ویا تعاونی 
انجام می شود. جان نثاری افزود: در 
نوع دوم ضوابط شهرسازی، معابر و 
خدمات اصولی تر است، ولی متاسفانه این امر هنوز در 
کشور و شهر اصفهان موفقیت چشمگیری نداشته است.

رییس کمیسیون عمران تصریح کرد: محله همت آباد  قرار 
بوده به صورت پهنه ای احیا شود که بازآفرینی در قسمتی 
از بافت فرسوده همت آباد در پهنه ای حدود یک هکتار با 

12 بلوک و در شش طبقه پیش بینی شده است.
ک ریزدانه وجود   وی ادامه داد:در این محل 128 پلا
دارد که باید تجمیع و تبدیل به 12 بلوک 750 متری با 
پیش بینی فضاهای خدماتی شود.همچنین برای این 
12بلوک  که در بسته تشویقی پیش بینی شده ، صد درصد 
کم و عوارضات پروانه های ساختمانی  تخفیف برای ترا

منظور شده است.
 جان نثاری با بیان اینکه احیای بافت های فرسوده نیاز به 
همکاری تمامی دستگاه های خدماتی از جمله سازمان 
ح 20 میلیون تومان  نظام مهندسی دارد، افزود: در این طر
خ سود18 درصد  برای رهن و 50 میلیون تومان وام با نر
پیش بینی شده که 10درصد توسط دولت و 8درصد 

توسط مالکین، پرداخت می شود./گروه شورا 

زير                                پوستي

سیاست ما بر این است که بودجه96 را افزایش ندهیم
ج شهر تا اقتصاد شاهرگ اصفهان با رسول جهانگیری از دخل و خر

 آقای جهانگیری، چقدر از بودجه سال 
جاری شهرداری محقق شده است؟

پیش بینی بودجه سال95شهر دو هزار و 650میلیارد 
تومان بود. بالطبع باید درصد تحقق بودجه را بعد 
از شش ماه برای مردم به صورت گزارش اعلام کنیم. 
از دو هزار و  650میلیارد تومان بودجه پیش بینی 
شده، تاپایان شهریور، هزار و 250میلیارد تومان  
معادل 46درصد به صورت نقد و غیر نقد محقق 
شده است. وقتی بودجه ای را تعریف می کنید در 
قبالش هم هزینه تعریف می کنید که هزینه ها دو 

بخش جاری و عمرانی دارد. 
هزینه های جاری به اجبار باید هزینه شود، چه 
درآمد باشد چه نباشد، مثل حقوق پرسنل و... 
ممکن است صرفه جویی هم بشود، ولی اجباری 
است. در نهایت عملکرد شش ماهه جاری و 

عمرانی، نزدیک به 390میلیارد تومان بود.
 همین جا لازم می دانم  از مردم و کسبه شهر برای 
پرداخت عوارض کسب و پیشه و نوسازی و عمران 
شهری، دعوت کنم. مردم می توانند با پرداخت 
به موقع این عوارض تا پایان آذرماه از تخفیف ها و 
مشوق ها هم بهره مند شوند. در حقیقت پرداخت 
این عوارض در اداره شهر به مدیریت شهری کمک 
می کند، چرا که عوارض بخش درآمد پایدار بودجه 

را تشکیل می دهد.

 چرا وقتی46درصد از كل بودجه محقق 
شده، فقط 8 درصد از بودجه عمرانی تحقق 

یافته است؟
پروژه ها فعالیت خود را انجام می دهند. تعدادی 
 به اتمام می رسد،  یک سری نیمه تمام است و 

یک سری به سال آینده منتقل می شود.

 چقدراز پروژه ها نیمه تمام است؟
کثر پروژه هایی که در دست اقدام داریم، یا از   ا
گذشته ها به ما رسیده ویا به تازگی آغاز شده است.
معمولا پروژه های کوتاه مدت، یا پایان سال تمام 
می شوند و یا درنهایت به سال آینده می روند. 
پروژه پایان سال هم تمام شود، هزینه هایی که 
 می خواهید پرداخت کنید به سال آینده منتقل 
می شود. به همین دلیل است که تحقق بودجه 
عمرانی8 درصد اعلام شده که ممکن است  در نگاه 
عامیانه و اولیه باعث تعجب شود که بودجه عمرانی 
به این میزان محقق شده وتعدادی فکر کنند حتما 
کاری انجام نشده،  در صورتی که این درصد تحقق 

به این مفهوم نیست. 
کارهای عمرانی براساس پیش بینی بودجه ای 
درحال انجام است، ولی چون زمان بر است، 
اختصاص بودجه، تسویه حساب و مدت عملیات 
طولانی است و نمود بیرونی اینچنینی دارد که به 
معنای عدم فعالیت و عدم جذب بودجه عمرانی 

نیست.

 از بودجه۹6چه خبر؟
سیاست ما بر این است که بودجه را افزایش ندهیم. 

 چرا؟
چون وقتی بودجه را حبابی افزایش دهید، 
ایجاد توقع می کنید و مجبور هستید در قبال 
 بودجه تعریف شده، هزینه و کار و پروژه هم تعریف 

کنید.
 در عین حال باعث می شود که کارها و پروژه هایی 
که جدید اضافه می شوند، جای فعالیت ها و 

کارهای اصلی را بگیرند، به همین 
دلیل سعی داریم که بودجه96تغییر 
 آنچنانی نداشته باشد و بتوانیم 
پروژه های نیمه تمام گذشته را به پایان 
برسانیم. بودجه باید با واقعیت نزدیک 
باشد. نمی خواهیم فقط نمای بیرونی 
داشته باشد که بگویند شهرداری و شورا 

سال96بودجه را زیاد کردند. 
افزایش بودجه، هر چند وجهه بیرونی 
خوبی دارد، اما عملیاتی شدنش ایراد 

دارد.
 سعی کردیم در حد همان دو هزار و650
که البته  رییس  میلیارد ببندیم  
کمیسیون  اقتصاد اعلام کردند قصد 
دارند روی دو هزار و 400میلیارد بودجه 

را ببندند. 200میلیارد تومان هم برای اوراق و دیونی 
که دولت در رابطه با حمل و نقل عمومی  است 
گر این  اختصاص می دهد. برنامه ریزی کردیم که ا

اوراق محقق شود، بودجه به اندازه امسال می شود.

گر اجازه دهید موضوع بحث را تغییر دهیم.   ا
آقای جهانگیری نظرتان درباره وضعیت اقتصاد 
چهارباغ و آنچه در حوزه مغازه ها و پاساژهای آن 
می گذرد چیست؟ از فعالیت بدون سامان و 
درهم صنف های مختلف در جایی كه وجهه 

توریستی دارد، رضایت دارید؟
ببینید یکی از زیرساخت های گردشگری، توجه و 
استفاده بهینه از  زیرساخت هایی است که به ما ارث 
رسیده است. شاید درمورد حضور توریست ها نظرات 
مختلفی باشد که باید شرایط اصناف را دید و تصمیم 

گرفت تا متضرر نشوند. 
 در دنیا سمت و سوی کسب و کار به سمت تمرکز 
می رود و مجتمع های بزرگ جایگزین واحدهای 
صنفی خطی می شوند، ولی این دلیل نمی شود که 
واحدهای صنفی و بازارهای سنتی قدیمی را نابود 
کنیم. باید از این ظرفیت برای گردشگری استفاده کرد.

 به عنوان مثال باید از میدان انقلاب تا چهارباغ بالا 
تا میدان امام)ره( یا میدان امام علی)ع(، خیابان 
استانداری و سپاه، یک فضای امنی برای توریست 
ایجاد شود. وضعیت فرهنگ رانندگی ما قابل قیاس 
 با کشورهایی که به اصفهان توریست می فرستند، 
 نیست و گردشگران خارجی با دلهره از خیابان رد 

می شوند.
 پیاده راه کردن این قسمت ها که بافت مرکزی شهر و 
محل رفت و آمد توریست است، نقش بسزایی در امن 
کردن این قسمت از شهر دارد و توریست می تواند از 

فضای سنتی این بخش از شهر لذت ببرد.

  معتقدید كه هسته مركزی شهر و یادگار 
صفویه، باید به توریست اختصاص یابد؟

نه، باید احیا شود که توریست هم بخشی از 
کار را شامل می شود. شهروندان و مردم سایر 
استان ها هم از این پتانسیل استفاده کنند. 

روی زیبا سازی آن باید کار شود. 
بعضی از مشاغل باید تغییر جایگاه بدهند، بعضی 
از شغل ها باید احیا شوند که با وضعیت توریست 
گر چنین وضعیتی  ها همخوانی داشته باشد. ا
پیش آید تعدادی از مشاغل خود به خود از این 

بخش شهر جمع می شوند.
البته این امرتمهیدات خاص خود را می طلبد؛ 
باید حمل و نقل بار مشاغل دیده شود، به 
شرایط سالمندان و معلولان باید توجه شود 
تا از این محیط محروم نشوند که با ترن یا 
گر  خودروی برقی این امر امکانپذیر است. ا
برنامه ریزی درستی شود ما تنها چیزی که 

می توانیم برای آینده روی آن سرمایه گذاری کنیم، 
گردشگری است. 

آب نیست، هوا آلوده است و صنعت امکان توسعه 
ندارد، به همین دلیل از هر نقطه شهر که میراثی 
وجود دارد باید استفاده کنیم برای گردشگری و رونق 
اقتصادی شهر. البته آماده سازی زیرساخت های شهر 

برای گردشگری، زمان بر است.
 مصوبه شورای چهارم در سال93برای ساخت هتل 
و معافیت از عوارض، آرام آرام امروز نمود یافته است. 
تعدادی که خانه های قدیمی را برای هتل انتخاب 
 کردند تا پایان سال به بهره برداری می رسد و پیش بینی
که تعدا د تخت ها به20هزار برسد. 30  می شود 
هتل دو ستاره تا پنج ستاره در شهر در حال ساخت 

است.

 آقای جهانگیری چه اتفاقی افتاده كه  به 
راحتی می توان در بافت های تاریخی مثل میدان 
امام یا چهارباغ مغازه ای اجاره كرد و درآن اجناس 
كی های ارزان  چینی، كالاهای بنجل و خورا
فروخت؟ سرقفلی ها به دلایلی ارزان شده یا 

اتفاق دیگری افتاده است؟
بدنه شرقی چهارباغ متاسفانه نابود شد. نقشه های 
بدنه شرقی چهارباغ را میراث به شکل و شمایل فعلی، 
تصویب کرد. البته شهرداری هم برای پروژه های 
اقتصادی وبازارهای تجاری که ساخته سرمایه گذار 

خوبی نیست و  مدیریت فروش خوبی ندارد.
گر می خواهید مجتمع تجاری بسازید باید قبل از   ا
ساخت به دنبال خریدار و مشتری باشید که این 
امردر پروژه های تجاری دیده نشد. میراث هم با 
 نقشه ای که داد در عمل، بدنه شرقی چهارباغ را از کار 

انداخت.
 دهنه های بزرگ با ورودی کوچک ساختند و کسانی 
خریدند که ذهنیت ارزش افزوده را داشتند؛ به عبارت 
دیگر واحدها را خریده و در انتظار افزایش قیمت و 

فروش آن  هستند.
در چنین پروژه هایی باید مغازه ها  را به 
افراد شاخص و آنهایی که دربازار اسم و رسم 
گذار می کردند. آنها  دارند ،با شرایط ویژه وا
سایر کسبه را همراه می آوردند و پروژه رونق 

می یافت. 
شهرداری واحدها را به صورت تهاتری 
فروخته و یا  به  هر کسی با هر شرایطی که 
گذار کرده که باعث عدم رونق  داشته ، وا

شده است. 

 در این شرایط تکلیف سایر
 بخش های شرقی چهارباغ مثل پاساژ 
ایفل چیست كه به دلیل قرار داشتن 
ح، نمی توانند مغازه خود را  در طر
كه امروز  بفروشند؟ در عین حال 

مشتری هم ندارند و در معرض ورشکستگی 
قرار دارند.

کنند برای تخریب و  گر دوباره اقدام   خب، ا
بدنه سازی، با نقشه هایی که میراث باید تایید 
کند، همان اتفاق می افتد. این نقشه ها بر اساس 

ذائقه تاجران و سرمایه گذاران نیست. 
که گفتید در یک مغازه  الان در همان پاساژی 
گر  15تا20متری چهار تا پنج نفر کار می کنند،  ولی ا
بدنه با شرایط میراث ساخته شود ، مغازه ها گم 
می شود و شرایط تجاری ندارد، در عین حال که 

مساحت واحدها حدود 80تا100متر است.
 این شرایط با ذائقه اقتصادی ما مطابقت ندارد. 
همه این موارد باعث شده که مسوولان شهری 
که با کسب  گر با شرایطی   دست نگه دارند. ا
خرد و اقتصاد خرد ما مطابقت داشت، امکان 
بازسازی وجود داشت، رونق بدنه شرقی اتفاق 

می افتاد.

 چه پیشنهادی  برای بهبود وضعیت 
اقتصادی چهارباغ دارید؟

اقتصاد چهارباغ  به علت پروژه مترو، رونق ندارد و 
تعدادی از مشاغلی که برند بوده و جایگاه ویژه ای 
دارند در این شرایط نمی توانند کار کنند که البته 
این شرایط گذراست.  یکی از دلایلی که به گفته 
شما بنجل فروشی در چهارباغ باب شده، همین 

عدم رونق اقتصادی چهارباغ است.
گر برنامه ریزی درست باشد مشاغلی که گفتید،   ا
خودشان می روند. الان میدان امام)ره( مدیریت 
گانه دارد،  استانداری متولی است،  شهرداری  جدا
 و میراث هم هستند  ویک هیات امنا تشکیل 
داده اند که از فروش صنایع دستی چینی و اجناس 

تقلبی جلوگیری کرده و محکم برخورد می کنند. 

 پیشنهاد شما برای رونق ارگ جهان نما، 
 پروژه حکیم، میدان امام علی)ع(، بدنه 
 شرقی چهارباغ و سایر پروژه های تجاری 

چیست؟
می توان بعضی از مشاغل که مخاطبان خاص 
خودشان را دارند و جذاب هستند و هر جا که 
 حضور داشته باشند، مشتری دارند ، به این 
مکان ها منتقل کرد؛  مشاغلی که نسل جوان آنها را 

می پسندد از این جمله است.
 نباید برای این مکان ها محدودیت ایجاد کرد،  
که در میدان  کید می کنیم  به عنوان مثال تا
امام علی)ع( باید کارهای فرهنگی کرد و یا فقط 
 طلافروش ها آنجا بروند، خب این اتفاق نمی افتد.
 در صورتی که در همین میدان شیک و زیبا می توان

کرد و به عنوان  آلاچیق های زیبایی درست 
کرد. البته این فقط  کافی شاپ از آن استفاده 
 یک پیشنهاد است که شاید نپخته باشد، ولی 
قابل بررسی است. توریست مسیری که پیاده از 
میدان امام)ره( و چهارباغ آمده می تواند در این 
آلاچیق ها استراحت کند.  در این صورت جذب 
توریست اتفاق افتاده و در کنارش سایر مشاغل هم 

رونق می گیرد.
 در جهان نما مشاغلی گرد هم آمده که از نظر شغلی، 
مأنوس نیستند، به همین دلیل آنجا رونق نگرفته. 
ک،  گر هر طبقه را به یک صنف خاص مثل پوشا ا
 لوازم صوتی تصویری، آرایشی بهداشتی و...
 اختصاص دهند، بخشی از مشکل حل  می شود،

گر این امر قبل از ساخت انجام  می شد بهتر    البته ا
بود، چرا که وقتی واحد تجاری از سکه افتاد، رونق 
دوباره آن بسیار سخت و زمان بر است.  
در بحث کسب و کار، شهرداری کاسب 

خوبی نیست. 
گر قرار است شهرداری وارد کاری یا    ا
سرمایه گذاری شود باید از خبره آن کار 
کمک بگیرد تا راهنمایی اش کنند؛ الان 
این اتفاق افتاده است . در حوزه ساماندهی 
مشاغل شهری از صاحب نظران و مسوولان 
اتحادیه ها استفاده می شود. باید نقطه 
 نظرات بخش خصوصی را جویا شد و 
بر اساس آن کار کرد. در نهایت من خوش بین 
هستم به آینده. با تبدیل مرکز شهر به حوزه 
 گردشگری می توان رونق را به جهان نما

 بازگرداند  که البته به  برنامه ریزی نیاز 
دارد. 

سال از نیمه گذشت و موعد حساب و كتاب بودجه شهر فرا رسید؛ بودجه ای كه برای 

 لیلی
 زواره ای

نخستین بار روی مقاومتی بودن آن تاكید شد و با تحقق46درصدی در شش ماهه نخست 
سال و در شرايطی كه هنوز سفره ركود پهن است، كارنامه ای مناسب از خود ارائه كرد. 
خزانه دار شهر تاكید می كند كه پروژه های عمرانی شهر با قوت در حال اجراست. 
جهانگیری كه به تازگی در جايگاه رياست اتاق اصناف نیز قرار گرفته، پرونده ريز و درشت 
اقتصاد چهارباغ را برای اصفهان زيبا بازخوانی كرد. نايب ريیس كمیسیون عمران، برای رونق 
پروژه های تجاری شهر راهكار هم ارائه داد و در نهايت از مردم درخواست كرد تا با پرداخت به موقع 

عوارض، به اداره  شهر كمک كنند.

 مناسب سازی و معلولان

 وجود اين تعداد 
جانباز و معلول 
در شهر ضرورت 
مناسب سازي 
محيط ها  و 
معابر شهري 
را براي اين 

عزيزان اجتناب 
ناپذير مي كند

حضور خرده 
فرهنگ ها   
در شهرهای 

 امروزی،
 برنامه ریزی و 
مدیریت شهری 

را با انواع 
مشکلات مواجه 

کرده است

اگر قرار است 
شهرداری 

وارد کاری یا 
سرمایه گداری 

شود باید از 
خبره آن کار 
کمک بگیرد تا 
راهنمایی اش 

کنند

  از مردم و 
كسبه شهر 

براي پرداخت 
عوارض 

كسب و پيشه 
و نوسازي و 

عمران شهري، 
دعوت 

كنم



وزیر بهداشت در همایش روز جهانی ایدز:

وزارت بهداشت در حوزه ایدز قربانی کم توجهی سایر متولیان است
گاهی بخشی  وزیر بهداشت گفت: اطلاع رسانی، آ
و بیماریابی و درمان در بیماری ایدز باعث 
می شود تا تعداد مبتلایان به این بیماری کاهش یابد، 

که بخشی از پیشگیری نیز درمان است. چرا
به گزارش ایلنا، سیدحسن هاشمی در همایش روز جهانی 
گاهی بخشی در  کید بر لزوم اطلاع رسانی و آ ایدز با تا
خصوص بیماری ایدز، گفت: خوشبختانه طراحی های 

خوبی برای درمان بیماری ایدز صورت گرفته است.
وزیر بهداشت با اشاره به همکاری ۲۳ دستگاه برای 
پیشگیری از ابتلا، کاهش و کنترل بیماری ایدز در کشور، 
گاهی بخشی و بیماریابی و درمان  افزود: اطلاع رسانی، آ
در بیماری ایدز باعث می شود تا تعداد مبتلایان به این 
بیماری کاهش یابد، چرا که بخشی از پیشگیری نیز درمان 
است. هاشمی یکی از موضوعات با اهمیت در زمینه 

بیماری ایدز را بحث بیماریابی در 
کشور عنوان کرد و گفت: بعد از آن باید 
کانون ها و رفتارهایی را که منجر به 
شیوع این بیماری می شود، شناسایی  
و تلاش کنیم که اولا بیماری ایجاد 
گر هم ایجاد شد، افراد با حفظ  نشود و ا
کز ما  کامل  حرمت آنها بتوانند به مرا
مراجعه کرده و خدمات دریافت کنند.

وزیر بهداشت افزود: پذیرش وجود و شیوع بیماری ایدز در 
کشور بخشی از موفقیت در زمینه کاهش و کنترل ابتلا به 
این بیماری است و همین که اجازه داده شد از صداوسیما 
که  به موضوع ایدز پرداخته شود، جای تشکر دارد، چرا

نقش رسانه ها بیش از نقش درمانی ماست.
وی ضمن اشاره به نقش موثر آموزش و پرورش، آموزش 

 عالی، ائمه جمعه و صدا و سیما و 
رسانه ها در اطلاع رسانی و پیشگیری 
از ابتلا به بیماری ایدز، افزود: حتی 
مبتلایان به بیماری ایدز می توانند در 
قالب NGoها به عنوان سفیران سلامت 
در اطلاع رسانی و پیشگیری از این 

بیماری نقش داشته باشند.
هاشمی با بیان اینکه پذیرش وجود و 
شیوع بیماری ایدز در کشور بخشی از موفقیت در زمینه 
کاهش و کنترل ابتلا به این بیماری است، بر لزوم تدوین 
کید  و اجرای بیشتر سیاست های اثرگذار در این زمینه تا
کرد و گفت: نقش سیاستمداران و سیاستگذاران ایجاد 
زندگی سالم همراه با آرامش و رفاه نسبی برای مردم است.

هاشمی در ادامه بر لزوم توجه متولیان امر به بحث 

کید کرد و گفت: در  پیشگیری از آسیب های اجتماعی تا
حوزه بیماری ایدز، وزارت بهداشت قربانی کم توجهی، 
کم کاری یا ناتوانی سایر متولیانی است که در بخش های 
خود مراقبت های لازم را انجام نمی دهند و مردم دچار 

آسیب های اجتماعی می شوند.
وزیر بهداشت افزود: در یک زمانی تلاش می شد که درباره 
 بیماری ایدز نگاهی سیاسی وجود داشته باشد و فکر 
می کردیم که این بیماری مربوط به دیگران است، 
اما بیماری مرز نمی شناسد و هر کجا که بی مبالاتی و 
گیر نیز بیشتر  بی بندوباری بیشتر باشد، بیماری های وا
می شود. هاشمی ادامه داد: به نظر من بی مبالاتی همان 
قانون گریزی است و باید توجه کرد که منطقه ما منطقه ای 
است که گرفتاری های بسیاری دارد، بنابراین نگرانی از 

بیماری ایدز نیز در آن بسیار جدی است.

09 جامعه

برای ملاحظه هر چه بیشتر مسائل 

محمد 
زینالی 
اوناری 

اقتصادی، باید نخست آنها را از طریق 
بررسی های مفهومی مورد توجه قرار 
داد. بررسی های مفهومی در خصوص 
مسائل اقتصادی، گسترده تر از فنون 
انسان شناختی و علوم ریاضی است. 
می توان تمام کالاهای تولید شده را از منظرهای 
مختلف تبارشناسی کرده و زمینه های پیدایش آنها را 
بررسی کرد. بازارهای مصرفی بخشی از تولید هستند. 
نمی توان تولید را جدای از بازار دانست یا بازار را جدای 
از تولید، اما ساخت و منش این بازار هم باید مورد توجه 
قرار گیرد تا بدانیم که چنین ساختی در خدمت چه نوع 
گر عاملیت تولیدی برای  عاملیت تولیدی است. ا
خدمت به جامعه و ارتقای ارزش های اقتصادی آن 
است، که خود به خود بازارها هم به این سمت سوق 
پیدا خواهند کرد، وگرنه اوضاعی صورت خواهد گرفت 
که بازارها صرفا به مکانی برای اغوای مصرف تبدیل 
خواهند شد. چه مصرفی؟ مصرف کالا، به هر قیمتی 
گی و اهمیت کالا. اقتصاد  که شده و بدون توجه به ویژ
معاصر، مصرف استاندارد شده ای را برای زندگی روزمره 
شکل می دهد. غذاهای مشابه، وسایل خانه مشابه و 
همه چیز مشابه دیگر، البته در عین تفاوت های ذوقی، 
اما باید بیشتر و بیشتر به بازارها نزدیک شد و دید حجم 
و انبوه آنها به دنبال چه نوع مصرفی می گردد؟ آیا 
بازارها به دنبال ارتقای سطح کیفی زندگی مردم 
هستند؟ آیا بازارها به دنبال سود رساندن به مردم 
هستند؟ در آرمان شهر، بازارها به دنبال نیازهای مردم 
شکل می گیرند، اما در اینجا بازارها خود زبانی برای 
خلق نیاز دارند. مصرفی جز  آنچه بازار قصد دارد شکل 
نمی گیرد، لذا بازارها قدرت بلامنازعی می شوند که 
خرید مردم را باید شکل بدهند. این هم قابل قبول 
است، اما باید دید بازارها چه چیزی را برای ما به 
ارمغان آورده اند؟ بازارهای ما عمدتا نه تولید مواد 
غذایی با کیفیت و استاندارد که بیشتر به فروش 
اقلام پرمصرف و افزایش حرص و ولع مردم سوق پیدا 
کرده اند. از این رو روز به روز سبدهای مصرف کودکان 
را با رنگ های  متنوع بزرگ تر می کنند. از سوی دیگر، 
مصارف خانگی چون دکوراسیون و آرایش را 

افزایش می دهند.
شهرها پر از فروشگاه مواد غذایی شده است، 
بستنی ها و شیرینی های 
مونتاژ شده افزایش پیدا 
کنند. درآمدهای  می 
خانواده ها و به طور 
غیر مستقیم پس انداز 
نفتی، کیسه ای است که 
مونتاژ ماشین، موبایل 
و شیرینی، آن را مقصد 
قرار  سودآوری خود 

 داده اند. 
که  کنار دسیسه ای  در 
برای پرورش انسان در 
حال خرید چیده شده 
 است، کیفیت این مواد
که به   هم مهم است 

مردم داده می شود. 
این تمام  گرچه روی   ا

مونتاژها علامت استاندارد قرار داده شده 
است،  اما حجم و شیوه تبلیغات و مساحتی که 
 شهرداری ها به مبلمان شهری این بازارها 
می دهند، مصرف بیش از استاندارد خلق می کند. 
در نتیجه می شود آنچه نباید بشود؛ سرطان ها 
 شعله می کشند، محیط زیست نابود می شود و ما 
به دنبال نسخه ای هستیم تا با برنامه های 
 مکملی این تخریب ها را حل کنیم، لذا پزشکان و 
آسیب شناسان در پی طرح های دیگری هستند که 
تاول هایی که بازار می زند را فقط پانسمان کنند، اما 

تخریب به اعماق جان ما رسوخ کرده است.
بدون تغییر  رفتار بازار و در واقع تغییر چشم انداز 
تولید امکان حل مشکلاتی نظیر مساله محیط 
 زیست میسر نیست. ماشین هایی که در شهرها تردد 
می کنند، مولود همین بازارند، غذاهایی که موجب 
اضافه وزن و خستگی مردم می شوند، ناشی از همین 
استاندارد شدن هستند. به این ترتیب، می توان 
شیوه ای از سرمایه داری و عاملیت تولید را که مدام 
به فکر پروراندن بازارهایی که جز بیماری و بداقلیمی 
برای مردم به همراه ندارد را سرمایه داری تخریب 
نامید. سرمایه داری تخریب، الگویی از عاملیت 
اقتصادی است که منجر به تخریب زندگی و محیط 
زیست می شود. زبان این نوع سرمایه داری روز به 
 روز در بازار برنده تر و رنگین تر می شود؛ خودش نیش 

می زند و پانسمان می کند.

خبر                         آخر

 500 هزار مددجوی بیکار 
چشم  انتظار کمک دولت هستند

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد، 
ح استعدادسنجی500 هزار  گفت: در طر
گر دولت هفت  مددجو شرایط لازم برای کار را دارند که ا
هزار و 500 میلیارد تومان اعتبار به صورت وام طی پنج 
سال به ما کمک کند، مشکل بیکاری این افراد حل 
می شود. به گزارش فارس، محمد امید در نشست 
خبری گفت: طی سال های گذشته اعتبار اشتغال 
رشد خوبی داشته، به طوری که تا پنج سال پیش 
اعتبارات این حوزه 8 درصد بود، اما در سال گذشته به 
50 درصد رسیده است که بخش اصلی آن به منابع 
قرض الحسنه که به امداد تعلق گرفته برمی گردد. وی 
ادامه داد: امسال پیش بینی می شود هزار میلیارد 
تومان از منابع بانکی برای اشتغال اختصاص داده 
شود که از این رقم 80 درصد به استان ها ابلاغ شده که 
بخشی از محل منابع امداد است که در سال جاری 
۳50 میلیارد تومان را شامل می شود. معاون اشتغال 
و خودکفایی کمیته امداد با اشاره به اینکه هزار میلیارد 
تومان نیز از منابع صندوق توسعه ملی در بخش 
اشتغال داریم، گفت: حدود 50 میلیارد تومان نیز از 
کمک های مردمی جذب شده که در مجموع با 100هزار 
فرصت شغلی و میانگین 15 میلیون تومان به برخی 

مشاغل اختصاص یافته است.

 آب، از محورهای اصلی
 قانون بودجه 96 است

دستیار رییس جمهوری در حقوق شهروندی 
و دبیر علمی همایش ملی حقوق آب گفت: 
در بودجه ١٣٩6 یکی از محورهای اصلی قانون 

بودجه، پرداختن به موضوع آب است.
به گزارش ایرنا، الهام امین زاده در نخستین روز 
»همایش ملی حقوق آب، فرصت ها و راهکارها«، 
با ابراز خرسندی از تحقق آرزوی جامعه حقوقی 
و دانشگاهی و سایر دلسوزانی که سال ها منتظر 
برگزاری چنین برنامه ای بودند، افزود: امروز در 
که بسیاری از نقاط جهان از  شرایطی هستیم 
بحران کم آبی رنج می برند و تغییرات آب و هوایی 
 موجب تشدید بحران شده است و پیش بینی 
 می شود در دهه های آتی، این بحران شدیدتر شود که 
تنش هایی را در سطح منطقه ای در حوزه های 

سیاسی، اجتماعی و حتی نظامی داشته باشیم.
وی ادامه داد: کشور ما با آب و هوای گرم و خشک 
غرب آسیا دارای منابع آبی محدود است که برخی 
از این منابع را با همسایگان خود به صورت مشترک 
در اختیار دارد و برای استفاده از این منابع محدود 
باید راهکارهای علمی و عملی و استفاده بهینه 

انجام شود.
 امین زاده اظهار کرد: بی عملی در شرایط فعلی 
قابل قبول نیست و با توجه به خشکسالی ها، فرصت 

آزمون و خطا نداریم.
دستیار ویژه رییس جمهوری در حقوق شهروندی 
گفت: درمورد موضوع آب نه تنها نباید مرتکب 
 اقدامات متعارض و متضاد شویم، بلکه رفع 
موازی کاری در دستگاه های اجرایی نیز باید مورد 

توجه قرارگیرد.
کید کرد: همایش حقوق آب فرصتی  امین زاده تا
است تا هماهنگی های لازم در خصوص موضوع 
آب در سطح داخلی و در سطح منطقه ای با سایر 
کشورها داشته باشیم تا بتوانیم ساز و کارهای 
صیانت و ارتقای بهره وری از منابع آب را تعیین 

کنیم.

هشدار برای کمبود بهداشت 
12میلیون حاشیه نشین

رییس سازمان نظام پزشکی کشور در خصوص 
تامین بهداشت 1۲ میلیون حاشیه نشین 
شهرها گفت: در حاشیه شهرها تعریفی برای سلامت 
و بهداشت حاشیه نشینان وجود ندارد و بهداشت 

این افراد مورد غفلت واقع شده است.
علیرضا زالی در گفت و گو با پانا، با بیان اینکه ضعف 
در بهداشت حاشیه نشینان یکی از معضلات جدی 
نظام سلامت است، گفت: در این زمینه خلأهایی 

وجود دارد که بیش از گذشته مورد توجه قرار دارد.
وی افزود: زیرساخت هایی که در داخل یک شهر 
وجود دارد برای حاشیه نشینان فراهم نیست و این 
زیرساخت ها در خلأ مطلق قرار دارد. این زیرساخت 
اعم از بحث های عمرانی، اجتماعی و اقتصادی 
است که یکی از موارد مهم آن نیز سلامت و بهداشت 
و درمان است که در حاشیه نشینی مورد غفلت واقع 

شده است.
زالی در ادامه با بیان اینکه شبکه بهداشتی درمانی 
ایران بر اساس روستا و شهر شکل گرفته است، گفت: 
در حال حاضر در روستاها شرایط خوبی را از نظر 
بهداشت و درمان داریم و این موارد در حال بازنگری 
است و شرایط در شهرها در حال بازمهندسی است، 
اما در حاشیه شهرها این مدل متفاوت است که یا 

باید نظام ارجاع روستایی و یا شهری باشد.
رییس سازمان نظام پزشکی در ادامه خاطرنشان 
کرد: هنوز در حاشیه شهرها تعریفی برای سلامت 
و بهداشت حاشیه نشینان وجود ندارد که این 
موضوع را پیچیده تر می کند و منجر به این شده 

که در حوزه سلامت مشکلاتی جدی ایجاد شود.

پنی سیلین های تزریقی 
مشکلی ندارند

مدیر کل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان 
غذا و دارو در پی انتشار اخباری مبنی بر 
توزیع نشدن پنی سیلین از سوی دانشگاه پزشکی 
 نیشابور، اعلام کرد: خط تولید ویال های تزریقی 
 پنی سیلین شرکت جابر دارای شرایط مناسب و 

قابل قبول تولید ویال های تزریقی است.
کبر عبدالهی اصل، پیرو نامه منتشر  به گزارش ایرنا، ا
 شده در خصوص دستور عدم توزیع ویال پنی سیلین
با شماره ساخت5G1601 از سوی   6.۳.۳  
که در   یکی از معاونت های غذا و داروی نیشابور 
فضای مجازی بازتاب داشته، بخشنامه ای به 
معاونان غذا و داروی دانشگاه های علوم پزشکی و 
 خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور ارسال

 کرد.
در این بخشنامه آمده است که منبع تامین ماده 
اولیه تولید پنی سیلین طی بازدید های انجام 
شده و بررسی مستندات، منبع قابل قبولی بوده و 
کنون نیز از منبع فوق مرجوعی ماده اولیه گزارش  تا

نشده است.
طبق بررسی های انجام شده روی نتایج کیفی و 
آزمایشگاهی تمام موارد مصرفی در تولید داروی فوق 
کوپه های )فهرست دارویی( معتبر و  مطابق با فارما
بر اساس پروانه ساخت دارو بوده است، بنابراین با 
کنون دلیلی بر  توجه به بررسی های به عمل آمده تا

عدم کیفیت داروی مذکور وجود ندارد.
کسی یکی از عوارض جدی و کشنده  بروز  شوک آنافیلا
پنی سیلین های تزریقی بوده، با این همه نمونه های 
دیگری از همین دارو جهت بررسی های بیشتر به 
اداره کل آزمایشگاه های کنترل غذا و دارو ارسال 

شده است.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا ، چند روز پیش یک بانوی 
نیشابوری در پی تزریق پنی سیلین جان خود را از 
دست داد که برخی اخبار منتشر شده در رسانه ها 
و فضای مجازی، تزریق این آمپول را علت مرگ او 

می دانند.

سال یازدهم، شماره 2805 
سه شنبه
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اخبار                         جامعه نگاه                               دیگران

زبان این نوع 
 سرمایه داری 
 روز به روز  در 
 بازار  برنده تر
  و  رنگین تر 

می شود؛ خودش 
نیش می زند و 

 پانسمان
 می کند

سرمایه داری تخریب

به مناسبت روز معلول تشریح شد؛

شرایط مشمولان غایب دارای فرزند معلول
مشاور وزیر بهداشت در امور توانبخشی خبر داد:

بسته توانبخشی وزارت بهداشت برای شش بیماری
معاون مشمولان و امور معافیت های سازمان 
وظیفه عمومی ناجا از معافیت مشمولان غایب 
دارای فرزند معلول ذهنی خبر داد. به گزارش فارس، 
سرهنگ نجف حمیدزاده گفت: غیبت مشمولان دارای 
فرزند معلول ذهنی و ناتوان کننده با تایید نوع و شدت 
معلولیت توسط سازمان بهزیستی و شورای پزشکی 
رده های وظیفه عمومی، مانع رسیدگی به درخواست 
معافیت آنها نخواهد بود. وی افزود: پیرو هماهنگی های 
صورت گرفته با ستاد کل نیروهای مسلح و به منظور حمایت 
بیشتر از معلولان و خانواده های آنان، این امکان فراهم شده 
تا مشمولان دارای فرزند معلول ذهنی و ناتوان کننده که به 
هر علتی غیبت کرده و وضعیت خدمتی خود را مشخص 
نکرده اند نیز بتوانند برای معافیت از خدمت سربازی اقدام 

کید بر اینکه این مساعدت  کنند. سرهنگ حمیدزاده با تا
تنها شامل معلولیت های ذهنی و ناتوان کننده است، افزود: 
نوع معلولیت و شدت آن باید توسط سازمان بهزیستی تایید 
شود و پس از ثبت درخواست معافیت در دفاتر خدمات 
الکترونیک انتظامی پلیس+10، با ارسال دعوتنامه از سوی 
 وظیفه عمومی برای مشمول، پرونده در شورای پزشکی 
رده های وظیفه عمومی نیز بررسی می شود و در صورت 
تایید معلولیت، پرونده در سیر مراحل رسیدگی و صدور 
کارت معافیت قرار خواهد گرفت. وی افزود: شرط اصلی 
برای تایید همه معافیت های مربوط به معلولان در سازمان 
بهزیستی، مراقبت از آنان در کانون خانواده است که این امر 
منطبق با روح قوانین و اصل توانمندسازی خانواده ها برای 

حمایت و نگهداری معلولان است.

مشاور وزیر بهداشت در امور توانبخشی، از 
تدوین پروتکل های درمانی توانبخشی پزشکی 
خبر داد. دکتر محمدتقی جغتایی، در گفت وگو با ایسنا، 
در خصوص برنامه جدید وزارت بهداشت برای ارائه 
خدمات توانبخشی پزشکی به بیماران گفت: وزارت 
بهداشت در راستای بهبود ارائه خدمات توانبخشی 
پزشکی، راهنماهای بالینی و پروتکل های ارائه این 
خدمات را تدوین می کند. این بسته شامل خدماتی 
است که باید بعد از گذراندن مراحل عمومی درمان 
بیمارانی که نیاز به خدمات توانبخشی پزشکی دارند، 
 به آنها ارائه شود.وی افزود: این خدمات شامل

کار درمانی، گفتار درمانی، فیزیوتراپی و ... است که باید 
در مراحل پیشرفته درمان صورت گیرند تا بیمار بتواند 

به جامعه بازگردد. ما در حال حاضر، برای بیماران نظام 
ارجاع توانبخشی نداریم که به دنبال طراحی این 

بسته ها، این نظام سامان می یابد.
مشاور وزیر بهداشت در امور توانبخشی، در ادامه تصریح 
 کرد: این بسته خدمتی، از سوی  وزارت بهداشت

به عنوان پیشنهاد به شورای عالی بیمه ارائه شده و در 
دستور کار آن قرار گرفته است.

مشاور وزیر بهداشت در امور توانبخشی ادامه داد: 
این بیماران نمی توانند به تنهایی به کاردرمان، 
فیزیوتراپیست، گفتار درمان و ... مراجعه کنند و باید از 
سوی یک تیم ارزیابی  شوند تا بعد از طراحی یک برنامه 
درمانی، توسط اعضای تیم اجرا شود. به همین دلیل نیز 

کز جامع ارائه شود. این خدمات باید در مرا

سالیانه ۲۵۰ 
 ارگان 

 قابل پیوند، 
زیر خاک مدفون 

می شوند و 
حسرت هایی را 

 باقی 
 می گذارند و 
نمی گذارند

مرده بدم، زنده شدم 
سالیانه 70 اصفهانی به دلیل نبود عضو پیوندی، جان خود را از دست می دهند

و همین می شود شروع یک داستان مینیمال چند 
خطی؛ داستان تلخی که هنوز و بعد از گذشت پنج 
 ماه از آن گوشه ذهن های پر مشغله پدر و مادر
 معین الدین چیده شده و هر بار اشک و غم را روانه 
چشم هایشان می کند. دلشان هم حالا خیلی وقت 
 است که آشوب است.  »حسن«  با صدای مردانه ای
کنده از بغض است، ماجرای غم انگیز آن روز  که آ
داغ تابستانی را تعریف می کند؛ همان روزی که 
 دست تقدیر »معین الدین« و »امین الدین« 19 ساله را 
هم سرنوشت کرد. وقتی که می خواهد از آن روز بگوید، 
اندوه و بی قراری صاف می افتد وسط جمله هایش و 
بعد کلمات دانه دانه و بی وقفه خودشان را از دهان 
غم دارش بیرون پرت می کنند: »امین و معین دوقلو 
بودند. ۲۲ امردادماه تصادف کردند. امین همان 
لحظه جان داد، ولی معین به بیمارستان منتقل 
شد. دوشنبه هفته بعدش بود که به ما خبر دادند 
معین دچار مرگ مغزی شده.« قصه آن روز، همه اش 
همین چند خط بود: » خواستند که اعضایش را 
 اهدا کنیم. قبول کردیم. در مراسم هفت امین اما، 
حرف هایی زده شد که ما را از کارمان منصرف کرد.« 
می گوید: »هر بار به دیدار معین می رفتم، جسمش 
 را می دیدم که در حال از بین رفتن بود. دکترها 
می گفتند، امیدی به زنده ماندش نیست. بالاخره 
تصمیممان را گرفتیم. شنبه، ۳0 امرداد برای آخرین 
بار دیدمش، لمسش کردم و بوسیدمش. چند ساعت 
بعد معین از شر دستگاه ها خلاص شد و ... . کلیه و 
کبدش اهدا شد، اما به دلیل تاخیر در تصمیممان 
قلبش را نتوانستیم اهدا کنیم.« قلب امین از کار افتاد 
و حسرتی را در دل پدر ومادرش ماندگار کرد. مادرش 
با غمی که لابه لای صدایش خوابیده و بغضی که از 
پشت تلفن هم نمی تواند آن را پنهان کند با صدایی 
که گردوی توی گلویش، آن را دورگه کرده بود، گفت 
که یک حسرت برای همیشه ته دلش می ماند. گفت 
که حسرت اهدا نکردن قلب معین الدین تا ابد او 
 را آزار خواهد داد.« قلبی که بخشیدنش حداقل 
می توانست، جان یکی از 70 اصفهانی را که هر سال 
 به دلیل نبود عضو پیوندی جان خود را از دست 
می دهند، نجات دهد؛ جان هایی که به دلیل آشنا 
نبودن با فرهنگ اهدای عضو، تاخیر و تردید در 
تصمیم گیری و باورهای نادرست از بین می روند، 
ک  در حالی که سالیانه ۲50 ارگان قابل پیوند، زیر خا
مدفون می شوند و حسرت هایی را باقی می گذارند 
و نمی گذارند. این همان موضوعی است که رییس 
اداره پیوند و بیماری های خاص وزارت بهداشت، 

کتایون نجفی زاده از آن گلایه دارد: »در هر سه ساعت یک 
بیمار نیازمند پیوند عضو، جان خود را از دست می دهد. 
پس دلیل دفن افراد مرگ مغزی با بدنی که 75 درصد آن 

قابل اهداست، چیست؟«

     افت آمار پیوند عضو در اصفهان 
 همین چند وقت پیش بود که قائم مقام مدیر عامل بنیاد 
عضو ایرانیان در همایش فراهم آوری اعضای پیوندی از 
بیماران مرگ مغزی اصفهان درباره این موضوع صحبت 
کرد و دلیلش را هم مشکلات مالی و اجرایی دانست؛ 
مشکلاتی که دست به دست هم داده اند تا استان 
اصفهان با افت آمار پیوند مواجه شود و تنها یک مشت 
اعداد و ارقام  باقی بماند که رتبه اصفهان در اهدای 
عضو را پایین می کشد. هر چند مریم خلیفه سلطانی 
 که مسوول واحد فرآهم آوری بیمارستان الزهراست در 
گفت و گو با اصفهان زیبا معتقد است  در حال حاضر 

فرهنگ اهدای عضو در خانواده های اصفهانی نسبت 
 به سال 81 که قانونی در کشور تصویب شد و 
بر اساس آن تمامی دانشگاه های علوم پزشکی 
کز فراهم آوری مجهز  کشور موظف شد تا به مرا
و یا حداقل افراد مرگ مغزی را شناسایی 
 کنند، بسیار بهتر شده، اما هنوز هم هستند 
خانواده هایی که با مفهوم مرگ آشنا نیستند، 
گاهی آنها باعث شده تا گمان  چرا که عدم آ
کنند کسی که مرگ مغزی شده، امکان 
بازگشت به زندگی را دارد، غافل از اینکه مرگ 
مغزی با کما تفاوت دارد و در علم پزشکی 
فردی که دچار مرگ مغزی می شود، در 
واقع فوت کرده و اعضای وی تا 1۴ روز قابل 
اهداست، در صورتی که در کما شاهد چنین 
اتفاقی نیستیم و ممکن است جان فرد حفظ 
شود. از سوی دیگر تردید در تصمیم گیری 

 خانواده ها برای اهدا نیز بسیاری از اعضا را از بین 
می برد، آنچنان که به گفته خلیفه سلطانی، خانواده ها 
نباید برای اهدای عضو زمان را از دست کادر پزشکی 
بگیرند، چرا که برای انجام پیوند عضوهایی مانند 
قلب و ریه زمانی وجود ندارد و باید به سرعت عمل 
پیوند انجام شود تا آمار فوت 90 درصدی بیماران در 

اثر دیر رسیدن عضو پیوند کاهش پیدا کند.
 »زمان لازم برای اخذرضایت خانواده، انتقال مرگ 
مغزی و تایید مرگ مغزی با تیم مربوطه، آماده کردن 
گیرندگان اعضای مختلف وهماهنگی با اتاق عمل 
باید درزمان کمی انجام شود که البته بسته به شرایط 
متفاوت است. به طور کلی اما از زمان رضایت کتبی 
خانواده تا زمان جراحی برداشت اعضا بین1۲ساعت 
تا دو روزطول می کشد. از موقع بروزمرگ مغزی 
در بدن تغییراتی صورت می گیردکه به عملکرد 
 اعضای بدن آسیب می زند، بنابراین هرچه این زمان

طولانی ترباشد وخانواده ها دیرتر رضایت بدهند 
برتعداد اعضای قابل اهدا وکیفیت عملکرد آنها پس 
از پیوند تاثیر منفی می گذارد، آنچنان که حتی گاهی 
پس ازتصمیم به اهدا، اعضای مرگ مغزی دیگر قابل 
اهدا نیست. اهدای عضو هزینه ای هم ندارد و تمامی 
کننده  هزینه های مربوط به مرگ مغزی های اهدا
اعضا مثل هزینه های بستری، اتاق عمل، آزمایشات 

و...  ازطرف وزارت بهداشت پرداخت می شود.«

     هیچ پیوندی در زمینه روده، ریه و پانکراس 
نداشته ایم

 او  از کلیه و کبد به عنوان دو عضوی که اهدایشان 
در اصفهان رایج تر است نام می برد که به گفته 
قائم مقام رییس دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان 
اصفهان، بیمارستان های اصفهان زودتر 
از تهران عمل پیوند قلب انجام می دادند، 
کنون از این رشد بازماندند و در  ولی ا
بیمارستان فوق تخصصی قلب اصفهان 
تنها 50 مورد پیوند انجام شده است و تا به 
الان هم ما هیچ پیوندی در زمینه روده، 

ریه و پانکراس نداشته ایم.
 اینگونه که حمید صانعی در حاشیه 
همایش فراهم آوری اعضای پیوندی 
از بیماران مرگ مغزی اصفهان گفت: 
»شرایط لازم برای پیوند پوست در 
بیمارستان تخصصی سوانح و سوختگی 

اصفهان فراهم شده است.« 

تلفن زنگ می خورد.صدایش گم می شود لابه لای صدای بلند قرآن که از بلندگوی 

لیلا 
مقیمی

بزرگ و خاک گرفته وسط حیاط پخش می شود. گم می شود بین شیون و زاری هایی 
که دو، سه روزی است از سر و کول دیوارهای سیاه پوش شده خانه بالا می رود و دل 
آدم را ریش می کند و گم می شود بین جمله هایی که »تسلیت می گویم، غم آخرتان 
باشد« حالا ترجیع بند دانه دانه شان شده. صدای بوق تلفن، اما دست بردار نیست. 
وا نمی دهد تا مرد سیاه پوش خانه که موهایش تک و توک سفید شده اند و صدایش 
آغشته به بغضی شده که تمام شدنش دست خودش نیست گوشی را بردارد:»الو، از واحد فراهم آوری 
تماس می گیرم. فرزند شما دچار مرگ مغزی شده و می توانید اعضایش را به بیماران نیازمند اهدا 

کنید.« 
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فرهنگ و هنر

تبدیل یک موضوع کاملا امنیتی 
به یک دغدغه شهروندی

واژه استارت  آپ در سال های اخیر در توصیف 
کمپانی هایی مطرح می شود که راهکارهای 
ح  جدیدی برای حل مشکلات و مسائل فناوری مطر
می کنند. در واقع استارت آپ نوعی کارآفرینی نوین 
محسوب می شود که اخیرا ایرانی ها گرایش زیادی به 
آن پیدا کرده اند.مستند »شب نامه« برای اولین بار در 
استان اصفهان در اولین نشست پاییزی کافه نقد 
کمیته فرهنگ رسانه سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان با حضور عوامل  فیلم، منتقدین و 
کران شد. کارآفرینان اصفهانی در کتابخانه مرکزی ا
مستند  شب نامه  به  کارگردانی سید مهدی کرباسی و 
نویسندگی رضا صادقی با پشتیبانی مرکز سفیر فیلم در 
مورد ابعاد پروژه نفوذ »سیامک نمازی«ساخته شده 
است.  نمازی  و پدرش که بنابر اعلام دادستان تهران 
به 10 سال زندان محکوم شده اند ، از چهره های اصلی 
عناصر نفوذ در کشور به شمار می روند که مدتی پیش 
توسط دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی دستگیر 
شدند.کارگردان مستند شب نامه نیز در این نشست 
گفت: تابستان سال گذشته با شرکت در جلسات 
استارت آپ ها و کارآفرینان به موارد مبهمی رسیدیم 
که باعث شد این مستند ساخته شود.سید مهدی 
کرباسی با اشاره به سه موردی که آمریکا قصد دارد با 
کمک آنها در ایران تغییر ایجاد کند، اظهار داشت: این 
سه مورد زنان، جوانان و کارآفرینان هستند که دشمن 
گاه  گاهانه یا ناخودآ در فضای کارآفرینان ایرانی آ
عده ای را مورد هدف قرار داده است.وی ادامه داد: در 
این مستند اسنادی نشان داده شده که نشان از نقشه 
عظیم طراحی شده توسط دشمن به وسیله چند مهره 
کلیدی دارد.کارگردان مستند شب نامه با اشاره به ایده 
اصلی این مستند تصریح کرد: در جلساتی که گرفته 
شد، تیم سازنده مستند به این نتیجه رسید که 
مستند را با ایده تلگرامی جلو ببرد؛ پس کانال تلگرامی 
شب نامه ایجاد شد که به طرز عجیبی چند روز قبل و 
کران این مستند، کانال هک و حذف شد. بعد از ا
کرباسی 40 درصد فیلمنامه را در ساخت این مستند 
سهیم دانست و افزود: شخصی به نام حیدر که از 
مهره های اطلاعاتی ایران بود در ساخت این مستند با 
تیم سازنده همکاری کرد و با شیوه ای که در مستند 
نشان داده می شود، وارد این همکاری نشده است.
وی در ادامه بیان کرد: این ارتباط بعد از ساخت کانال 
اتفاق افتاد و حیدر و دوستانش با سازندگان مستند 
ارتباط گرفتند و چندین بار تدوین اولیه قسمتی از 
مستند را دیدند. بعد از آن پیشنهاد دیدار با شخص 
سیامک نمازی را که داستان مستند حول همکاری و 
ح کردند. جاسوسی او با آمریکا می چرخد، مطر
کارگردان این مستند با بیان اینکه هنوز دشمنی 
دشمن در کشور واضح نیست، تصریح کرد: تاثیر این 
مستند مردم را منفعل نمی کند، بلکه باعث می شود 
آنها نسبت به اتفاقات اطراف حساس شوند و ارتباط 
راحت تری با نهادهای اطلاعاتی بگیرند.کرباسی با بیان 
گری های صورت گرفته در این مستند  اینکه افشا
اطلاعات سوخته نبود، گفت: در واقع باید به این نکته 
اشاره کنیم که فعالیت سایت toiran.com توسط این 
مستند به اطلاع نهادهای اطلاعاتی رسید.وی با اشاره 
به ابهام نفوذی بودن و حضور عادل فردوسی پور در 
گاه درگیر این  این مستند اظهار داشت: ایشان ناخودآ
ماجرا می شوند و اصلا ذهن مردم به سمت نفوذی 
بودن فردوسی پور و برنامه 90 نمی رود.کارگردان 
شب نامه ادامه داد: شرکت آتیه بهار که ساخت این 
مستند پیرامون فعالیت های این شرکت بوده، در 
کس نت و قراردادهای کرسنت نقش داشته  پروژه استا
است. کرباسی اظهار داشت: این مستند بر این 
کوسیستم تاثیر مثبتی گذاشته چرا که باعث شد  ا
افرادی که در این فضا فعالیت می کنند، نسبت به 
اطرافشان حساس شوند و ببینند چه کسانی اسپانسر 
آنها می شوند.وی خاطرنشان کرد: برای مثال در 
قسمت دیجی استایل سایت دیجی کالا، برای تبلیغ 
یک عطر زنانه مطلبی منتشر شده که »شما به عنوان  
گر و تأثیرگذار  یک زن ایرانی با این عطر می توانید اغوا
باشید.« همچنین این سایت روی برندباز بودن افراد 
تمرکز کرده، در واقع شب نامه، با یک سند تاریخی مهم 
متذکر خواب خرگوشی مسوولان امر می شود. این 
مستند هراس انگیز شب نامه یک موضوع کاملا امنیتی 

را به یک دغدغه شهروندی تبدیل می کند.

 دور دوم اجرای »روز کلاغ« 
در موزه عصار خانه شاهی

نمایش »روز کلاغ« به نویسندگی و کارگردانی 
مجید صدیقی تا 22 آذر ماه در موزه عصار خانه 
شاهی روی صحنه می رود.به گزارش ایمنا، کارگردان 
این نمایش از آغاز دور دوم اجرای نمایش »روز کلاغ« 
کلاغ مواجهه ای با  گفت: نمایش روز  خبر داد و 
نمایشنامه مرگ یزدگرد استاد بهرام بیضایی است. 
مواجهه و برخوردی که در ذات خود، جهان و آدم هایش 
را مستقل تعریف می کند. مجید صدیقی تصریح کرد: 
در نمایش روز کلاغ آدم هایی از روزگار مدرن به فضای 
آرکاییک نمایشنامه مرگ یزدگرد سفر کرده و آسیابان و 
خانواده اش را به چالش می کشند.وی افزود: برای 
اجرای این نمایش به مدت دو ماه تمرین کرده ایم و دور 
دوم اجرای این نمایش به همت تالار هنر از 13 آذر ماه در 
موزه عصار خانه شاهی آغاز شده است.گفتنی است، در 
این نمایش حسن جویره، اسدالله بابایی، فرشاد 
فهیمی، مریم صادقی، احسان خادمی و شهره آخوندی 
ایفای نقش می کنند.علاقه مندان برای دیدن این 
نمایش تحسین شده می توانند تا 22 آذر ماه، هر شب 
رأس ساعت 19، به موزه عصارخانه شاهی واقع در 

میدان نقش جهان مراجعه کنند.

فراخوان هفتمین شب شعر 
فصلی به ساعت اصفهان

واحد ادبیات حوزه هنری اصفهان، طی 
فراخوانی از تمامی شاعران استان اصفهان 
دعوت کرد تا با ارسال اشعار خود در هفتمین برنامه 
شب شعر فصلی به ساعت اصفهان شرکت کرده و به 
 شعرخوانی بپردازند.شاعران می توانند در تمام 
کثر سه شعر از  قالب های شعری و با موضوع آزاد حدا
سروده های خود را تا روز چهارشنبه 17 آذر ماه به آدرس 
الکترونیکی@7be-saate-esfahan gmail.com یا به 

آدرس تلگرام @hamayeshefasliesf  ارسال کنند.
گفتنی است هفتمین همایش فصلی به ساعت اصفهان 
در روز پنجشنبه 25 آذر ماه سال جاری در تالار سوره 
حوزه هنری استان اصفهان واقع در خیابان آمادگاه 

مجتمع فرهنگی هنری سوره برگزار خواهد شد.

 دومین برنامه »کارنامه« 
در تالار هنر برگزار می شود

»کارنامه« عنوان برنامه هایی است که از آذرماه 
جاری از سوی تالار هنر سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان و به منظور معرفی 
هنرمندان شاخص شهر  اصفهان آغاز به کار کرده است.
دومین جلسه از  سلسله نشست های کارنامه با محوریت 
کرم ابوالمعالی«  گفت وگو و بررسی کارنامه کاری » ا
 کارگردان و نویسنده اصفهانی تئاتر کودک روز سه شنبه
 16 آذرماه در تالار هنر سازمان فرهنگی تفریحی 
کرم ابوالمعالی  شهرداری اصفهان برگزار می شود.ا
کارشناس ادبیات نمایشی، پژوهشگر، مدرس، 
26 سال سابقه  با  تئاتر،  کارگردان  و  نویسنده 
کودک و نوجوان، عضو  فعالیت در زمینه تئاتر 
استیج جهانی و یونمای جهانی نمایش کودک و 
زمینه  در  متعدد  مقالات  نویسنده  نوجوان، 
تئاتر عروسکی، تجربه داوری  و  کودک  نمایش 
جشنواره های مختلف تئاتر کودک و نوجوان دارد.
کم  کمی که دیگر حا وی نمایش هایی از جمله »حا
 نیست«، »شهر در دست بچه ها«، »عروسک ها
بخیل نیستند«، » مقابله به مثل خانم و آقای 
است.بررسی  کرده  کارگردانی  را  و...  توییت« 
کارنامه کاری هنرمندانی همچون احمدرضایی، 
گرامی در  امید نیاز، محمدرضا وزیری و بهمن 
تاریخ های 23 و 30 آذرماه و 7 و 14 دی ماه از 
جمله برنامه های »کارنامه« است که از سوی تالار 
هنر سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان 
برگزار خواهد شد.گفتنی است، نخستین جلسه از 
سلسله نشست های کارنامه با محوریت گفت وگو و 
بررسی کارنامه کاری »مجید کیمیایی پور« کارگردان 
 و نویسنده اصفهانی تئاتر کودک در تالار هنر برگزار 

شد.

اخبار                         هنر گزارش                    فرهنگ

من را  ببين
با فعالان و شرکت کنندگان جشنواره تئاتر معلولین در اصفهان

هوشنگ مرادی کرمانی:

مشکل اصلی کتاب کودک، نصیحت  و شعار  است
هوشنگ مرادی کرمانی گفت: در بخش کتاب 
کودکان مشکل اصلی نصیحت ها وشعارهاست.
به گزارش ایسنا، این نویسنده در نشست تخصصی 
ادبیات کودک و نوجوان اظهار کرد: همین امر موجب 
فراری شدن کودکان و نوجوانان می شود، چرا که سبب 
دلزدگی آنهاست، در صورتی که باید این مباحث کنار 
گذاشته شود و کتاب و شعر به کودکان آموزش داده شود.
کودکان از نصیحت فراری هستند، پس نباید این   
موضوعات طوری گفته شود که کودک دلزده شود و دیگر 

رغبتی برای خواندن کتاب نداشته باشد.
خالق قصه های مجید همچنین گفت: سینما یک 
عامل مهم در نگارش داستان های موضوعی محسوب 
می شود، چرا که سینما برای انتقال مطلب همه چیز را 

کوتاه کرده و اصل آن را می رساند، از 
همین رو داستان های امروزی باید 
کار خود را از سینما یاد بگیرند. وقتی 
کسی »قصه های مجید« را می خواند، 
برداشت های متفاوتی از آن دارد 
که برداشت برای مخاطب آزاد  چرا

است.
مرادی کرمانی افزود: وقتی رمان 

خوانده می شود مغز شما کار می کند و مخاطب از این 
که خلاقیت دارد خوشحال می شود، چرا که همه چیز 
در داستان نیامده و این امر نقطه تمایز رمان از فیلم 
که در فیلم مخاطب شخصیت ظاهری  است، چرا 
فرد را می بیند، ولی در رمان خواننده علاوه بر تجسم 

شخصیت ها برای آنها چهره و حتی 
لهجه نیز متصور می شود و این امر رمز 

ماندگاری کتاب است.
کرد: در زمان  این نویسنده اظهار 
نگارش یک داستان یا رمان نویسنده با 
ذهن و گوش خود موضوعی را می بینید 
و می شنود و حتما از مطالب یک سابقه 

ذهنی دارد.
 آثار بنده نیز بر اساس یک اتفاق واقعی از زندگی شخصی 
خودم و ریشه زندگی ام نشات گرفته و نگاشته شده 

است.
گزارش رسیده از روابط عمومی موسسه  بر اساس 
نمایشگاه های فرهنگی ایران، مرادی کرمانی در ادامه 

گفت: نویسندگان با الهام گیری از موضوعات مختلفی 
خ داده است، دست به قلم شده و نگارش  که برای آنها ر
گر در آن حس پردازی  موضوعات را انجام می دهند که ا
شده و شنیده ها و دیده ها آورده شود، تاثیر بسیاری در 

خواننده خواهد داشت.
او افزود: هنر از این حس ها و شنیدن های احساسی 
شروع می شود و همین موضوع به یک اثر هنری 
ارزشمندتبدیل می شود و باید در این زمینه زیاد گوش 

کرد و زیاد خواند و زیاد نوشت.
این نویسنده در پایان گفت: هرکسی در هرجا نیاز به 
هویت اقلیمی دارد و باید به آن پایبند باشد، چرا که 
حتی  در نوشته ها نیز لهجه و بحث اقلیم و محل زندگی 

مشخص است.

ویلچر، ضعف حرکتی، ضعف عصبی، نا بینایی، 
 نا شنوایی و خیلی نقص های جسمانی دیگر باعث 
نمی شوند اراده و عمل بسیاری از معلولین ذهنی  
گاه  جسمی خدشه دار شود. با وجود نگاه های 
ترحم بر انگیز، گاه بی حوصله و گاه متعجب خیلی از 
ما ها،  آنها محکم می ایستند پای تصمیمی که گرفته اند. 
تئاتر کار می کنند، ساز می زنند، نقاشی می کشند و خیلی 
کار های دیگر که خیلی از ما حوصله انجامش را نداریم. 
امروز اصفهان میزبان آخرین روز اجرا های جشنواره 
بین المللی معلولین است و خیلی از این معلولین 
آمده اند تا در کنار به نمایش گذاردن توانایی هایشان، 
رقابتی دوستانه داشته باشند.دبیر اجرایی جشنواره 
تئاتر معلولین از آنچه تا به حال در سالن های اجرای 
جشنواره گذشته راضی است و درباره برگزاری آن در 
اصفهان می گوید: بعد از  10 سال این چهارمین جشنواره 
بین المللی است که در ایران و به میزبانی اصفهان برگزار 
می شود. خوشبختانه تا این لحظه کار هایی که انجام 
شده هم استقبال خوبی از طرف مردم  و هم از سوی 
کز توانبخشی داشته است. این  معلولین، NGOها و مرا
استقبال به گونه ای است که سالن ها دیگر جوابگوی 
تماشاچیان نیست و خیلی ها پشت در ها می مانند و 
این نشان می دهد درکی که باید در جامعه بر قرار است 
و مردم باید بدانند معلولین در عرصه های مختلف 
فعالیت می کنند.سید اصغر صیاد به حضور پر رنگ 
معلولین در عرصه تئاتر اشاره می کند و ادامه می دهد: 
بیشتر متونی که در حال اجراست مسائل و مشکلات 
اجتماعی، اقتصادی و اتفاقات و نا مناسب سازی هایی 
را که درون جامعه وجود دارد ،از زبان معلولین و از 
دریچه تئاتر به مسوولان ابراز می کند. نابینایان، 
نا شنوایان، معلولین ذهنی و بیماران اعصاب و روان این 
اتفاق خوب را رقم زده اند.معاون توانبخشی بهزیستی 
استان اصفهان بین المللی بودن این جشنواره را به فال 
نیک می گیرد و می افزاید: شش کشور دیگر به جشنواره 
راه پیدا کرده اند و نظر سنجی های انجام شده از این 
گروه ها نتایج خوبی را به ما نشان داده. از بسیاری 
از دوستان خارجی شنیدیم که فکر نمی کردیم این 
جشنواره با این نظم و استقبال مردمی روبه رو شود. از 
حرف های صیاد بر می آید که امید زیادی به شناساندن 
بیشتر توانایی هایی معلولین به مسوولان و جامعه دارد: 
امیدواریم این فستیوال به گوش مسوولان برساند که 
معلولین هم می توانند. نمی گوییم جشنواره تئاتر 
معلولین در قد و قامت و نظم هر ساله جشنواره فجر 
برگزار شود، اما حد اقل دو سال یک بار این اتفاق نه 
تنها در استان اصفهان بلکه در تمام استان های بزرگ 
دیگری که بضاعت بر عهده گرفتن میزبانی را داشته 
خ بدهد. دبیر اجرایی این جشنواره درباره  باشند ر
اهداف جشنواره توضیح می دهد: هدف اصلی ما از 

برگزاری جشنواره نشان دادن توانمندی های معلولین در 
عرصه هنر به جامعه است. دستگاه های اجرایی مختلف 
دیگر با بهزیستی همکاری داشتند، اما این اتفاق باعث 
شد تا خوش بختانه برخی از دستگاه ها به ویژه استانداری 
و شهرداری بیشتر درگیر شوند و این هماهنگی، همکاری 
و همراهی را در این موضوع با ما بیشتر کردند. شاید 
خیلی از معلولینی که در سراسر کشور زندگی می کنند 
برای اولین بار بود که به شهر زیبای اصفهان می آمدند و 
این جشنواره جزئی از خاطرات آنها خواهد شد؛ هر چند 
متاسفانه به ما گفتند دوست داشتیم به اصفهان که 
می آییم زاینده رود را پر از آب ببینیم که ندیدیم.اصغر 
صیاد در پایان صحبت های خود به ساختار کلی برگزاری 
جشنواره تئاتر معلولین می پردازد: فراخوان از یک سال قبل 
اعلام می شود و گروه ها باید متن ارائه دهند؛ این متن ها 
خوانده می شود و بعد از بازبینی، آثار برتر به جشنواره راه 
پیدا می کنند. جشنواره منطقه ای از اوایل سال 85 آغاز 
به کار کرده و از 87 کل کشور به شش منطقه تقسیم شد. 
جشنواره های مختلفی داشتیم که خروجی سال های 93 
و 94 به این جشنواره رسیده که شامل حدود 120 نمایش 
بوده. در تابستان 95 بازبینی مجددی انجام شد و پنج اثر 
در بخش جنبی و 30 گروه در بخش مسابقات با اعلام نکاتی 

که باید لحاظ می شد و انجام اصلاحات به جشنواره راه 
یافتند. اجرا های جشنواره در سه بخش کودک،  خیابانی 
و صحنه ای و با حضور کشور های آلمان، ایتالیا، هلند، 
بلژیک و ارمنستان است. مجموعا 41 گروه نمایشی در این 
جشنواره شرکت دارند. امروز اجرا ها تمام می شود و داوران 
آغاز به داوری کار ها می کنند. نهایتا به برگزیدگان اول تا 
سوم جوایزی اهدا خواهد شد. اختتامیه نیز چهارشنبه 
هفدهم ساعت 9 تا 12 پیش از ظهر در سالن کوثر مجموعه 
22 بهمن برگزار خواهد شد. کارگردان نمایش »کمدی  
ارتفاعات« از برگزاری جشنواره در اصفهان رضایت زیادی 
دارد: خیلی نتوانستم به تماشای بقیه آثار بنشینم. اما 
سطح جشنواره عالی است و ورک شاپ های خوبی برگزار 
شده. اعظم دلداده تنها معضل موجود در این جشنواره 
را برنامه ریزی می داند و ادامه می دهد: امکان استفاده از 
تمام کارها وجود نداشت.  دلداده به رسالت جشنواره تئاتر 
معلولین هم اشاره می کند: به عقیده من این رسالت در 
ارتقای اعتماد به نفس معلولین است. وقتی یک معلول 
روی صحنه می آید و می گوید مرا ببین؛ من هستم؛ بازی 
می کنم. دقیقا می خواهد بگوید به من با چشم ترحم 
نگاه نکن. با این توانایی ها می آیند و کار می کنند؛ در 
جشنواره دیده می شوند، اما در مجموع اجتماع ما باید 

بپذیرد که اینها واقعا توانمند هستند. همان طور که 
آثاری را که الان در حال اجراست می بینیم و از بعضی 
بازی ها حیرت می کنیم. این کارگردان تئاتر به اهمیت 
تئاتر درمانی در خصوص معلولین هم اشاره می کند و 
می گوید: هنرجویی داشته ام که بعد از ورود به تئاتر، 
دانشگاه ثبت نام کرده است. این یعنی اعتماد به 
نفسش رشد کرده. عزیزانی داشتیم که با وجود مدرک 
لیسانس و حضور در اجتماع می خواستند دست به 
خود کشی بزنند. هنر تئاتر اینها را آرام کرده. هنر درمانی 
و تئاتر درمانی انجام شده. حضور روی صحنه به این 
انسان انگیزه رشد داده. روی صحنه می آید؛ نشاط به او 
دست می دهد. نشان می دهد من حضور دارم؛ مشکلی 
که در یکی از ورک شاپ های جشنواره تئاتر معلولین برای 
یکی از هنرجویان دلداده پیش آمده دل او را به شدت 
به درد آورده: روزی که برای ورک شاپ قطب الدین 
صادقی خیلی ها سالم بودند و روی صندلی ها نشسته 
بودند و می دیدند بعضی از نظر حرکتی مشکل داشتند؛ 
با جابه جایی پاهایشان درد می گرفت. یکی از بچه های 
من ویلچری بود و بردمش جلو. جمعیت زیاد بود و 
وقتی ورک شاپ تمام شد، این بچه داشت بین ازدحام 
جمعیت خفه می شد. اینجا تئاتر معلولین است؛ 
نمی توانیم بگوییم ندیدیم و نفهمیدیم. ببینید ما 
چقدر دچار این فرهنگ هستیم. این مساله از آموزش 
گر عاشق  نیست؛ فقط  یک نگاه عاشقانه می خواهد. ا
این معلول بودم، اول او را حرکت می دادم تا از این 
جمعیت رها شود. وقتی من چیزی در وجودم باشد، 
مطمئنا اتفاق درستی می افتد. یکی از بچه ها می گوید 
من با مادرم بیرون نمی روم؛ برای خودم این مساله حل 
شده اما این قدر می گویند وای بیچاره! که حس گناه به 
من دست می دهد، دلم می سوزد. این چه کلامی است 
که ما به کار می بریم؟ یک دقیقه اندیشه کنیم که با 
همین یک کلمه چه می کنیم؟ چیزی را عوض می کنیم؟ 
گر این اتفاق  ما به تفکر و اندیشه درست احتیاج داریم. ا
بیفتد خود به خود تفاوت عشق و ترحم را می فهمیم.
مهرزاد آل بویه یکی دیگر از کارگردانان حاضر در جشنواره 
تئاتر معلولین اصفهان است که از نحوه برگزاری این 
جشنواره رضایت دارد: جشنواره در اصفهان خیلی 
خوب برگزار شده؛ نظمی که باید در جشنواره باشد 
خدا را شکر بود. در دوره های قبلی در هر بعدی که نگاه 
می کردی این نظم وجود نداشت. رسیدگی ها، داوری و 
نظم اجرایی قابل توجه بود.کارگردان نمایش »افت بره 
بینی« که به گویش دشتی بوشهری به معنای»آفتاب 
رو به غروب رفته« است برخی مسائل درون گروهی را 
تنها معضل پیش آمده تلقی می کند و ادامه می دهد:  
به نظرم فقط باید در انتخاب گروه هایی که به جشنواره 
ورود پیدا می کنند دقت بیشتری شود. این طور نباشد 

که فقط یک اسمی داده شود و بیایند.   

روی ویلچرش نشسته؛ با چهره ای جدی و مصمم جمله هایی زیر لب می گوید انگار 

نسیم 
خادم  
عباس

چیزی را مرور می کند. برگه های داخل دستش را بالا می آورد؛  چشمانش را ریز می کند و 
قفل می شود روی خط های روی برگه؛ چند ثانیه بعد این نگاه مصمم رنگی از رضایت 
به خود می گیرد. اولین صفحه از برگه ها را که می بینم می فهمم نمایشنامه بوده و 
دیالوگ ها همه حفظ شده؛  چیزی از قلم نیفتاده که این لبخند رضایت بر چهره 

صاحبش نقش بسته. 

07 سال یازدهم، شماره 2617 فوتبال
سه شنبه

17 فروردین 1۳۹4 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه مرکزی  اصفهان تصرفات 
ک مورد  مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می شود در صورتی  تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
خ 1395/07/29 مالکیت آقای  ردیف 1- برابر رای شماره 139560302023000920 مور
محسن تائبی پور به شماره شناسنامه 40740 کدملی 1282332491 صادره از اصفهان فرزند 
ک شماره  عبدالمجید بر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 18/70 مترمربع مفروزی از پلا
3070و 3072 و 3073 - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای مالکیت مشاعی اولیه 

محرز گردیده است. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/16 - م الف/ 25139

ک مرکزی  اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات 
مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد  مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018003289 کلاسه پرونده 1395114402018000007 خانم 
سمیرا داوری دولت آبادی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 29 صادره از دولت آباد  نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان نیمه تمام به مساحت  169.5 متر مربع احداثی بر روی قسمتی 
ک 105  اصلی واقع در دولت آباد  بخش 16 ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از  از پلا

آقای رضا صادقیان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/16-م الف/37/05/782
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات 
مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد  مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018003348 کلاسه پرونده 1392114402018000582 آقای محمد 
کبر  بشماره شناسنامه 4310 صادره از اصفهان  نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه  فتحی فرزند ا
ک 313  اصلی واقع در دولت آباد  بخش  به مساحت  84 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

16 ثبت اصفهان در ازای مالکیت مشاعی اولیه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/16-م الف/778 /37/05
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات 
مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد  مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018003346 کلاسه پرونده 1391114402018001671 آقای محمود 
باقری فرزند مرتضی  بشماره شناسنامه 8782 صادره از برخوار  نسبت به ششدانگ یک باب 
ک 45  اصلی واقع در خورزوق   خانه به مساحت  131.98 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

بخش 16 ثبت اصفهان در خریداری بطور مع الواسطه از آقای مرتضی باقری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/16-م الف/788 /37/05
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات 
مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد  مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای  
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره 139560302018003338 کلاسه پرونده 1392114402018000387 آقای 
بهنام قاسمی فرزند بهرام بشماره شناسنامه 1955 صادره از اصفهان  نسبت به سه دانگ مشاع 
ک 2135 و  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  165.60 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا
2136 فرعی از 445   اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان در ازای مالکیت مشاعی اولیه
2- برابر رای شماره 139560302018003337 کلاسه پرونده 1395114402018000084 خانم 
منیره اتحادی ابری فرزند حسین بشماره شناسنامه 668 صادره از اصفهان  نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  165.60 متر مربع احداثی بر روی قسمتی 
ک 2135 و 2163  فرعی از 445   اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان در ازای  از پلا

مالکیت مشاعی اولیه
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/09/16-م الف/37/05/792
ک برخوار    اداره ثبت اسناد و املا

گهی حصر وراثت  آ
کبر شریفی  دارای شناسنامه شماره 70 به شرح دادخواست به کلاسه 427/95 از این  آقای ا
شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان معصومه شریفی  
بشناسنامه 91در تاریخ 95/03/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به :
کبر شریفی ش.ش 70 پدر متوفی 1-ا

2-علی شریفی ورپشتی ش.ش 32 همسر متوفی
3-سکینه رحیمی ش.ش 82 مادر متوفی

4-سمیٌه شریفی ش.ش 233 خواهر متوفی
5-رویا شریفی ش.ش 544 خواهر متوفی

6-فاطمه شریفی ش.ش 5490082550 خواهر متوفی
 و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از  را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد  تاریخ نشر نخستین آ

شد. م الف /290

کبر نادری رئیس شعبه  اول حقوقی شورای حل اختلاف تیران -ا

گهی اخطار اجرائی ا
به موجب رأی شماره 245-95/5/13 شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف تیران که در 
پرونده کلاسه 200/95 قطیعت یافته محترم علیه خانم مهری وطن خواه حقیقی اصفهانی 
فرزند رحیم مجهول المکان محکوم است به انتقال و تنظیم سند رسمی خودروی سواری 
سمند مدل X7  شماره انتظامی 227 س 56 ایران 23 به نام خواهان آقای جعفر بهرامی فرزند 
حسنعلی به نشانی فریدونشهر برف انبار سنگباران و پررداخت مبلغ 2/145/000 ریال بابت 
هزینه - دادرسی و ابطال تمبر در حق خواهان به استناد ماده 34 قانون اجرای احکام محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد در غیر این صورت پرونده جهت 

اقدام قانونی به اجرا احکام دادگستری محل تحویل خواهد شد. م الف /300
کبر نادری رئیس شعبه  اول حقوقی شورای حل اختلاف تیران -ا

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسن قاسمی  دارای شناسنامه شماره 32 به شرح دادخواست به کلاسه 363/95 از 
این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان جعفر قاسمی  
بشناسنامه 8در تاریخ 95/05/18 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به :
1-حسن قاسمی ش.ش 32 ت.ت 1360/5/9فرزند

2- حسین قاسمی ش.ش 10 ت.ت 1352/01/7فرزند
3-سلیمان قاسمی ش.ش 36 ت.ت 1364/6/25 فرزند

4-بتول قاسمی ش.ش 13 ت.ت 1358/06/30فرزند
5-مریم قاسمی ش.ش 99 ت.ت 1355/11/10فرزند

6- فرزانه  قاسمی ش.ش 13 ت.ت 1350/5/20فرزند
7-الهه قاسمی ش.ش 32 ت.ت 1362/06/30فرزند

8-مرضیه قاسمی ش.ش 1080053840 ت.ت 1368/07/01فرزند
9- زهرا قاسمی ش.ش 332 ت.ت 1354/02/15فرزند
10- عزت قاسمی ش.ش 12 ت.ت 1332/01/04همسر

11- نصرت قاسمی الوری  ش.ش 9 ت.ت 1311/09/12مادر
 و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد شد. م الف /301 نخستین آ
رئیس حل اختلاف کرون -رضا کاظمی

گهی حصر وراثت  آ
خانم/آقای جان جان ابراهیمی  دارای شناسنامه شماره 104 به شرح دادخواست به کلاسه 
367/95 از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان 
کبری  بشناسنامه 28در تاریخ 95/07/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته  غلامرضا ا

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
کبری ش.ش 5490286830 ت.ت 1394/4/15 فرزند  1-علی اصغر ا

کبری ش.ش 5490218975 ت.ت 1389/3/5 فرزند  2-ریحانه ا

3-اعظم کریمی محمدی ش.ش 173 ت.ت 1360/9/18 همسر 
4-جان جان ابراهیمی ش.ش 104 ت.ت 1324/05/20 مادر

 و به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از  را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد  تاریخ نشر نخستین آ

شد. م الف /302
رئیس حل اختلاف کرون  -رضا کاظمی

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  شهرستان تیران با توجه به اعطای نمایندگی به 
موجب نامه شماره 16/952297-1395/08/26 ازدولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی 
وزارت راه و شهر سازی - سازمان ملی زمین و مسکن  با ارائه دو برگ استشهادیه محلی که هویت 
شهود رسما گواهی شده مدعی مفقود شدن سند مالکیت شماره925716ب93 مربوط به 
ک شماره 1487 فرعی از 175  اصلی بخش دوازده ثبتی اصفهان شده که  ششدانگ اعیان پلا
در دفتر 210صفحه 268به نام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده است. اینک اداره مزبور  
گهی  درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا برابرماده 120 اصلاحی قانون ثبت مراتب آ
گهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود  می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این ا
گهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض  سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این ا
خود را کتبا ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل  آن به ارائه کننده مسترد گردد. ا

سند ارائه نشود سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم شد.م الف/305
ک تیران و کرون-مهدی شبان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

قرار ارجاع امر به داوری
شماره پرونده: 9509983650100215 شماره بایگانی شعبه: 950276  / نظر به حصول اختلاف 
فی مابین خانم سکینه خاتون احمدی قوهکی فرزند رمضان با شماره ملی 8564118686 و 
آقای علی کرم بختیاری نهر خلجی فرزند حسن به شناسه ملی 1159699798 دادگاه در راستای 
اجرای آیه شریفه 34 از سوره نسا و ماده 27 قانون حمایت خانواده مصوب 1391/12/01 مجلس 
گهی  شورای اسلامی قرار ارجاع امر به داوری صادر تا زوج ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آ

نسبت به معرفی یکی از اقربای خود که واجد شرایط ذیل:
1- بیش از سی سال سن

2- متاهل
3- آشنا به مسائل خانوادگی 

4- معتقد و آشنا به امور مذهبی باشد
به عنوان داور اقدام و داوران پس از برگزاری جلسه توجیهی از سوی دادگاه ظرف مدت معینه 
با تشکیل حداقل دو جلسه با حضور زوجین سعی و اهتمام در رفع اختلاف و اصلاح ذات البین 
نمایند و در صورتی که رفع اختلاف به عمل نیامد یا یکی از زوجین از حضور در جلسات مقرر 
خودداری نموده با تشکیل جلسات دیگر با حضور زوجین یا یکی از آنان و یا بدون حضور آنان 
نسبت به موارد اختلاف بررسی نموده و نظر کتبی خود را به امکان سازش یا عدم امکان سازش 

به دادگاه اعلام دارند.- م الف/352
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی فریدن
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سبک                                                                            14

برای 
سعدی سینما!

خوش بین ها چه 
عادت هایی دارند؟!

خرید خانه با طعم اوراق

سبک                                                                            14

بازار                                                                         12

شهروندی                                                                     15

دقت کرده اید که بعضی ها هر چقدر هم 
که اوضاع نامناسب باشد باز هم به 
زندگی و شرایط خود خوش بین هستند؟ اما ریشه 
مثبت اندیشی این افراد در چه چیزی است؟ شاید بین 
دوستان یا اعضای خانواده شما کسی باشد که زمانی 

که چای یا قهوه خود را روی پیراهن خود می ریزد...

 اوراق تسهیلات مسکن یکی از ملزومات 
برای دریافت وام و خرید مسکن در 
شهرهای بزرگ و کوچک به شمار می آید که باید برای 
میزان خاصی از وام تعداد معینی اوراق تهیه کرد که در 
این بین توجه به تاریخ اوراق برای دریافت وام در مدت 
مشخص از اهمیت بالایی برخوردار است.وام مسکن 
یکی از موضوعاتی است که با توجه به افزایش مبلغ آن از 
60 به 80 میلیون توجه بسیاری از زوج های جوان را به 
خود جلب کرده است تا شاید از این طریق بتوانند 

سرپناهی برای خود دست و پا کنند...

دو ماهی از ورودم به ایتالیا گذشته بود 
که یک بار، اندک دوستان ایتالیایی ام 
را برای شام دعوت کردم. اولین نکته این بود که هر 
کسی در پاسخ اول دعوت مرا رد یا قبول کرد! به یکی 
از آنها که جواب رد داده بود، اصرار کردم بیاید و او 
که نمی تواند! راستش را  که پاسخ داده  گفت 
بخواهید کمی ناراحت و دلگیر شدم و پیش خودم 

هم گفتم چقدر بی ادب است؛ ...

تعارف بی تعارف

13
هیاهوی بسیار برای هیچ!

نگاهی به تمام حواشی »سلام بمبئی«  از دو سال پیش تا امروز

 پنجشنبه 4 شهریور 1395 
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  آگهی مناقصه عمومی
نگهداری و تعمیرات پل های عابر پیاده مکانیزه شهر اصفهان

معاونت حمل ونقل  و ترافیک شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح به منظور نگهداری 

و تعمیرات پل های عابر پیاده مکانیزه ) کهندژ، شهیدان قدیری و مسجدالغفور( شهر اصفهان اقدام نماید.

 لذا متقاضیان واجد شرایط و دارای سابقه کار قبلی می توانند از تاریخ 95/9/20 تا 95/10/4 همه روزه باستثنای 

ایام تعطیل در ساعات اداری به حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک به آدرس اصفهان - بزرگراه شهید چمران- 

نرسیده به پل چمران - ابتدای خیابان اشراق، مراجعه و یا ارائه معرفی نامه کتبی معتبر از شرکت و فیش واریزی 

به شماره حساب 10027600013 با مبلغ 500/000/000 ریال، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

خ 95/10/6  کثر تا پایان وقت اداری مور شرکت کنندگان می بایست کلیه اسناد را پس از تائید، مهر و امضا، حدا

تحویل دبیرخانه حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک به آدرس مذکور نماید.

 ضمنا تلفن پاسخگویی به سئوالات فنی احتمالی متقاضیان شرکت در مناقصه 031-34593737 

داخلی 213 می باشد.

 آگهی تجدید مناقصه عمومی
خرید تجهیزات سامانه نظارت تصویری شهر اصفهان

معاونت حمل ونقل  و ترافیک شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای توسعه سیستم حمل و نقل هوشمند، نسبت به برگزاری مناقصه عمومی و 
انتخاب پیمانکاران ذیصلاح جهت » خرید تجهیزات سامانه نظارت تصویری « شهر اصفهان، اقدام نماید.

لذا متقاضیان واجد شرایط و دارای سابقه کار قبلی می توانند از تاریخ 95/9/20 تا 95/10/4 همه روزه 
باستثنای ایام تعطیل در ساعات اداری به حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک به آدرس اصفهان - بزرگراه شهید 
چمران - نرسیده به پل چمران - ابتدای خیابان اشراق، مراجعه و یا ارائه معرفی نامه کتبی معتبر از شرکت و اصل 
فیش واریزی خرید اسناد، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. شرکت کنندگان می بایست کلیه 
خ 95/10/6 تحویل دبیرخانه حوزه معاونت کثر تا پایان وقت اداری مور  اسناد را پس از تائید، مهر و امضا، حدا

 حمل و نقل و ترافیک به آدرس مذکور نماید.
شایان ذکر است هزینه خرید اسناد مناقصه می بایست به مبلغ 500/000 ریال طی فیش واریزی به شماره حساب 

10027600013 بانک شهر به نام شهرداری اصفهان واریز شود.
 031 لات فنی احتمالی متقاضیان شرکت در مناقصه 32200242-  ضمنا تلفن پاسخگویی به سوا

داخلی 104 می باشد.



مظنه

طای جهانی روز دوشنبه در پی رای منفی مردم ایتالیا در همه پرسی 
اصاحات قانون اساسی و استعفای نخست وزیر این کشور، با نوسان روبه رو 
شد. در بازار نیویورک، هر اونس طا برای تحویل در فوریه ۰.۲درصد کاهش 

یافت و در ۱۱۷۴.۸۰ دلار ایستاد.
طا در سال ۲۰۱۶ که سرمایه گذاران 
به رویدادهای سیاسی 
غیرمنتظره در اقتصادهای بزرگ 
کنش نشان دادند، حرکت پر  وا

افت وخیزی داشت.
 این فلز زرد پس از رای انگلیس 
به خروج از عضویت اتحادیه اروپا 
در ژوئن، جهش یافت و پس از 
پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات 
آمریکا، دچار ریزش سنگین شد؛ 
در حالی که این همه پرسی 

نگرانی هایی را نسبت به آینده ایتالیا در منطقه یورو برانگیخته است، بعید 
است رای منفی خروج سریع از این بلوک ارزی واحد را به دنبال داشته باشد.

خ ارز نمی تواند  رییس اتحادیه واردکنندگان دارو تصریح کرد که افزایش نر
تاثیر چندانی بر واردات دارو داشته باشد؛ چرا که دارو با ارز مبادله ای 
وارد می شود.به گزارش ایسنا، ناصر ریاحی گفت: موضوع واقعی سازی 

و تک نرخی شدن ارز از مدت ها 
قبل از سوی دولت تصمیم گیری 
شده است و این انتظار وجود 
داشت که این اقدام زودتر و در 
روندی سریع تر از سوی دولت 

انجام شود.
خ  وی درباره تاثیرات افزایش نر
دلار در روزهای اخیر  ادامه 
خ  دلار  داد: معمولا زمانی که نر
گهانی  به صورت اتفاقی و نا
افزایش پیدا می کند، عده ای 
دچار ضرر و زیان می شوند و برخی 

گهانی به دست می آورند که همه این موارد   دیگر هم احتمالا منافع نا
نشان دهنده نبود سامت اقتصاد است.

مدیرعامل آب و فاضاب کشور با بیان اینکه اهمیت اقلیم و موقعیت اقلیم 
شرایطی را تحمیل کرده است که دولت در بودجه 9۶ آب و فاضاب را در 
اولویت قرار داده است، گفت: دولت قیمت آب را در بودجه 9۶ افزایش نداده 

است.به گزارش فارس، حمیدرضا 
جانباز در پاسخ به پرسشی  در مورد 
دلیل اینکه دولت در بودجه 9۶، 
آب و فاضاب را در اولویت قرار داده 
است، گفت: به هر حال اطاع رسانی 
در خصوص وضعیت آب بسیار در 
این خصوص تاثیرگذار بوده است و 
همچنین فعالیت هایی که وزارت 
نیرو انجام داده است بسیار در 
این خصوص مهم بوده است.

مدیرعامل آب و فاضاب کشور ادامه 
داد: توجه و دادن اولویت به بخش 

فاضاب در بودجه 9۶ نیز به این دلیل است که درحقیقت فاضاب ایجاد 
آب جدید است؛ بنابراین بازچرخانی یعنی اینکه آب جدیدی ایجاد شود. 

بازارهای                      روز

چراغ                          قوه

 اوراق تسهیات مسکن یکی از ملزومات 
برای دریافت وام و خرید مسکن در شهرهای 
بزرگ و کوچک به شمار می آید که باید برای میزان 
خاصی از وام تعداد معینی اوراق تهیه کرد که در این 
بین توجه به تاریخ اوراق برای دریافت وام در مدت 
مشخص از اهمیت بالایی برخوردار است.وام مسکن 
یکی از موضوعاتی است که با توجه به افزایش مبلغ 
آن از ۶۰ به ۸۰ میلیون توجه بسیاری از زوج های 
جوان را به خود جلب کرده است تا شاید از این طریق 
بتوانند سرپناهی برای خود دست و پا کنند. در این 
میان یکی از موضوعات مهم و اساسی در دریافت وام 
که بسیاری از درخواست کنندگان را سردرگم می کند، 
موضوع خرید تسه یا همان اوراق تسهیات مسکن 
کنار باز پرداخت وام یکی دیگر از  که در  است 
موضوعات مهم برای زوجین محسوب می شود. این 
در حالی است که برای تعداد خاصی از اوراق، میزان 
مشخصی وام پرداخت می شود که به عنوان مثال با 
خرید ۲۰۰ برگ از اوراق تسهیات مسکن، زوجین 
می توانند تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان وام دریافت 
کنند که با توجه به مبلغ هر سهم ۷5 هزار تومان، فرد 
باید حدود ۱5 میلیون تومان از مبلغ سرمایه خود 
برای خرید مسکن را صرف خرید اوراق کند و عاوه بر 
این مبلغ باید حدود یک میلیون و 5۰۰ هزار تومان 
 صرف خرید وام جعاله کرد که جمعا باید برای
 ۱۰۰ میلیون تومان وام، حدود ۱۶ میلیون و 5۰۰ هزار 
تومان صرف کرد که این مبلغ مربوط به شهرهای 
بزرگ می شود و در شهرهای کوچک نیز به تبع آن  

میزان خرید اوراق کاهش می یابد. 
در این بین هزینه خرید اوراق به هزینه دریافت وام 
مسکن اضافه شده و به نوعی دردسر این افراد را بری 
خرید خانه و دریافت وام افزایش می دهد و با این 
وجود و گذر از هفت خان رستم برای دریافت وام ، 
انتظار کاهش تقاضا برای دریافت وام و ادامه رکود در 

بازار مسکن را باید داشت.
برخی از کارشناسان بر این باورند که سخت شدن 
مراحل دریافت وام چون ضامن، خرید اوراق، 
بازپرداخت طولانی مدت برای وام موجب می شود 
تا افراد رغبت کمتری نسبت به دریافت وام داشته 
باشند. از این طریق باید انتظار ادامه روند رکودی 
در بازار مسکن را داشت، اما در این بین افراد مجرد 
می توانند در شهرهای بزرگ تا سقف ۶۰ میلیون 
تومان وام مسکن دریافت کنند که برای خرید این 
مبلغ باید حدود ۱۲۰ برگه اوراق تسهیات مسکن به 

مبلغ 9 میلیون تومان را خریداری کنند. 
نکته قابل توجه اینجاست که این اوراق توسط 
بانک مسکن منتشر می شود و دارای تاریخ اعتبار 
محدودی است که پس از اتمام دوره اعتبار، این 
برگه ها فاقد ارزش خواهند بود. براساس این گزارش 
خرید اوارق تسهیات مسکن یکی از هفت خان 
که بدون   دریافت وام مسکن به شمار می آید 
در نظر گرفتن آن، دریافت وام و خرید مسکن از طریق 

وام بانکی ممکن نخواهد بود.

خرید خانه با طعم اوراق

بازار                              مسکن

افزایش عوارض واردات 
خودروهای سواری در سال آینده

 نرخ 
رسمی دلار

 افزایش قیمت پیامک 
در سال آتی

 افزایش تولید خودرو 
در آبان ماه

تسنیم:  براساس لایحه بودجه سال 9۶ ،سال 
آینده عوارض واردات خودروهای سواری به 
 میزان 5 درصد قیمت روی کشتی افزایش خواهد 
یافت.مطابق این پیشنهاد عایدی دولت از 
 این محل ۲۶۰ میلیارد تومان پیش بینی شده

 است.

میزان: ارزش دلار آمریکا در بازار بین بانکی فاصله 
خ پیشنهادی دلار در لایحه بودجه  ۸۸ تومانی با نر
دارد و این در حالی است که ارزش دلار روند صعودی 
خ هر دلار از  به خود گرفته است. در روز گذشته نر
خ گذاری   سوی بانک مرکی 3۰  هزار و ۱۲۰ تومان نر

شد.

گذاری  فارس: در جدول درآمدهای  دولت،وا
گذاری دارایی های مالی  دارایی های سرمایه ای و وا
در لایحه بودجه سال 9۶، دولت ۱۰ ریال افزایش 
قیمت روی هر پیامک در نظر گرفته که درآمد دولت 
 از این محل مبلغ  ۴۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده 

است.

 ایسنا: آبان ماه امسال تولید انواع خودرو 
۱3۱.۷ درصد افزایش یافته است.براساس جدیدترین 
آمارهای رسمی در این مدت تولید انواع خودرو از 
55هزار و ۶93 دستگاه در آبان ماه سال گذشته به 
۱۲9هزار و 3۱ دستگاه رسیده.در این مدت تولید انواع 

سواری ۱3۸.۲ درصد رشد داشته است.

درصدریال درصد

۵10137
تومان

3012

 -دارای دو حالت روشنایی
-قابلیت تحمل فشار سقوط از 

ارتفاع هفت متری

 -دارای لامپ LED بدون نیاز 
به تعویض

-بسیار مقاوم با طول عمر بالا
-قابلیت تا شدن دسته

-دارای نور بسیار زیاد و شفاف

-وزن بسته بندی 50 گرم
-مدت زمان نوردهی پنج ساعت

 -دارای یک عدد باتری نیم قلمی
 AAA دوراسل

-مقاومت در برابر افتادن تا یک متر

   - چرخش 180 درجه ای صفحه 
-تابش 

-توانایی کار کردن با چهار عدد باتری قلمی

تومان

تومان

تومان

تومان 35،000

 DURACELL TOUGH

 30،000

200،000

185،000

 ENERGIZER LED FOLDING

ENERGIZER LED SPOTLIGHT 500

 COLEMAN CPX 4.5

تغییر)درصد(قیمتارز

)%۰.5۷(۲۲۰-3۸۸۷۰دلار

)%۰.۷۱(3۰۰-۴۱9۸۰یورو

)%۰.9۴(۴۶۰-۴9۱9۰پوند

)%۱.۸۴(۲۰۰-۱۰۸5۰درهم

)%۰.3۱(39۲۰۰۱۲۰فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%۰.۰(۱۱،۲۰۰،۰۰۰۰بهار آزادی

ح امام)ره( )%۰.۴۱(۴5۰۰۰-۱۱،3۴۰،۰۰۰طر

)%۰.3۴(۲۰۰۰۰- 5،9۷۰،۰۰۰نیم سکه

)%۰.۶۴(3،۱۶۰،۰۰۰۲۰۰۰۰ربع سکه

)%۰.5۱(5۷۷۰-۱،۱۲5،۲۶۰گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%۰.۰۲(۸۰۰۸۱۱۷شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

۲۸۲5۶۶)۰.۰۲%(

)%۰.۱۴(5۶۸۲5۸۰شاخص بازار اول

)%۰.۲(35۰-۱۷۰5۴۶شاخص بازار دوم

)%۰.۴(۸۴۱3.۴فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-5۲5۶نزدک آمریکا

-۱9۱۷۰داوجونز

-۲۱9۲اس اند پی500

)%۰.۸۲(۱5۱-۱۸۲۷۴نیکی ژاپن

)%۱.۲۱(39-3۲۰۴شانگهای چین

 نوسان قیمت طلا 
در بازار جهانی

 داروهای خارجی 
گران نمی شود

 آخرین خبرها 
از گرانی قیمت آب

   قیمت انواع سیمان

لرزه ارز  بر عرضه آپارتمان
 نوسانات دلار طی آذر ماه تغییرات گسترده ای در  بازار مسکن اصفهان داشت

     سهم  بازه های قیمتی
آپارتمان های فروشی در آذرماه براساس جامعه 
آماری مورد بررسی همگی کمتر از یک میلیارد تومان 
قیمت دارند؛ در مقابل از هر پنج آپارتمان فروشی 
یکی از آنها کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان قیمت گذاری 
که معادل ۲۰ درصد کل مشاهدات  شده است 

می شود. 
 در میان این  آپارتمان  ها معمولا قیمت ها بین
 ۱۴۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان بود؛ ولی تعداد کمی از آنها 
نیز کمتر از ۱۴۰ میلیون تومان و یا حتی ۱۰۰ میلیون 

تومان فروخته  می شوند.
سپس شلوغ ترین بازه قیمتی مربوط به 
آپارتمان های بین ۲۰۰ میلیون تا ۴۰۰ میلیون 
تومان است که 5۱ درصد از کل اعضای جامعه 
آماری را تشکیل می دهد، به عبارتی بیشتر 
از نصف آپارتمان های فروشی اصفهان طی 
آذرماه بیشتر از ۲۰۰ و کمتر از ۴۰۰ میلیون تومان 
قیمت دارند که موضوع عجیبی نیست، زیرا این 
بازه در بررسی های قبلی نیز همیشه سهم بالایی 
داشت، اما در آذر ماه با بازه های دیگر اختاف 
 زیادی دارد؛ مانند آپارتمان های بین ۴۰۰ تا 
۶۰۰ میلیون تومان که همیشه از نظر تعداد در اقلیت 
 قرار داشتند، ولی در این ماه سهمی برابر با  ۲۲ درصد 

دارند.
 در انتها ۷ درصد از مشاهدات نیز قیمتی بیشتر 
 از ۶۰۰ میلیون تومان دارند که هیچ کدام به مرز 

یک میلیارد تومان نمی رسند.

     روند قیمتی آذر ماه
آذرماه حامل نوسانی ترین روز های دلار در پاییز 
بود، به طوری که هر روز قیمت دلار نسبت به 
روز قبل تغییر می کرد، ولی سنگین ترین  نوسان 
خ دلار از که نر  در روز ششم آذر ماه اتفاق افتاد 
گهان به سه هزار و ۸9۰ تومان    سه هزار و ۸۱۰ تومان نا

رسید. 
قبل از انجام تحقیقات انتظار می رفت که میزان 
عرضه آپارتمان پس از ششم  آذر تا چهاردهم، 
بیشتر از شش روز ابتدایی این ماه باشد، زیرا این 
شش روز در مقابل هشت روز مقایسه می شود، ولی 
اختاف فراتر از تصور بود، زیرا از کل آپارتمان های 
فروشی در ۱۴ روز ابتدایی آذرماه تنها ۱5 درصد از 

 آنها مربوط به شش روز ابتدایی هستند؛ در حالی که
 ۸5 درصد از آپارتمان هایی که در این ۱۴ روز برای 
فروش قرار گرفته اند، دقیقا یک روز پس از نوسان شدید 

دلار بوده است.
اما از نظر قیمت میانگین قیمت مجموع آپارتمان هایی 
که در جامعه آماری شش روز اول آذر برای فروش 

قرار گرفته اند، معادل 35۲ میلیون و ۲5۰ هزار 
تومان است که با افزایش قیمت دلار میانگین 
قیمت آپارتمان های فروشی از تاریخ ششم آذر 
 به بعد به 333 میلیون و 5۰۰ هزار تومان رسید ه 

است. 
با این حساب پس از تاریخ مذکور عرضه آپارتمان 
افزایش یافته و قیمت آن کمتر شده است که شاید 
بتوان نتیجه گرفت کاهش قیمت به دلیل افزایش 
عرضه است، ولی این اطاعات برای استنباط 
چنین موضوعی کافی نیست، زیرا باید بازه های 
 قیمتی مختلف در این چند روز هم مورد بررسی قرار 
بگیرند.جدول زیر بیانگر سهم هر بازه قیمتی از 
آپارتمان های فروشی قبل از شش  آذر و پس از آن 
است.نتایج به دست آمده درجدول زیرنشان 
می دهد که دو بازه کمتر از ۶۰۰ میلیون تومان پس از 
ششم آذر و نوسان سنگین دلار افزایش یافته اند، به 
گونه ای که تعداد آپارتمان های کمتر از ۲۰۰ میلیون 
تومان پس از این تاریخ کاهش  یافته و در مقابل، 
تعداد آپارتمان های بین ۲۰۰ میلیون تا ۶۰۰ میلیون 
تومان افزایش داشته است. اما در بازه آپارتمان های 
گران تر از ۶۰۰ میلیون تومان حجم آنها پس از تاریخ 
مورد بررسی به یک سوم قبل کاهش داشت که 
به همین دلیل میانگین قیمت ها قبل از شش آذر 
گر آپارتمان های  بیشتر از بعد شش آذر شد. حالا ا
بالای ۶۰۰ میلیون تومان که سهم کمی دارند، از 
جامعه آماری حذف شوند، میانگین  قیمت ها پس 
از شش آذر بیشتر می شود که با استناد بر آن باید 
نتیجه گرفت پس از شش آذر با نوسان شدید دلار 
 قیمت آپارتمان های عرضه شده نیز بیشتر شده

 است.

نوسانات ارزی طی آذر ماه به اوج خود رسید تا نرخ دلار به مرز چهار هزار تومان نیز 

سعید 
غفاری

نزدیک شود، ولی گزارش ها نشان می دهد که با شروع لرزه ها در بازار ارز، بازار مسکن 
 اصفهان نیز وارد روز های جدیدی شد، به خصوص در بخش آپارتمان که آنقدر 
عرضه افزایش یافت تا آپارتمان های فروشی در 14 روز ابتدایی آذر پنج برابر بیشتر از 
 آپارتمان های فروشی آبان باشد. این تغییرات در بخش قیمتی نیز دیده می شود؛
به صورتی که قیمت آپارتمان های فروشی آذر ماه در بازه های مختلف بیشتر از قبل 
شده است. البته برای تایید  اینکه آیا نوسانات ارز بر بازار مسکن نیز موثر بود، باید این 1۵ روز را 

مورد بررسی قرار داد: 

سال  یازدهم، شماره 2805 
سه شنبه

16  آذر  1۳۹5  بازار12

بعد از ششم آذر)درصد( قبل ششم آذر )درصد(بازه قیمتی )تومان(

261۹کمتر از 200 میلیون

200415۳ تا 400 میلیون

400182۳ تا 600 میلیون

155بیشتر از 600 میلیون

وزن هر نام محصول
بسته

سیمان سفید 
شمال

کت 5۰  پا
کیلویی

 ۱۰۴۰۰
تومان

وزننوع سیمان
قیمت 
درب 

کارخانه

سیمان تهران 
نوع 5

 پاکت
 5۰ کیلویی

 ۷5۰۰
تومان

سیمان تهران 
پوزولانی

 پاکت
 5۰ کیلویی

 ۷۱۰۰
تومان

 پاکتسیمان آبیک نوع ۲
 5۰ کیلویی

 ۷۲۰۰
تومان

سیمان آبیک 
۱-3۲5

 پاکت
 5۰ کیلویی

 ۷۰۰۰
تومان

سیمان آبیک 
پوزولان

 پاکت
 5۰ کیلویی

 ۶9۰۰
تومان

سیمان ساوه 
نوع ۲

 پاکت
 5۰ کیلویی

 ۶۸۰۰
تومان

سیمان ساوه 
پوزولان

 پاکت
 5۰ کیلویی

 ۶۶۰۰
تومان

سیمان نائین 
تیپ ۲

پاکت 
5۰کیلویی

 5۰۰۰
تومان

سیمان فیروزکوه 
نوع ۲

کت  پا
 5۰ کیلویی

 ۶5۰۰
تومان

سیمان جوین 
نوع ۲

کت  پا
 5۰ کیلویی

 5۰۰۰
تومان

۱3۰۰۰۰ هر  تنسیمان تهران فله
تومان

سیمان تهران 
۱3۲۰۰۰ هر  تننوع 5

تومان

۱۲۷۰۰۰ هر   تنسیمان آبیک
تومان

سیمان آبیک 
۱۲۴۰۰۰ هر  تن۱-3۲5

تومان

قیمت مصوب 

هر بسته



 سینما سپاهان اولین سینمایی 

محبوبه 
محمدی

که دستور نمایش »سام  است 
بمبئی« را در جدول پخش فیلم های 
خود قرار داده البته با یک توضیح 
مختصر  ولازم و آن اینکه برای اطاع 
دقیق ودرست از زمان پخش فیلم 
مورد نظر حتما با روابط عمومی این سینما تماس 
گرفته و با اطاعات به روز  شده از سانس ها،  برای 
رفتن به این سینما وتماشای فیلم اقدام بفرمایید؛ 
که این سینما این روزها اندیشیده میزبان سه  چرا

فیلم سینمایی شده است!
داستان»سام بمبئی« درباره پزشکی است که با 
نامه ای که از  هندوستان  دریافت می کند سریعا 

سوارهواپیما شده و راهی این کشور می شود. 
با فلش بکی که از خاطرات پزشک به 10 سال پیش 

زده می شود داستان عاشقانه ای را مرور می کنیم.
داستان دختر متمول هندی که حاضر نیست تن 
به ازدواجی اجباری بدهد  ودرست در همین گیر ودار 
عاشق پسر دانشجوی همکاسی ایرانی اش می شود. 
با موانع ومخالفت های زیادی روبه رو می شوند، 
بزرگترین مانع نامزد سابق دختر هندی است که 
حاضر نیست رد شدن عشقش را از جانب دختر 
بپذیرد. او به زور متوسل شده وپسر ایرانی را زندانی 
و تهدید به مرگ می کند. دختر برای نجات جان 
 پسر مورد عاقه اش از عشقی که به او دارد دست 
می کشد وحالا بعد از گذشت 10 سال با نامه ای که 
گهانی دوست پزشک جوان به دست  با وساطت نا
 او می رسد،عاشق قدیمی را از سرنوشت خود باخبر 
می کند و ضمنا به او اطاع می دهد که بچه ای از 
رابطه آنها وجود دارد و همچنین در حال حاضر در 
بستر بیماری است و روزهای آخر زندگی اش را می 
گذراند. در نهایت فیلم با گریه پزشک جوان بر بالین 
دختر مبتا به سرطان که حالا دیگر از زیبایی گذشته 
در او اثری نیست به پایان می رسد. همان طور 
که کاما مشخص است»سام بمبئی«سعی دارد 
یک ملودرام عاشقانه 
باشد. ملودرامی که با 
زیاد  وتبلیغات  هزینه 
در کشور هندوستان با 
حضور ستاره سینمای 
محمدرضا  کشورمان، 

گلزار ساخته شده است.
 در حالی که این فیلم را 
می توان بدون تعارف 
و ماحظه صرفا یک اثر 
متوجه گیشه دانست. 
فیلمی که خواسته تا با 
طرفداران  از  استفاده 
بازیگر محبوب وفضای 
جدید موجود در فیلم 
که  کند  تولید  اثری 
سرمایه صرف شده را با 
سود خوبی عاید عوامل سازنده کند. اما متاسفانه 
»سام بمبئی«را بدون اغراق می توان یک اثر فاقد 
ارزش هنری دانست،بیشترین ضربه فیلم را هم قصه 
فیلم به آن وارد کرده است.  نویسنده فیلمنامه، 
قربان محمدپور حتی به خود زحمت نداده است 
که داستانی کمتر نخ نما شده واز مد افتاده برای 
قصه فیلمش تدارک ببیند.  ضربه جبران ناپذیر 
بعدی، پایان بندی قصه فیلم  است که یک فاجعه 
باسمه ای برای کل سینمای دهه اخیر محسوب 
گهانی فرزند در میان رابطه ای که  می شود. ظهور نا
مخاطب جز   ارتباط دورادور  و فقط رساندن دختر به 
منزلش چیزی از آن ندیده، باعث می شود صدای 
گهان  خنده مخاطب بلند شود. انگار نویسنده نا
ک  تصمیم گرفته برای تاثیر گذاری بیشتر  و سوزنا
کردن ماجرا، پای بچه بی پدر ومادری را هم به وسط 

سکانس وداع عشاق باز کند!
 درنهایت باید گفت این فیلم نمونه یک افسوس 
 بزرگ برای از دست رفتن فرصت خوبی است که 
می توانست اثری قابل اعتنا، جدید وشایسته تماشا 
به مخاطب ارائه بدهد که در حال حاضر این اتفاق 

خ نداده است. ر

       ارتباط از نوع سینمایی
»من سالوادر نیستم« واین روزها هم»سام 
بمبئی« فیلم هایی هستند که در یک سال گذشته 
گی تولید در کشوری غیر  کران شده اند ودر ویژ ا
از ایران مشترک هستند. فیلم اول در برزیل و 
 فیلم دوم در کشور هندوستان فیلمبرداری شده 

است. 
فیلم دیگری نیز که در همین سال های اخیر ساخته 
شده»فرزند چهارم« است که در مرز کنیا وسومالی 
ساخته شد  والبته برجسته ترین آنها فیلم »گذشته« 
اصغرفرهادی است که در فرانسه تولید شد وخب 
البته این اتفاق خوب وقابل توجهی است که 
فیلمسازان ایرانی برای ساخت آثارشان لوکیشینی 
فرامرزی انتخاب می کنند ودر واقع این موضوع 
را می توان از نکات مثبت وبرجسته چنین آثاری 
محسوب کرد که عاوه بر تنوع در جغرافیا وفرهنگی 
که به نمایش گذاشته می شود حاوی یک ارتباط 
دیپلماتیک هنری مابین هنرمندان ومخاطبان 

فیلم می تواند محسوب شود.
حضور بازیگر  زن هندی، »دیا میرزا«،بنیامین 
بهادری وهمسرش و همچنین محمدرضا گلزار بیش 
از آنچه جولانگاه هنری این افراد باشد وجه تبلیغاتی 

خ می کشد. و گیشه دوستی سازندگان اثر  را به ر

قاب                    هنرمند

برای سعدی سینما!

  تهران !من آمدم. 30 سال دیرتر، 30 

پژمان 
نظر زاد

سال پیرتر تهران !شهر اشغال شده، 
موطن! مادر! کی بزک کرد تو را به این 
هیات شنیع؟ منِ پیر آمدم، نه به خود 
خواهی، به خونخواهی! )دیالوگی از 
هزاردستان(متولد تهران؛ خیابان 
شاهپور، خیابان مختاری، کوچه اردیبهشت. این 
نشانی محل تولد خودش و یکی از شخصیت های 
جاودانه ای که خلق کرد یعنی رضای خوشنویس یا 
تفنگچی در سریال بی مثال هزاردستان است. سال 
1323 در تهرانی که هنوز در تب و تاب جنگ جهانی دوم 
و بر تخت نشستن شاه جوان می سوخت به دنیا آمد. 
سالهای پرمخاطره ای که بعدها در آثار حیرت انگیزی 
که برای سینمای نحیف این سرزمین به ارمغان آورد به 
شدت تاثیراتش دیده می شد. کارش را با نوشتن آغاز 
کرد، نمایشنامه هایی برای تئاتر نوشت و از میانشان 
»حسن کچل« را که بسیار پر مخاطب بود با اصرار فراوان 
و قول اینکه کار خوبی خواهد شد به روی پرده سینما 
آورد. علی عباسی تهیه کننده شهیر سینمای ایران حق 
داشت که کارگردانی کار را به اوی تازه از راه آمده و 
ناشناس نسپارد، اما چنان خودش را با این اثر به همه 
سینمای ایران تحمیل کرد که عباسی بعد از آن تا آخرین 
سالی که در قید حیات بود یکی از تهیه کنندگان ثابت 
گر چه به  آثارش شد. فیلمی موزیکال که تا آن زمان ا
شکل صحنه های رقص و آواز در سینمای ایران تالی اش 
دیده شده بود، اما قطعا به شکل اثری تماما موزیکال در 
سینمای ایران تجربه ای بی نظیر بود. بعد از موفقیت 
فیلم بود که به طور جدی در پی سینما رفت. در سال 49 
خورشیدی و همزمان با آغاز موج سوم سینمای ایران، 
»طوقی« فیلم بعدی او با پیرنگی از کبوتر بازی که ریشه 
در تاریخ فولکلور این سرزمین داشت بار دیگر توجهات را 
به سمت او و جهان به شدت نامتعارفش جلب کرد. 
حاتمی در سینما به سراغ مضامینی می رفت که پیش از 
کنده به آنها اشاره  او نهایتا در ادبیات فارسی به طور پرا
شده بود. بابا شمل که رجعت دوباره او به سینمای 
موزیکال بود در سال 51 ساخته شد اما توفیق چندانی 
برای این کارگردان خوش آتیه سینما به ارمغان نیاورد. 
سال 51 با قلندر، خواستگار و ستارخان سال مهمی در 

میانه آثارش بود، از این 
که با ستارخان،  بابت 
نخستین فیلم تاریخی اش 
را با آن تاریخی که مورد 
عاقه خودش بود نه لزوما 
آن چیزی که بر صفحات 
تاریخ ثبت شده بود، به 
سینما عرضه کرد. بعدها 
هرچه جلوتر می رفت و 
اعتبارش بیشتر می شد 
این تاریخ دلبخواهی که در 
آثارش ارائه می داد بیشتر 
دیده می شد. در سال های 
های  سریال   54 و   52
و  مولوی  داستانهای 
سلطان صاحبقران را برای 
تلویزیون ملی آن سال ها 

ساخت. بعد از نیم دهه دوری از سینما سال 56 فیلم 
خوش ساخت و خوش داستان سوته دلان را ساخت و 
با معرفی شخصیت ماندگار »آقا مجید ظروفچی« یا 
مجید دوکله با بازی اعجابآور بهروز وثوقی برگ زرین 
دیگری در کارنامه آثار خود ثبت کرد. فیلمی که هنوز و با 
عبور چهار دهه از زمان تولیدش همچنان دیده می شود 
و مورد استقبال سینما دوستان قرار می گیرد. زهرا 
خوشکام همسرش در مصاحبه ای می گوید:» برای 
نوشتن سریال جاده ابریشم به فرانسه رفت و موهایش 
را تراشید که از خانه بیرون نرود و در هتلی به مدت دو 
هفته مشغول نوشتن شد.« این سریال جاده ابریشم که 
قرار بود نگاهی به تاریخ معاصر ایران باشد البته هیچگاه 
ساخته نشد و با وقوع انقاب کار با تغییرات بنیادین در 
قصه و شخصیت ها و بنا به گفته ها با بیش از 10 بار 
بازنویسی با نام هزاردستان در سال 1358 در اوج 
روزهای دراماتیک انقاب کلید خورد. البته روند ساخته 
 شدن کار حدود هشت سال طول کشید که شامل 
وقفه هایی بود که در زمان ساخت ایجاد شد از جمله 
این وقفه ها ساخته شدن شهرک سینمایی بود که با 
مرارت فراوان توسط علی حاتمی کلنگش به زمین خورد 
و در یک بی سلیقگی محض به جای اینکه نام حاتمی بر 
آن باشد به نام شهرک غزالی مفتخر شد. هزاردستان با 
شخصیت های جاودانه رضا تفنگچی، مفتش شش 
کم و  انگشتی، شعبون خان، ابوالفتح صحاف، خان حا
همراهی  بسیاری دیگر از هنرمندان ممتاز ایرانی در 
پشت و جلوی دوربین بر روی فیلم 35 میلیمتری جان 
گرفت. البته در حین ساخت هزاردستان عزیزش، 
الملک)1362(  کمال  واشنگتن)1361(،  حاجی 
جعفرخان از فرنگ برگشته )1366( را برای سینما 
ساخت. اما بدون تردید فیلمی که در سال های بعد از 
انقاب عده زیادی از سینمادوستان را شیفته خود کرد 
کبر عبدی بود که  فیلم مادر )1368( با بازی حیرت آور ا
خاطره آقا مجید ظروفچی را مجددا در یادها زنده کرد. 
فیلمی مانند هامون مهرجویی به سرعت به فیلم کالت 
بسیاری از سینمادوستان تبدیل شد و در پخش های 
مکرری که داشت مورد استقبال فراوان قرار گرفت. 
دلشدگان در سال 1370 آخرین پروژه علی حاتمی بود. 
وی در حالی که آماده می شد پیش تولید یکی از آثار 
برجسته اش با محوریت شخصیت جهان پهلوان تختی 
را روی پرده ببرد در 15 آذر 1375 در سن 52 سالگی و در 
اوج پختگی کاری بر اثر سرطان، چشم از جهان فرو 
بست. حاتمی به لحاظ دیالوگ نویسی و شخصیت پردازی 
 و همچنین بازی گرفتن از بازیگران یکی از اساتید 
 بی نظیر سینمای ایران بود. قاب بندی و طراحی 
صحنه های او که همه برگرفته از مینیاتور و سایر هنرهای 
ایرانی بود نشان از عاقه بی حد و حصرش به سرزمین 
مادریش بود. افسوس که اجل مهلت ساخت آثار 

برجسته دیگری را از او گرفت. یادش گرامی.

برخورد نخ نما با عشق!
در پنجمین نشست »سینما آینده« عنوان شد؛

جای خالی پاتوق فیلم کوتاه در  اصفهان
پنجمین پاتوق فیلم کوتاه اصفهان با عنوان »سینما 
آینده«  از سوی دفتر تخصصی سینمای سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان و انجمن جوانان 
سینمای اصفهان با حضور عاقه مندان به سینما به میزبانی 
کتابخانه مرکزی اصفهان برگزار شد. در این نشست، پس از 
پخش فیلم ها، نقد و بررسی آنها با حضور کارشناس حوزه 
سینما صورت گرفت. در راستای برنامه های دفتر تخصصی 
سینما به منظور حمایت از هنرمندان شهر  اصفهان، در برنامه 
پنجم »پاتوق فیلم کوتاه اصفهان« از پوستر ها و تیزر های سه 
مستندی که به دهمین جشنواره بین المللی سینما حقیقت 
راه یافته اند، رونمایی شد. »مردی که با خرگوش ها راه می رود« 
ساخته فرهاد بردیار در قسمت فیلم های بلند، »زنده به رود« 
ساخته بهروز ملبوس باف و »زندگی کور نیست« ساخته زهرا 
نیازی در قسمت فیلم های کوتاه توانسته اند به این جشنواره 

راه  پیدا کنند. فیلم هایی که قرار است 
کران در جشنواره، با  پس از رونمایی و ا
حضور کارگردان ها در دفتر تخصصی 
کران شده و به نقد و بررسی  سینما ا
گذاشته شوند.سیاوش گلشیری در این 
جلسه اظهار داشت: ایده پردازی در 
فیلم های کوتاه مبحث بسیار مهمی 
است. باید در چنین جلسات نقدی که 

درباره فیلم کوتاه برگزار می شود، به تولید ایده نیز پرداخته 
شود. فیلم کوتاه به میزان قابل توجهی به ایده پردازی نزدیک 
است و شاید به همین معنی نیز از آن یاد شود.این کارشناس 
کنون در فیلم کوتاه بازیگران و کادر  سینما با بیان اینکه ا
حرفه ای حضور پیدا می کنند، تصریح کرد: شاید بتوان گفت 
که یکی از تفاوت های فیلم های کوتاه امروزی با دهه های 70 

و 80 موضوع پایان آنهاست. در دهه های 
گذشته فیلم های کوتاه پایان های غفلت 
 انگیزی داشته اند. گلشیری با اشاره به 
فیلم کوتاه به نام »صبح روز بعد« که پیش 
کران شد، افزود: فیلم  از برگزاری نشست ا
کوتاه »صبح روز بعد« برنده دیپلم افتخار 
بهترین فیلم در بخش داستانی شده 
است. این فیلم ساخته سید علی هاشمی 
بوده که با بازی نگار جواهریان نیز همراه است. وی افزود:  فیلم 
»صبح روز بعد« با اینکه دیپلم افتخار در  بخش داستان را 
گرفته، اما می توان گفت بسیار در موضوع پرداخت داستان 
ضعیف عمل کرده است. در واقع، برای من بسیار عجیب 
است، فیلمی با چنین پرداختی دیپلم افتخار داستان را کسب 
می کند مساله ای که نشان از نگاه سلیقه ای جشنواره ها دارد.

این کارشناس سینما با بیان اینکه فیلم »دور یا نزدیک« به 
خوبی توانسته بود ساختار فیلم کوتاه را در خود داشته باشد، 
بیان کرد: ایهام معنایی یکی از ارکان مهم فیلم کوتاه است که 
در این فیلم شاهدش هستیم. در فیلم »دور یا نزدیک« 
ساختار داستان و رشد طولی و عمقی به میزان قابل توجهی 
مشخص بوده و این مساله در فیلم توانسته آن را به 
ساختارهای فیلم کوتاه نزدیک کند.وی افزود: در قسمت آخر 
این فیلم، ایهام معنایی را به خوبی ماحظه می کنیم که مرد 
و زن در ماشین به راه مستقیم خود ادامه می دهند و پس از آن 
به دو راهی می رسند و زن از ماشین پیاده می شود. یکی از 
عاقه مندان به حوزه سینما  در حاشیه این نشست با اشاره به 
اهمیت برگزاری آن گفت: استقبال خوبی که از این برنامه  
می شود به خوبی این مفهوم را می رساند که جای چنین 

برنامه هایی برای عاقه مندان به سینما خالی بوده است. 

ابد و یک روزنزدیک ترخشم و هیاهو
 خشم و هیاهو  نوروز امسال روی پرده بود و توانست نزدیک به دو 
میلیارد تومان فروش داشته باشد.داستان خواننده پرطرفداری که 
با ورود یک زن به زندگی متاهلی اش، مشکاتی بزرگ برایش رقم می خورد.
گرچه هیچگاه سناریست اثر  )هومن سیدی( اذعان نکرد که فیلم را از روی چه 
منبعی نوشته،  اما کاما مشخص است که فیلمنامه با الهام گیری مستقیم از 
زندگی  ناصر محمدخانی  و  شها جاهد  نوشته شده است.یک فیلم دوست 
داشتنی و پرقصه که از ریتم نمی افتد و تا جایی که توانسته، به اخاق پایبند 
بوده است وبه نوعی روایتی است جدید از یک مثلث عشقی که این بار وارد 
حریم زندگی متاهلی یک هنرمند سرشناس می شود و عاوه بر مشکات 
عمومی که در این نوع رابطه ها وجود دارد، فیلمنامه، توجه ویژه ای روی 
خاص بودن فرد خائن فیلم و حساسیت هایی که روی یک هنرمند است از 
غ بود که تنها  خود نشان داده است.فیلم، در پنج رشته نامزد دریافت سیمر
غ رسید.هیات داوران نیز جایزه ویژه  در بخش بهترین فیلمبرداری به سیمر
خود را به  هومن سیدی  دادند.در این فیلم دو بازی قابل تحسین از نوید 

محمدزاده و طناز طباطبایی مشاهده می کنیم. 

یک اثر آرام اما دوست داشتنی که در زمره فیلم های محفلی است 
که اعضای یک خانواده، بنا به یک دلیل دور هم جمع شده و در 
این جمع هستند که بروز برخی تفاوت ها و اختاف سلیقه ها و برداشت ها 
سبب داستانی شدن فیلم می شود.انتخاب سوژه »نزدیک تر« برای جمع 
کردن اعضای یک خانواده، بسیار خوب است و کلید اختاف ها نیز به خوبی 
کترهای متفاوت که از روحیات مختلفی برخوردارند  زده می شود و تعدد کارا
نیز سبب می شود تا گرمای این جمع صمیمی اما دارای مشکل، بیشتر برای 
مخاطب نمود کند.فیلم در دقایق مختلفی، از ریتم می افتد و سردی و 
سکوت عجیبی بر فضای آن مستولی می شود که اصا قابل هضم نیست و 
آن گرمای جمعی را کاهش می دهد.همچنین احساس می شود فیلم تعلق 
 خاطری به سینمای شبه روشنفکری داشته باشد که البته چندان 
نمی تواند با این شکل سینما ارتباط بگیرد،اما با تمام این دو مشکل 
اساسی، »نزدیک تر« را نمی توان دوست نداشت.فیلمی که به تازگی وارد 
شبکه نمایش خانگی شده و صابر ابر، پگاه آهنگرانی، پارسا پیرزفر، ستاره 

اسکندری و محمد بحرانی بازیگرانش هستند.

بالاخره فیلمی که گفته می شد با سرمایه بابک زنجانی  ساخته شده 
و مشکاتی برای ورود به شبکه نمایش خانگی دارد، به بازار عرضه 
غ ترین فیلم ادوار مختلف  کران 95 که پرسیمر شد.دوست داشتنی ترین فیلم ا
جشنواره لقب گرفته و الحق هم که توانسته تصویری جدید و دوست داشتنی 
از یک معتاد و چالش های پیش روی او در یک خانواده سنتی را به تصویر بکشید 
و از سوی دیگر، مصائب کلیدی هر عضو خانواده را بسته به اثرگذاری او در 
داستان، وارد شریان اصلی قصه گویی کند.یکی از کم ایرادترین فیلمنامه های 
اجتماعی چند سال اخیر سینمای ایران که ریتم سریعی دارد و در چند نقطه، تا 
 مرز  تراژدی پیش می رود، اما  از اصول رئالیستی خود افول نمی کند و حتی بازی ها 
نیز بر همین اصل استوار هستند.جالب اینکه این فیلم توسط یک جوان 27 
ساله به عنوان تجربه نخست فیلمسازی اش ساخته شده و با اقبال قابل 
توجهی مواجه شده ، به گونه ای که کمی بیش از 11 میلیارد و 500 میلیون فروش 
داشته که ستودنی است.در این فیلم یک بازی خارق العاده از نوید محمدزاده 
شاهد هستیم و دیگر بازیگران آن پیمان معادی، پریناز ایزدیار و شیرین یزدان 

بخش نیز بازی های قابل توجهی از خود نشان دادند.

تازه های                         نمایش خانگی

   ضربه 
جبران ناپذیر 

 بعدی، 
پایان بندی  قصه 

فیلم  است 
که یک فاجعه 
باسمه ای برای 
سینمای دهه 

اخیر است

 حاتمی به لحاظ 
دیالوگ نویسی 

و شخصیت 
پردازی و 

بازی گرفتن از 
بازیگران یکی از 

 اساتید 
بی نظیر سینمای 

ایران بود

تحلیل                        سینما

13 سال یازدهم، شماره 2805 
سه شنبه

16 آذر 1395 
سینما و تلویزیون

هیاهوی بسیار برای هیچ !
نگاهی به تمام حواشی »سلام بمبئی«  از دو سال پیش تا امروز

به عبارتی سازندگان فیلم تاش داشتند تا با به راه انداختن 
سر و صدا برای »سام بمبئی«، هم برگ های برنده ای برای 
ح  مخاطب عام سینما رو کنند و هم خواص سینما را با طر
 ادعاهایی چون قرار گرفتن در مسیر سینمای حرفه ای

کران جهانی و تولیدات مشترک،   و نزدیک شدن به ا
حساس کنند.اتفاقا، تیرشان را به درستی به هدف زدند 
کران،  و توانستند از تمام ظرفیت تبلیغاتی فضای پیش از ا
کران عمومی،  استفاده کنند.پس از چند بار تغییر تاریخ ا
این فیلم در ابتدا برای نمایندگان مجلس نمایش داده شد 
تا با همین ترفند، جلوی برخی اقدامات سوئی که ممکن 
کران باشکوه فیلم باشد، گرفته شود.پس از  بود سد راه ا
کران این  کران خصوصی بود که زمانی قطعی برای ا این ا
فیلم در نظر گرفته شد که بسیار مطلوب بود. سازندگان 
کران، نشست خبری برگزار کرده و اعام کردند قرار  برای ا

ج میاد و با حضور  است افتتاحیه رویایی این فیلم در بر
بازیگران ایران و هندی برگزار شود و بلیت آن نیز  300 هزار 
تومان است.در ابتدا، استقبال چندانی از این طرح صورت 
نگرفت و شورای نمایش که دید استقبالی از آن نمی شود، 
چندان خود را به آب و آتش نزد، اما پس از چند روز به یک 
باره، سه چهارم صندلی های برج میاد برای افتتاحیه رزرو 
شد و آنجا بود که شورای نظارت وارد عمل شده و این شکل 
برگزاری افتتاحیه را خاف قوانین دانست و سازندگان را 
مجبور به لغو برنامه کرد.افتتاحیه فیلم در سینما کوروش 
برگزار شد که به جز  »دیا میرزا«، تمام بازیگران هندی فیلم 
حضور داشتند.نکته قابل توجه افتتاحیه، نبود نظم 
و برخورد غیراخاقی با مردم بود.سازندگان برای این 
 برنامه چند محافظ قوی هیکل استخدام کرده بودند که 
وظیفه شان، دور کردن مردم از ستاره ها با هر ابزار و کامی 

کران  بود.پایان تمامی این جار  و جنجال های دو ساله، با ا
این فیلم در یازدهم آذر خاتمه یافت و نتیجه این دو سال 
بازی های رسانه ای، فروش فراتر از یک میلیارد تومان، تنها 
کران بود؛ یعنی فروشی به مراتب بیشتر از  در دو روز نخست ا
»فروشنده«  اصغر فرهادی که این روزها عنوان پرفروش ترین 
فیلم تاریخ سینمای ایران را با خود یدک می کشد. فیلمی 
که در بیشتر  از  100 سینمای کشور به روی پرده رفته و در 
کرانش با مشکل بزرگی دست و پنجه نرم می کند و  همین بدو  ا
آن، روشن بودن چراغهای سالن سینما به هنگام نمایش 
فیلم است، چرا که موسیقی ها و آوازهای فیلم به گونه ای 
است که مخاطب را به تحرک واداشته و همین، دستاویزی 
شده که برخی، از حوزه هنری بخواهند تا فیلم را از سالن های 
که چیزی در حدود دو سوم تعداد سینماهای   خود 

نمایش دهنده است، بردارد.

     هیاهوی بسیار برای هیچ
»سام بمبئی« سعی کرده با داستان عاشقانه و صحنه های 
رمانتیک و آواز، مخاطب عام را جلب کند.اما این فیلم، 
حتی از چرخه امروزی سینمای رمانتیک هند نیز بسیار 
عقب است؛ به شدت تابع فیلمنامه های دو دهه پیش 
بالیوود بوده و تنها امتیاز فنی آن را باید در نخستین 

همکاری مشترک سینمای ایران و هند خاصه کرد. در 
 واقع »سام بمبئی« چیزی فراتر از همین کمدی های

  دسته چندمی که در شبکه نمایش خانگی توزیع 
می شود، نیست و فقط با استفاده از بازیگران هندی 
سعی کرده جذابیت و رنگ و لعاب خود را بیشتر کند.

به جز ضعف فیلم فضای هند، بر فرهنگ و تم داستان، 
برتری داشته و آن تفاوت نگاه ها که به عنوان حلقه 
مشترک عاقه مندی مطرح می شود، وجه ایرانی اش، 
به شدت مخدوش و ضعیف است و تنها جنبه فیزیکال 
داشته و هیچگاه باورها و سنت های ایرانی به این اثر راه 
پیدا نمی کند در حالی که سنت های هند همواره در 
گر فضای فیلمنامه  اثنای فیلم به چشم می خورد و ا
ایجاب نمی کرد که ملیت دانشجوی مرد، ایرانی باشد، 
»سام بمبئی« یک اثر بالیوودی رنگ و رو رفته متعلق 

به جریان دو دهه قبل این سینما محسوب می شد.

     وقتی تمام راه ها به گیشه ختم می شود
»قربان محمدپور« سابقا نیز فیلم هایی تماما در 
 خدمت گیشه ساخته بود )آنچه مردان درباره زنان 
 نمی دانند(. اما این بار دیگر به سیم آخر زده و تقریبا 
می توان اینگونه عنوان کرد که رکوردهای فروش و 
تعداد مخاطب سینمای ایران با این فیلم جابه جا 
خواهد شد.هر چند مطمئنا او در روزهای آینده، برگ های 
تبلیغاتی بیشتری از این فیلم رو خواهد کرد که سبب 
سرازیر شدن مخاطب بیشتر برای تماشای این فیلم 
خواهد شد چنانکه فروش فیلم در اصفهان نیز سیر 
صعودی به خود گرفته و مردم، با خرید اینترنتی بلیت 
این فیلم، از چند روز قبل، استقبال قابل توجهی از آن 
به عمل آوردند. »محمدرضا گلزار«ی که با  »خشکسالی 
و دروغ« پس از 50 روز به زحمت توانست به فروش 
دو میلیارد و 600 میلیون تومان فروش برسد حالا 
با این فروش خیره کننده، دوباره به صدر پرفروش 
ترین بازیگران سینمای ایران بازگشته چنانکه حضور 
بنیامین بهادری در فیلم که به شدت بد بازی می کند 
و واقعا استعدادی در این زمینه ندارد، تنها به دلیل 
کشیدن تعداد مخاطب بیشتر به سینما بوده است.

انتخاب»دیا میرزا« نیز هوشمندانه بود؛ ستاره نسبتا 
نوظهور هند که ایرانی ها او را چندان نمی شناسند و 
رقم دستمزدش نیز به مراتب کمتر از دیگر ستارگان زن 
بالیوود است.فعا که فیلم از تمام این هوشمندی، به 
نتیجه خوبی رسیده حال باید دید آیا در ادامه، خواهد 
توانست به فروش رویایی 20 میلیارد تومان که یک 
کران تهران محقق شده،  میلیاردش تنها در دو روز ا
دست یابد یا حوزه هنری، با کم کردن سینماهای 
نمایش دهنده، به تمام این بازیهای تبلیغاتی و 
 هوشمندی های از پیش برنامه ریزی شده پایان 

می دهد.  

طرح ساخت فیلم »سام بمبئی«، دو سال پیش رسانه ای شد.از همان زمان عنوان می شد 
که قرار است گلزار، بازیگر نقش اول این فیلم و پارتنر او نیز »آیشواریا رای« باشد؛ حتی در 
مقطعی، صحبت از حضور »آمیتا پاچان« به میان آمد که این خبر، تا زمان اعام نام رسمی بازیگران 
تکذیب نشد.از همان زمان، تکیه اصلی تبلیغات فیلم بر روی عبارت »نخستین همکاری مشترک 
سینمای ایران و هند« استوار بود. سازندگان فیلم، کم کم به مرز توهم نزدیک شدند و این رویداد 

را به لحاظ فنی، سنگ بزرگی در مسیر حرفه ای شدن و بین المللی شدن سینمای ایران عنوان کردند.
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  سه شنبه

۱6 آذر  ۱۳۹5 
سبک زندگی

 بعضی بلاها  
ترفیع درجه است

پیامبر )ص( به امیرالمومنین)ع( فرمودند: 
چهار چیز است که عقوبت سریع دارد. مورد 
اول به کسی احسان بکنی و او به شما بدی بکند. مورد 
دوم کسی ظلم و آزار به کسی نمی رساند و به او ظلم 
می کنند، مظلوم قرار می گیرد. آنجا هم ظالم زود عقوبت 
می شود. مورد سوم اینکه کسی با شخصی قول و قرار و 
عهدی می بندد و به عهدش وفا می کند و در مقابل طرف 
دیگر حیله و نیرنگ می زند و پیمان شکنی می کند. مورد 
چهارم افرادی که با فامیل و بستگان صله رحم می کنند 
و آنها قطع رحم می کنند. آن هم زود مواخذه می شود. در 
این چهار مورد خدا قسم خورده است که من از ظلم 
ظالم نمی گذرم. »لیس بأمانیکم  و لا أماني أهل الکتاب 
من یعمل سوءا یجز به«  یعنی نه آرزوهای بافتنی و 
خیالات شما، نه خیالات و بافتنی های اهل کتاب. یهود 
و نصاری می گویند: هرکاری بکنیم، بعد خدا می بخشد. 
این حرف درست نیست. کار بد و خلاف بکنی، جزا بالای 

سرت است. منتظر باش.
پیغمبر)ص( فرمودند: کسی که ظلم بکند، »و من 
گر کسی  ظلم عباد اللَّه کان اللَّه خصمه دون عباده « ا
به مظلومی ظلم کرد، دادخواه او خداست. ولو طرف 
هیچی نگوید، زور و قدرت ندارد، اما طرف او خداست. 
خدا می گوید: من همیشه طرف مظلوم هستم و 
دادخواهی و دادستان او خداست. خدا دادستانی 
است که »إن ربک لبالمرصاد« رصد می کند و هر نوع 
ظلمی را پاسخ می دهد. خیلی پیامک داشتیم که گفته 
بودند: همسرم به من ظلم می کند. یا رییسم به من ظلم 
می کند. بعضی مسوولین ظلم می کنند. چرا ما آثاری 
نمی بینیم؟ سوال زیبایی است. چرا شما می گویید: 
عقوبت ظالم قطعی است، آثار عقوبت را نمی بینیم؟ 
اولا عقوبت های خدا را ما درک نمی کنیم. بعضی مواقع 
چوب های خدا با صدا ست. خیلی از مواقع هم صدا 
ندارد. چوب هایی که صدا دارد خیلی بهتر است. آدم 
گر  متنبه می شود. دردی که خدا در بدن ما قرار داده ا
نبود می دانید چه می شد؟ باید سجده شکر بکنیم که 
خدا نعمت درد را در بدن ما قرار داده است. این درد زنگ 
هشدار است. دندان درد نشانه خرابی دندان است. 
 درد به شما هشدار می دهد که دندان را درست کنی. 
 دل درد، سر درد همه هشدار است. خود این عنایت 
بزرگی است. ظلم عقوبتش قطعی است. یکی از 
عقوبت ها این است که گاهی طرف به مریضی گرفتار 
می شود. هرکس هم مریض شد اینطور نیست که به 
خاطر گناه باشد. بچه های بی گناه، امام، پیغمبر هم 
مریض می شوند و بلا می بینند. هرکس بلا دید معنی اش 
این نیست برای گناه باشد. بعضی بلاها ترفیع درجه 
هست. اسماعیل فرزند امام صادق)ع(، خانمش را 
کتک زد و افتاد و مریض شد. امام صادق)ع( رفتند از 
عروسشان حلالیت طلبیدند. از جا بلند شد، خوب شد.

یکی هم فقر و بی برکتی 
تلاش  هرچه  است. 
می کند زندگی اش برکت 
ندارد. در روایت داریم دروغ 
و خیانت برکت را می برد. 
گر  آدمی که کار می کند ا
در کسب و کارش دروغ 
می گوید یا خیانت در 
امانت می کند، برکت از 
زندگی اش می رود. برکت 
هم فقط در رزق و روزی 
نیست. بعضی ها دارند، 
اما استفاده نمی کنند. خیر 
در عمرش نیست. خیر 
در مالش نیست. آرامش 
زندگی را می برد. برادران 
حضرت یوسف، خیلی 
حضرت را اذیت کردند. قطع رحم کردند و ظلم کردند. 
به گدایی افتادند. دچار قطحی شدند. یوسف بر اثر 
بندگی و تقوا و ظلم نکردن، سرور و سالار مصر شد و عزیز 
شد. حدیث داریم کم کسی است که حسود نباشد. 
برادرها بر اثر حسادت دچار گدایی شدند و ذلیل شدند. 
»یا أیها العزیز مسنا و أهلنا الضر«  یعنی ما و خانواده ما به بلا 
و گرفتاری دچار شدیم. »و جئنا ببضاعة مزجاة« دست 
ما خالی است. »فأوف لنا الکیل و تصدق علینا« صدقه به 
ما بده. یعنی ظلم انسان را به گدایی می اندازد. ولو بچه 
 پیغمبر هم باشی. »إن اللَّه یجزي المتصدقین« خدا به 
صدقه دهنده جزا می دهد. داستان زلیخا که آبروی 
حضرت یوسف را برد. قصد خیانت به شوهرش کرد. 
کسانی که به همسرشان خیانت می کنند، مواظب 
باشند. خدا در کمین است. رابطه نامشروع را جدی 
بگیرید. حضرت یوسف زیر بار نرفت. بعد هم حضرت را 
در زندان انداخت. زلیخا هم به چه عقوبت هایی دچار 
شد. مریض و پیر شد. فلج و زمینگیر و نابینا هم شد. 
بعد که توبه کرد، به خدا پناه برد، حضرت یوسف رمز 
را به او یاد داد و خدا او را نجات داد. یکی از آثار عقوبت 
بی برکتی در عمر و مال است. »و ضرب  اللَّه مثلا قریه 
کانت آمنة مطمئنة یأتیها رزقها رغدا من کل مکان«  
یک شهری بوده که وفور نعمت و فراوانی و بارندگی زیاد 
داشته است، ولی مردم کفران نعمت کردند. نان ها را 
دور می انداختند. آمار جهانی و آمار خود ایران نشان 
می دهد که میلیون غذای سالم و نان و آب در ایران 
اسراف می شود و دور ریخته می شود. در مملکت ما 
متاسفانه خیلی اسراف است و ما گاهی چوب کفران 
نعمت را می خوریم. بعد می گوییم: چرا برکت نیست؟ چرا 
باران نمی بارد؟ قدیمی ها اینطور نبودند و چه برکتی هم 
در زندگی شان بود.از امام صادق)ع( روایت داریم: »من 
کثر ممن یموت بالآجال و من یعیش   یموت بالذنوب ا
کثر ممن یعیش بالاعمار« امام صادق)ع(  بالاحسان  ا
ناطق به حق است. می فرماید: آنهایی که بر اثر گناه یا 
قطع رحم یا ظلم، عمرشان کوتاه می شود، بیشتر از 
کسانی هستند که به اجل طبیعی عمر می کنند و از دنیا 
می روند.یک نفر خدمت امام صادق)ع( آمد. حضرت 
فرمودند: تو در بین راه که می آمدی، با برادرت دعوا 
کردی، عمر شما 30 سال کوتاه شد. برادرت همین روز 
از دنیا می رود، ولی چون تو برگشتی به عمه ات خدمت 
کردی و صله رحم کردی، 30 سال به عمر شما اضافه 
گوار به خاطر ظلم به  شد. بعضی از این پیشامدهای نا
مظلوم است. روایت داریم کسانی که بر اثر گناه عمرشان 
کوتاه می شود و از حد متوسط پایین تر می میرند. 
 بیشتر از کسانی هستند که به اجل طبیعی از دنیا

 می روند.
 حجت الاسلام فرحزاد 

آیا فکر می کنید یک مدیر بد بالای سرتان 
ایستاده است؟ یا، بدتر از آن، آیا شک دارید 
که شاید بهترین مدیری نباشید که می توانید؟ 
واقعیت این است که هیچ مدیری عالی و بی عیب 
 ونقص نیست و این مهارتی است که بهتر شدن آن 

مستلزم یک عمر ممارست است.
 در بعضی موارد، بد یا خوب بودن یک مدیر بسته 
به نظر شخصی افراد است، اما در سایر موارد کاملا 
واضح است که رهبر آنقدر که از او انتظار می رود، 

خوب نیست.
در این نوشتار برخی از بزرگ ترین نشانه ها آمده 
 است. شاید رییستان به یک بهبود اساسی نیاز 
که مهارت  داشته باشد. هیچ وقت دیر نیست 
مدیریت خود را بهبود ببخشید، البته تا زمانی که 
آن مهارت های ضعیف پیش از آن شرکت را کاملا 

نابود نکرده باشد.
چه مدیری هستید که به یک دگرگونی اساسی 
نیاز دارید، یا فردی هستید که باید شغلی بهتر با 
رهبری بهتر در رأس امور پیدا کنید، اقدامات لازم را 
 صورت دهید. در ادامه پنج نشانه یک مدیر بد آمده

 است:
    مدیریت ذره بینی رویکردی شایع است: 
هیچ چیز مانند مدیریت ذره بینی یک کسب وکار، 
روحیه  کارمندان را از بین نمی برد، اما گاهی واقعا 
نمی توانیم جلوی خودمان را بگیریم. بسیاری از 
آدم ها فکر می کنند واقعا دارند »کمک می کنند« یا 

هیچ کس دیگر نمی تواند 
کار را به خوبی آنها انجام 
گر خودتان را در  دهد. ا
چنین اوضاعی یافتید، 
این به نوعی مثل اعتیاد 
به  احتمالا  است. 
تنهایی نمی توانید این 

عادت را کم کنید.
     می گویند مثل من 
نباش، طوری باش 
که می گویم: یک مدیر 
فوق العاده برای رهبری 
تیم خودش را الگو قرار 
گر  می دهد، بنابراین ا
مدیرتان همیشه تاخیر 
دارد، از قواعد پوشش 
سرپیچی می کند، مطمئن 

نیست تیم کجای پروژه است، مرتب از کار فرار 
می کند، مراقب باشید. البته زمان هایی هست که 
حتی مدیران فوق العاده هم دچار لغزش می شوند، 
گر این روش همیشگی یک مدیر است، معنی اش  اما ا
گر دل مدیر با  این است که دلش با آن کار نیست و ا

کار نباشد، دیگران چرا باید دل به کار بدهند؟
     شایسته نیستند: چه پارتی بازی آنها را به این 
مقام رسانده باشد چه مدیر استخدام در طول 
مصاحبه دچار احساسات شده باشد، همیشه؛  همه  
گر فکر می کنید  مدیرها لایق مقامشان نیستند. ا
شما هم یکی از آنها هستید، مهم نیست این مقام 
را چگونه به دست آورده اید. عزمتان را جزم کنید و 

سعی کنید شایستگی آن را احراز کنید.
البته، این در شرایطی است که فرض کنیم شما فکر 
گر این  می کنید این یک هدف امکانپذیر است. ا
برای تان بیش از حد چالش برانگیز است یا سرتان 
 خیلی شلوغ است، شاید برای همه بهتر باشد
که مهارت های تان را ارتقا دهید، به    تا زمانی 
مقامی جابه جا شوید که در سلسله مراتب پایین تر 

است.
     معتاد به جلسه هستند: برای پرورش یک 
شرکت موفق راه های زیادی وجود دارد، اما اعتیاد 

به جلسه یکی از این روش ها نیست. 
جلسات اغلب اوقات وقت زیادی را تلف می کنند، 
ممکن است برگزار کردنشان پرهزینه و زمان بر 
باشد  و بعضی آدم ها تمایل دارند همه آن دقایق)یا 
حتی ساعت های( گرانبها را در اختیار بگیرند. این 
 نشانه  مدیریت ضعیف زمان است و علامت مدیری
  است که سعی دارد با این کارها جریان را طوری

 جلوه دهد که انگار اتفاق مهمی در حال افتادن 
است.

    با همه رفتاری منصفانه یا برابر ندارند: چه 
نژادپرستی یا جنسیت گرایی باشد، یا این واقعیت 
که مدیر »نورچشمی« دارد، این یکی از  ساده 
دشوارترین معضلات مدیریت است که باید با آن 
گر برای تان روشن است که مدیر به همه  کنار بیایید. ا
نگاهی برابر ندارد، احتمالا این موضوع برای دیگران 

هم روشن است. 
این دلگرمی افراد شرکت را از بین می برد، باعث 
می شود مدیر غیرحرفه ای به نظر برسد و کم کم 
گر این تمایل را در خودتان  شرکت را سمی می کند. ا
یافتید، وقت آن است بیندیشید چگونه باید آن را 
برطرف کنید. این شاید بدترین نشانه یک مدیر بد 

از نظر زیر دستان باشد.
راه های زیادی وجود دارد که مدیر بهتری باشید، اما 
درست کردن کارهایی که به خوبی انجام نمی دهید 

ممکن است خیلی طول بکشد.

وقت                                کار

منبر                             زندگی
گر همسرتان افسردگی دارد ، بخوانید ا

با همسر افسرده چه کنیم؟
افسردگی ظواهر متفاوتی دارد. ممکن است یک 
روز شاد باشید و فردای آن روز کاملا غمگین. 
آشفتگی و ناامیدی هم که دو همراه اجتناب ناپذیر 
افسردگی است. افراد افسرده معمولا دیگران را هم افسرده 
می کنند. همگام با پیشرفت تکنولوژی و گسترش شبکه 
اجتماعی، انسان ها تنهاتر می شوند. البته نمی توان همه 
تقصیر را گردن شبکه های اجتماعی و تفریحات مشابه 
انداخت، زیرا عوامل اقتصادی نیز با این مساله مرتبط 
است. از بعدی دیگر نیز می توان به مساله افسردگی نگاه 
کرد. در شرایطی شخص تنهاست و از افسردگی اش فقط 
خودش رنج می برد، اما گاهی اوقات نیز ممکن است که 
شخص ازدواج کرده باشد و سپس افسردگی به سراغ او 

رفته باشد.

در چنین شرایطی همسر می تواند یک همراه مطمئن 
باشد و کارهایی را انجام دهد تا اوضاع او بهتر شود.

       عشق غیرشرطی را به آنها نشان دهید
عشق قدرتی عظیم و ناشناخته دارد که می تواند مرهمی 
گر اوضاع روحی همسر شما  بر بسیاری از دردها باشد. ا
خوب نیست به او عشق بیشتری نشان دهید. درست 
است که در چنین شرایطی همسر شما به احتمال زیاد 
پرخاشگری هم بکند، اما در این روزهاست که به عشق 
شما تشنه است. نیازی نیست شاخ غول را بشکنید، فقط 
کافی است با زبانی با او صحبت کنید که مطابق میلش 
است. به او نشان دهید که عشق شرطی نیست، بدین 
گر جواب شما را هم نداد باز هم عشق خود  ترتیب که حتی ا

را به او نشان دهید.

       تحت هر شرایطی از او حمایت کنید
افسردگی زیبا نیست و در حقیقت خیلی هم بدقیافه 
است. به همین دلیل است که آنها در بدترین شرایط 
روحی خود به حمایت همه جانبه شما نیازمند هستند. 
یکی از نمودهای افسردگی این است که همسر شما 
گاه باشید  می خواهد شما را پس بزند، بنابراین شما باید آ

و در این شرایط هم دست از حمایت برندارید.

       بدانید که چه زمانی باید به آنها فضا دهید
گاهی اوقات همسر شما به شما می گوید که می خواهد 
کمی تنها باشد، اما منظورش این است که »به تو احتیاج 

دارم« و گاهی هم می گوید فضا می خواهد و منظورش  این 
گر این درخواست  است که واقعا می خواهد تنها باشد. ا
را از همسرتان شنیدید دست های او را در دست بگیرید و 
از او بپرسید که آیا واقعا فضا می خواهد یا به شما احتیاج 
دارد؟ به عبارت بهتر شما باید قلق همسر خودتان را 

بدانید تا به خواسته اصلی او پاسخ دهید.

      فضا را حفظ کنید
همسر شما روزهای بی روحی را می گذراند و به خوبی نمی تواند 
ارتباط برقرار کند. تنها کاری که شما باید انجام دهید این است 
که آن فضا را حفظ کنید. شما با اشتیاق فضایی خاص را به او 
اختصاص دهید تا بداند که وارد جایی امن شده است. مهم تر 

از آن، این است که آن فضا را حفظ کنید. 

سه خوشمزه برای لاغری
از میان راهکارهای متنوعی که برای رژیم های 
لاغری پیشنهاد می شود ، خوردن دمنوش ها از 
خوشمزه ترین این راهکارهاست. در ادامه سه دمنوش 

مفید برای لاغری را معرفی می کنیم.
    دمنوش زیره: زیره گیاهی گرم و ضد نفخ است که 
مصرف آن به افراد چاق توصیه می شود.برای تهیه این 
دمنوش یک قاشق غذاخوری پودر زیره آسیاب شده را 
 مانند چای 15 تا 20 دقیقه دم کنید. بهتر است  این دمنوش 
نیم ساعت پیش  از غذا میل شود تا تاثیر معجزه آسای لاغری 

را نشان دهد.
    دمنوش مریم گلی با عسل و لیموترش: مریم گلی و 
عسل را به آب جوش اضافه کرده و 20 دقیقه بجوشانید، 
سپس زیر شعله را خاموش کرده و 15 دقیقه صبر کنید تا 

دم بکشد. دمنوشتان را صاف کنید، سپس آب لیموترش را 
به آن اضافه  و در طول روز میل کنید. می توانید این درمان 

را تا پنج روز ادامه دهید و سپس پنج روز استراحت کنید.
کسیدانی      دمنوش چای سبز: چای سبز حاوی آنتی ا
 است که باعث افزایش متابولیسم می شود و حدود 
43 درصد، چربی سوزی بدن را افزایش می دهد. مصرف 
چای سبز پیش از ورزش، باعث چربی سوزی طبیعی بدن 
می شود.چای سبز تا 43 درصد چربی سوزی را افزایش 
می دهد.یک قاشق مرباخوری چای سبز را همراه یک لیوان 
آب جوش در قوری بریزید و هفت تا هشت دقیقه در آن را 
ببندید. پس از گذشت این زمان، دمنوش را صاف کنید 
و بنوشید.بهترین زمان نوشیدن این دمنوش لاغری، دو 

ساعت پس از هر وعده غذایی است.

خوش بین ها چه عادت هایی دارند؟!
ریشه مثبت اندیشی را بیابیم 

 راز خوش بین ها در چیست؟ آنها قدرت ماورایی ندارند. 
تنها کاری که می کنند این است که در چارچوبی حرکت 
می کنند که ذهنشان را تقویت می کند. این گفته را ملیسا 
بلیکمن از دانشگاه جان هاپکینز تایید می کند. در ادامه 
مواردی را خواهید خواند که کارهای روزمره این افراد را 

نشان می دهد.

      آنها به طریقی آرامش می گیرند
زندگی همواره مسائل و اتفاقات زنجیره واری را بر سر راه ما 
قرار می دهد. افراد مثبت اندیش می دانند که آنها استثنا 
نبوده و تلاش می کنند تا با آن اضطراب به شکلی سالم 
کنار بیایند. در حقیقت، این دسته از تمرین ها می توانند 
میزان استرس را کم کنند. نوع تمرین مدیتیشن نیز 

بسته به خود فرد است و البته علم نیز این مساله را تایید 
کرده است.

تمرین و مدیتیشن به شما کمک می کند تا نگرش 
مثبت تری داشته باشید. علاوه بر آن، شما با انجام 
این فعالیت ها می توانید بهتر فکر کنید. زمانی که این 
فعالیت ها متوقف شوند، از قدرت ذهنی فرد برای عبور از 

موانع کاسته می شود.

    در مواقع دشوار به مثبت اندیشی خود تکیه می کنند
گر آموخته باشید که همیشه به نیمه پر لیوان نگاه کنید،  ا
در مواقع دشوار نیز می توانید به آنچه که می خواهید 
برسید. گاهی اوقات، گرفتن تصمیم صحیح بین دو 

گزینه نیز به خوش بینی فرد بستگی دارد.

     آنها نیز به نیمه خالی لیوان نیم نگاهی دارند
کسی نیست که بگوید من در زندگی با هیچ مشکلی 
 مواجه نیستم. کلید این مساله این است که
مثبت اندیش و البته واقع بین باشید. همه ما در زندگی با 
 چالش های مختلفی مواجه هستیم. افراد  مثبت اندیش
 با نگاهی متفاوت به آن مساله نگاه می کنند. آنها در 
زندگی به خود می آموزند که بگویند »این نیز بگذرد«. 
آنها می دانند که قبلا هم با این دسته از مشکلات روبه رو 

بوده اند و با موفقیت از آن سد عبور کرده اند.

    آنها به خود زور نمی گویند
برخی از ما بزرگ ترین منتقد خودمان هستیم، در حالی 
که آدم های مثبت اندیش خود را همان طور که هستند 
ارزیابی می کنند. پژوهش هایی نیز در این زمینه انجام 
شده که نشان می دهد »پذیرش خود« می  تواند زندگی 

بهتری را به ارمغان بیاورد.
گر قرار است که ما بخشندگی و مهربانی را بیاموزیم، باید   ا
آن را با دیگران تمرین کنیم. ما باید یاد بگیریم که خوبی 
و مهربانی را به دیگران عرضه کنیم تا چارچوب ذهنی 

مثبت اندیشی ما شکل بگیرد.

ک می کنند      »روابط سمی« را از زندگی خود پا
اینکه شما چه کسی هستید از روی اطرافیان شما 
مشخص می شود. دلیل آن نیز مشخص است: 
اطرافیان شما حامی عاطفی و اخلاقی شما هستند. 
استرس و خوشحالی از جمله مواردی است که به 
دیگران منتقل می شود. پس هرچه افراد خوش بین و 
خوشحال در اطراف شما بیشتر باشند بهتر می توانید 

آن چارچوب را تقویت کنید.
 پس افراد مثبت اندیش با علم به این قضیه دوستانی 
را برمی گزینند که بتوانند احساسات خوبی را به او 
گر بدانید که شبکه  منتقل کنند. بلیکمن می گوید: »ا
دوستان شما تا چه اندازه به روی شما تاثیر می گذارد 

شگفت زده خواهید شد«.

     پیروزی های کوچک را هم جشن می گیرند
افراد خوش بین به همان اندازه که به پیروزی های 
بزرگ خود اهمیت می دهند، پیروزی های کوچک 
را نیز مهم می شمارند. در واقع، این عادتی است 
که تمام افراد مثبت اندیش دارند. البته معنای 
مانند  مراسمی  برگزاری  گرفتن،  جشن   این 
جشن تولد نیست، همین که فرد یک ایمیل تشکر از 
کارفرمای خود دریافت کند و آن لحظه را با دوستان 
کند، توانسته چارچوب را تقویت   خود تقسیم 

کند.

     اجازه نمی دهند خوش بینی آنها مانع از 
رسیدن به اهدافشان شود

گر رویکرد فرد به اهداف نامناسب باشد، قطعا با  ا
گر  مشکلاتی روبه رو خواهد شد؛ به عبارت بهتر، ا
خوش بینی از واقع بینی فاصله گیرد رسیدن به 
اهداف تقریبا ناممکن می شود. این مشکلات بر سر 
هر کسی قرار می گیرد. افراد خوش بین این موانع را 
شناسایی کرده و به دنبال راه حل می گردند. تمام 
این مراحل باید با کمک خوش بینی و واقع گرایی 

صورت گیرد.

     برای آینده برنامه دارند
افراد معمولی زمانی که به مشکل برمی خورند به 
خود می گویند که این تنها راهی است که پیش 
 روی من است و من دیگر چاره ای ندارم، اما افراد 
گر به مشکلی بخورند به خود می گویند  مثبت اندیش ا
که علاوه بر این راه، گزینه دوم و سومی نیز وجود دارد. 
 آنها خلاقانه فکر می کنند، اما پیش نیاز آن این است 

که در آرامش فکر کنید.   

دقت کرده اید که بعضی ها هر چقدر هم که اوضاع نامناسب باشد باز هم به زندگی و 
شرایط خود خوش بین هستند؟ اما ریشه مثبت اندیشی این افراد در چه چیزی است؟

شاید بین دوستان یا اعضای خانواده شما کسی باشد که زمانی که چای یا قهوه خود را روی پیراهن 
خود می ریزد، به جای اینکه دچار استرس و اضطراب شود لبخندی زیبا بر روی لبانش  ظاهر می شود. 
یا بین همکلاسی هایتان کسی باشد که ارائه   کلاسی خود را تا حد ممکن خراب کرده باشد، اما با این 

حال هنگام نهار اصلا تحت تاثیر آن اتفاق نباشد. این افراد البته همگی واقع بین هستند.

  با برادرت
 دعوا کردی، 
عمر شما سی 

سال کوتاه شد، 
ولی چون صله 

رحم کردی، 
سی سال به 

عمر شما اضافه 
شد

 اگر دل 
مدیر
 با کار

 نباشد، 
دیگران 
چرا باید

 دل
 به کار 
بدهند؟

 آیا یک مدیر بد 
بالای سرتان است؟
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سبک زندگی

آگهی مزایده )نوبت اول(

شرکت مهندسی نیک اندیش
) وابسته به شهرداری اصفهان (

شرکت مهندسی نیک اندیش در نظر دارد یک واحد 
تجاری واقع در زیر زمین پاساژ قصر به نشانی خیابان 
 حافظ جنب گز شیرین کوچه حاج میرزا به شماره  
ک 16 و به مساحت 17/90 متر مربع را از طریق مزایده  پلا

به فروش برساند.
متقاضیان شرکت در مزایده جهت دریافت اسناد مزایده 
خ 95/9/25 می توانند در  تا پایان وقت اداری مور
 ساعات اداری به دفتر شرکت مهندسی نیک اندیش واقع
 در خیابان جابر انصاری، خیابان سردار شهبازی جنوبی 

مراجعه نمایند.
 تلفن تماس: 34359355-59 



تعارفبیتعارف همهسرمایههایمن

دو ماهی از ورودم به ایتالیا گذشته بود که 
یک بار، اندک دوستان ایتالیایی ام را برای 
شام دعوت کردم. اولین نکته این بود که هر کسی در 
پاسخ اول دعوت مرا رد یا قبول کرد! به یکی از آنها که 
جواب رد داده بود، اصرار کردم بیاید و او گفت که 

پاسخ داده که نمی تواند!
راستش را بخواهید کمی ناراحت و دلگیر شدم و 
پیش خودم هم گفتم چقدر بی ادب است؛ خوب 
 نمی خواهی بیایی، نیا! موعد شام فرا رسید و 
هر کدام غذای دلخواه را سفارش دادند. در آخر سر 
من بی خبر از همه جا مثل زمان زندگی در ایران 

سریع گفتم من حساب می کنم!
کثریت جمع با  همین که گفتم من حساب می کنم، ا
ابراز تشکر یا همان گراتزیه به زبان ایتالیایی پرداخت 
مرا تایید کردند! من هم که منتظر  رد پیشنهاد 
 پرداخت از سوی آنان بودم، در شوک پرداخت 
یک قبض 150 یورویی ماندم! نه تکذیبی، بلکه 
همه تایید کردند! تازه فهمیدم که اینجا تعارف 

معنی ندارد!
در این لحظات سخت البته خدا مرا فراموش نکرد؛ 
یکی از دوستان ایتالیایی ام که از جنوب ایتالیا بود 
و با تعارف تا حدودی آشنایی داشت، سریع شروع 
کرد به شوخی و خنده که نه هر کس سهمش را بدهد 
و نمی شود او حساب کند و چند حرف ناسزا هم بار 
سایر دوستانش کرد که خودتان حساب کنید و 
نهایتا هر کسی سهمش را گذاشت بر روی میز و همه 

چیز ختم به خیر شد...

سرمایلذتبخش
مترو در شهرهای کانادا قدمت زیادی دارد 
و تقریبا ایستگاه جدیدی در این کشور 
کن کانادا متروی  وجود ندارد. دوستان ایرانی سا
 تهران را دارای ساختاری لوکس در برابر مترو کانادا 
می دانند و اعتقاد دارند ساختار مترو در ایران بسیار 
پیشرفته تر از کاناداست؛ البته زمانبندی بسیار 
 دقیق و گستردگی متروی کانادا چشمگیر است. 
به دلیل سرمای هوا در ماه های زیادی از سال تقریبا 
کز آموزشی و  کز خرید، مرا پایین ترین طبقه مرا
عمومی به مترو ختم می شود. سرمای شدید هوا در 
کانادا باعث شده تا همه چیز بر مبنای یخبندان 
طولانی تدارک دیده شود. در مرکز شهر تورنتو، زیر 
ج ها تونلی به نام Path  به طول 30 کیلومتر  تمام بر
وجود دارد که ساختمان های مرکز شهر را به هم 
متصل می کند و جهت تردد نیازی به حضور در 
کز خرید،  سطح خیابان نیست. دسترسی به مرا
ساختمان های اداری، مترو، ایستگاه های اتوبوس 
و ده ها خروجی و آسانسور در کنار 1200 فروشگاه در 

Path  وجود دارد.

نگاه                         کودکی

سرسرهبازی
پنج ساله بودم و به آسانی می توانستم سوار 
سرسره شوم. روزی تنها به پارک روبه روی 
خانه مان رفته بودم که دیدم مادری دارد بچه 
کوچکش را سوار سرسره می کند و چون آن بچه نمی تواند 
تعادلش را حفظ کند، از میانه راه می گیردش. من 
گهان دلم خواست کسی از وسط راه سرسره  هم نا
بگیردم. مامان من از آشپزخانه می توانست مرا ببیند 
اما می دانستم دستش بند است و نمی تواند الان به 
پارک بیاید. به مادر آن کودک گفتم: می شه منو هم 
بگیرین؟ مادرش لبخند قشنگی زد و با اینکه دیده 
بود خیلی خوب سرسره بازی می کنم، گفت: باشه. 
چند باری سوار سرسره شدم و او از وسط سرسره، از 

کمر و شکم مرا می گرفت. خیلی لذت بردم.

كلاهشاپو

وقتی پنج ساله بودم و کودکستان می رفتم 
روزی در راه گم شدم. یک آقای مغازه داری 
که بقالی کوچکی داشت مرا دید که دارم گریه می کنم 
و به هر طرف می دوم. مرا روی چهارپایه ای جلوی 
مغازه اش نشاند و بهم شکلات داد که البته نخوردم 
و همچنان گریه می کردم، اما او با صبر و حوصله با 
مهربانی با من حرف زد و گفت »چی دوس داری بهت 
بدم بخوری«. من هم گفتم: »اون کلاهتو بده بازی 
کنم«. چیزی نگفت و کلاهش را از سرش برداشت و 
به من داد. در حال بازی با کلاه شاپوی پیرمرد بودم 

که مامانم پیدایم کرد.
 آن آقا چند سال بعد فوت کرد. هر وقت از کنار 
مغازه اش رد می شوم، با آنکه اسم آن پیرمرد را به 
یاد ندارم به یاد کلاه شاپویش می افتم و دعا می کنم 

روحش شاد باشد.

روز تولد آدم ها برای هرکدامشان 

الهام
ماهری

معنای متفاوتی دارد. آدم هایی را 
دیده ام که روز تولدشان را خیلی 
آسان از یاد می برند و کسانی دیده ام 
که از ماه ها قبل، خودشان را برای آن 
روز  آماده می کنند. در  وجود بعضی ها 
آن ذوق شیرین بچگانه برای تولد گرفتن تا مدت ها 
زنده می ماند و در بعضی های دیگر، خیلی زود از بین 
می رود. من همیشه جزء آن دسته دوم بوده ام. 
هیچ وقت روز تولدم را فراموش نکردم. از روزها قبل 
گوش به زنگ می ماندم و مدام در مورد چگونگی 
برگزاری تولد نقشه می کشیدم. قسمتی از ذهنم هم 
احتمالی به سورپرایز شدن می داد. فکر می کردم 
شاید امسال هم از آن سال هایی باشد که خانواده یا 
بهترین دوستانم غافلگیرم می کنند. کیک می خرند 
 و کادوهای رنگارنگ نصیبم می شود. مهمانی
 می گیرند و مثل همیشه احساس خوشبختی 
خواهم کرد.امسال دیگر اما هیچکدام از این 
خیالبافی ها را نکردم. گرچه حواسم به روزهای آخر 
آبان بود، اما خودم را برای گرفتن یک تولد تک نفره، 
 روی تختم در اتاق خوابگاه آماده می کردم. مثلا 
می توانستم یک مافین کوچک شکلاتی بخرم، شمع 
کوچک تری روی آن بگذارم و ساعت شش صبح که 
شد، آن را فوت کنم و بعد هم خوشحال باشم که 
حداقل در ساعت متولد شدنم بیدار بوده ام! چقدر 
می تواند غم انگیز باشد.روز تولدم رسید. امتحان 
داشتم و فکر می کردم که چقدر می تواند بدشانس 
بوده باشم. آن از غربت و دوری از خانواده و دوستانم، 
این هم از امتحان دادن 
درست در روزی که باید 
برایم شادی آور باشد. از 
دانشگاه بیرون زدم و 
خواستم قبل از آنکه به 
خوابگاه بروم و فرآیند 
غصه خوردن شروع شود، 
حداقل گشتی در شهر 
بزنم؛ قهوه ای بخورم و 
سعی کنم به چیزهای 

خوب فکر کنم! 
راه افتادم و یکی، دو ساعتی 
را بی هدف در خیابان ها 
گذراندم، اما خیلی زود 
خسته شدم. ناامیدانه 
مسیر خوابگاه را گرفتم 
و با لشکری از فکرهای 
شکست خورده برگشتم.غم عجیبی داشتم. دلم 
می خواست در همان لحظه زندگی تمام شود. یا 
حداقل برای چند ساعتی از کار بیفتد. خسته و نالان 
به اتاقمان رسیدم. به محض ورودم به سمت تختم 
رفتم و بی مهابا خودم را رویش انداختم. لباس هایم 
 را حتی عوض نکردم. فقط مقنعه ام را در آوردم و 

به طرفی پرت کردم. 
چیزی نگذشت که کسی در اتاق را زد. داد زدم: 
»بازه«. جوابی نیامد. دوباره در زد. باز هم داد زدم: 
»باااااازه« ولی باز هم کسی داخل نیامد. دفعه 
سوم که در زده شد، با بدخلقی از جایم بلند شدم، 
به سرعت خودم را به در رساندم و محکم آن را باز 
کردم. خواستم بگویم: »مگه نمی گم بازه؟« که دیدم 
 مهسا پشت در ایستاده. یک کیک کوچک، کمی
بزرگ تر از آن مافین شکلاتی خیالی ام در دست 
 چپش گرفته و در دست راستش یک کلاه بوقی 

رنگی رنگی است. 
لبخند کش داری می زند و با هیجان می گوید: 
»تولدت مباااارک«. با مهسا همکلاسی هستم. 
اتاقش طبقه سوم است و بعضی وقت ها هم 
سری به اتاق ما می زند. هم شهری هم هستیم. 
خیلی اوقات در تنهایی دو نفره مان روزهای بودن 
در شهرمان را مرور می کنیم. من مات و مبهوت 
نگاهش می کنم و بی مقدمه می پرسم: »تو از 
کجا می دونستی؟« می گوید: »همین چند هفته 
پیش از خودت پرسیدم. یادت نیست؟ نکنه 
 روزش رو اشتباه کردم؟« و اخم هایش را در هم 
 می کند. بلافاصله می گویم: »نه، درسته درسته!« و
بی اختیار چند قطره اشک می ریزم. به داخل 
اتاقمان دعوتش می کنم و آن شب را با او و هم 
اتاقی هایم که یکی یکی تولدم را تبریک گفتند و 
برایم آروزی خوشبختی کردند، گذراندم؛ با همان 
آدم هایی که همه سرمایه من شده بودند. انگار 
که جزئی از خانواده و دوستانم بودند و بودنشان 
در کنارم، همان حس خوشبختی بود که برایم آرزو 

کرده بودند.

نگاه                     رهگذر

جوانمردی
شاید بیست دقیقه بیشتر بود که همه ماشین 
ها در سربالایی تند خیابان ولنجک ایستاده 
بودند تا پیکانی که جلوی ما بود بتواند بالا 
برود. بیچاره، هم هول کرده بود و هم اینکه نمی 
توانست بالا رود. آژانس بود و مشتری اش یک خانم 
مسن که هرچند وقت یک بار بر می گشت و پشتش را 
نگاه می کرد. هر بار که می خواست گاز بدهد تا ماشین 
جلو رود، بالا که نمی رفت هیچ، تازه پایین تر هم 
می آمد. یک بار نزدیک بود بخورد به ما و دیگر جرات 
نمی کرد تکان بخورد. یک سری آدم ایستاده بودند و 
هی راهنمایی اش می کردند که چطوری ماشین را بالا 
ببرد تا اینکه یکهو یک آقا از آن طرف خیابان با لباس 
کوهی از ماشینش پرید بیرون و پرید تو ماشین جلویی 
ما! و قبل از اینکه ما بتوانیم بفهمیم چه کسی بود و چه 
اتفاقی افتاد، پیکان جلویی راه افتاد و رفت بالا؛ بالای 
بالا تا جایی که قرار بود بروند. بعد از بالا تا پایین را 

پیاده آمد تا رسید به ماشینش.

ازجزئیاتشهروندیچهمیدانیم؟

نظریهشهروندی:قرارداداجتماعی
 )گفتیم اوایل قرن 1۷ و 1۸میلادی نظریه  ای 

ترجمه
روشنک
موسوی

برای توجیه و محدودکردن قدرت فرد 
کم در دولت پدید آمد که انسان ها را  حا

به مثابه مالکان خود و هم-مالکان جهان 
کم و قدرت  و افرادی برابر می دانست و حا
مطلوب را برآمده از توافق آنها(. این نظریه 
بیان می کند که افراد همواره بر سر قدرتی به توافق می رسند 
که سازوکارهای عادلانه و برابرخواهانه ای ارائه می دهد و 
کمیتش حافظ منافع مشترک آنهاست تا بتوانند به  حا
شیوه خود به مطلوب برسند و به آنها اطمینان می بخشد 
کمیت( تهدیدشان نخواهد کرد.  آسیبی از سوی او )=حا
به عبارت دیگر، چنین قدرتی تلاش می کند ایده آل سیاسی 
برابری شهروندان بافضیلت، یعنی شهروندانی که برای 

حمایت از منافع عمومی هم حکومت 
کمیت مردم  می کنند و هم تحت حا
هستند، و ایده آل حقوقی افراد به مثابه 
حاملان حقوق، یعنی افرادی که منافع 
شخصی خود را در حیطه قانون دنبال 
می کنند، را وحدت ببخشد. در این 
 استدلال، توافق شهروندان برای پیروی

از حکومتی عادلانه لزوما قابل مشاهده 
نیست. بسیاری از نظریه پردازان قائل به این سنت باور 
دارند همین که نظام حقوقی و سیاسی به گونه ای نظم 
یافته باشد که بتوانیم تصور کنیم تمام شهروندان فرضا 
»حتما« با آن موافق اند )یا اینکه دست کم دلیلی برای 
مخالفت با آن ندارند( کفایت می کند. باور داشتن به قرارداد 

کمک می کند بفهمیم چه اصول و 
چیدمان حقوقی و سیاسی با مردم به 
مساوات و عدالت رفتار می کند؛ البته 
مفهوم قرارداد در نظریه هایی که مبتنی بر 
قانون خدادادی یا طبیعی هستند 
دستخوش تغییر می شود. این نظریات بنا 
بر پیش فرض های اخلاقی و تجربی خود، از 
صفات طبیعت بشر  و ساختار علی روابط 
اجتماعی بهره برداری می کنند. مثلا فیلسوفان انگلیسی 
ک، روایت های کاملا  قرن هفدهم، توماس هابز و جان لا
متفاوتی از سرشت بشر و روابط اجتماعی ارائه دادند که در 

امر مورد توافق ما انسان ها اختلاف ایجاد کرد. 
به نظر  هابز، دنبال کردن با خشونت منافع شخصی و 

اطمینان نکردن به دیگران به صورت نهفته در ابناء بشر 
وجود دارد. در نتیجه زندگی بشر بیرون از اجتماع »زننده، 
خشن و کوتاه« بود، پس آنها تمایل پیدا کردند بر سر 
هرگونه قدرت مقتدری که خطر متقابل افراد برای همدیگر 
را از میان ببرد و در عوض احساس امنیت به آنها بدهد 

توافق کنند. 
ک، برخلاف هابز، دیدگاه ملایم تری به سرشت بشر  لا
داشت و به نظرش هابز از این مساله غفلت کرده که خطر 
کم برای آزادی افراد می تواند بیشتر از خطر افراد  قدرت حا
برای آزادی سایرین باشد. به باور او، مردم تنها به حکومتی 
ک و هابز  محدود راضی می شوند. این تفاوت های میان لا
بیانگر آن است که به اندازه نظریه پردازان »قانون برتر« 

می تواند وجود داشته باشد./نویسنده:ریچاردبلمی

نگاه                               خارج نشین نگاه                               هم  خانه

نگاهزائر

ارزشهاییكهبیارزشمیشوند!
نگاهفامیلی

سواربرغفلت
چند وقت پیش به دیدن یکی از دوستانم که 
تازه از پیاده روی اربعین آمده بود، رفتم. او که 
امسال برای اولین بار به این سفر رفته بود بسیار 
خوشحال بود و تک تک جمله هایش را با شوق خاصی 
به زبان می آورد. او از این می گفت که حالا و بعد از اینکه 
خودش به کربلا رفته، فکر می کند که هر آدمی با هر 
اعتقادی که دارد برای یک بار هم که شده باید به این 
سفر برود و آن را تجربه کند. او اما گله مند بود که بعضی 
کارهایی   از هموطنانش بدون توجه به ارزش ها 

می کردند که مایه تاسف بود. 
برای مثال، موقع گرفتن غذا که می شد همه در صف 
می ایستادند، ولی بعضی از زائران ایرانی برای گرفتن 

غذا بی نظمی در می آوردند و همدیگر را 
هل می دادند و یا اینکه از آخر صف و بدون 
قرار گرفتن در نوبت و یا با بد و بیراه گفتن از 
هم جلو می زدند تا غذا بگیرند. این در 
حالی است که بسیاری از عراقی ها همه 
سال در هزینه هایشان آنقدر صرفه جویی 
 می کنند تا زائرانی که این همه راه را 
کوبیده اند و به زیارت امام حسین )ع( و 
حضرت ابوالفضل )ع( آمده اند کم و کسری 
 را احساس نکنند. آنها همه تلاششان را 
می کند که مبادا شرمنده میهمانان امام 
حسین )ع( شوند.  برای مثال در این سفر، 
پیرزنی را دیدم که گاوش را آورده بود تا 
جلوی پای زائران قربانی و گوشتش را 
بینشان تقسیم کند. پیرمردی را دیدم 

که به گریه و التماس از ما می خواست به خانه او برویم 
و یک وعده، میهمانش شویم. علاوه بر این برخی از 
جوانان که به صورت گروهی به این سفر آمده بودند نیز 
 در طول مسیر همه حواسشان به گوشی هایشان بود و
با شوخی کردن و القاب زشت و ناپسند همدیگر را مورد 
 خطاب قرار می دادند  و یا اینکه به شوخی با عراقی ها 
می پرداختند که به هیچ عنوان نمود خوبی از فرهنگ 
ایرانی را به جای نمی گذاشت. این در حالی است که 
هیچ کدام از عراقی ها از این قبیل رفتارها با ایرانی ها یا 
زائران دیگر نداشتند و تا جایی که برایشان مقدور  بود از 

آنها پذیرایی می کردند.
وقتی به موکب ها می رسیدیم و می خواستیم استراحت 
کنیم نیز بودند آدم هایی که اصلا برایشان 
رعایت حقوق دیگران اهمیتی نداشت. 
یادم می آید که وسایلمان را داخل یکی از 
این موکب ها گذاشتیم و برای مدتی بیرون 
رفتیم. موقعی که آمدیم، دیدیم وسایلمان 
سر جایش نیست و عده ای جایی را که 
ما گرفته بودیم، تصاحب کرده و در برابر 
کنش های بسیار بدی از  اعتراض ما وا
 خودشان نشان دادند. دیدن این صحنه ها
در سفری که همه تنها به یک دغدغه 
مشترک آمده اند، برایمان بسیار عجیب 
بود. چرا ما ایرانی ها که به تعارف کردن شهره 
هستیم، در چنین مواقعی خیلی چیزها 
 را زیر پا می گذاریم و برایشان تره هم خرد

نمی کنیم؟/گروهفرهنگشهروندی

سوار بنز می شود و توی محله ویراژ 

ضحا
قدوسی

می دهد. صدای ضبط صوت ماشینش 
را تا آخر بلند کرده و همین طور که 
 مشغول دور دور کردن است سرش را 
می آورد بیرون و داد و هوار می کشد. با 
سرعت می پیچد جلوی مادر و کودکی 
که از آن حوالی رد می شوند. صدای خنده جوان مغرور 
می پیچد توی ماشین: »چی فکر کردین؟ ماشین 
ک بخوره؟ می خوام هوار  خریدم که بذارم توخونه خا
بکشم آی مردم! من بنز دارم.«زن همسایه که از صدای 
 داد و هوار جوان هری دلش می ریزد، از خانه بیرون 
می آید: »احمد آقا طوری شده؟ خدای نکرده با کسی 
دعواتون شده؟ چرا اینقدر مضطربین؟ چرا داد و فریاد 
می کنید؟« مرد جوان می گوید: »نه چیزی نشده؛ دلم 
خنک شده که ماشین دارم و می تونم مثل جوونای 
بالای شهر دور دور کنم و ویراژ بدم.« زن همسایه آب به 
دهانش خشک می شود: »خب باشه، ولی حالا چرا 
اینقدر هوار می کشید؟ همه همسایه ها می دونن که 
شما ماشین خریدین؛ لازم نیست هوار بکشید.« مرد 

جوان از ماشین پیاده می شود. 
دستی می کشد به ماشین: »این عروس منه. این دلبر 
منه« و بوسه ای روانه ماشین می کند. احمد که کوچک 
بود همیشه دلش می خواست یک ماشین لوکس داشته 
باشد و حالا با خرید بنزی قسطی انگار به آرزویش 
رسیده بود. ماشین شده بود همه چیزش و کمتر از 
مادری که سال ها روی تخت در گوشه اتاق افتاده بود 
خبر می گرفت. روزها مریم، خواهرش برای رسیدگی به 

مادر می آمد. آلزایمر و دیابت دو بیماری بود که مادر  را 
 از پای درآورده بود، اما احمد این روزها با ورود این بنز به 
زندگی اش کمتر حال مادر را جویا می شد و هر شب با 
دوستانش سوار ماشین می شد و در محله های بالا شهر 

جولان می داد. 
دور دور های احمد تمامی نداشت. دو ماه بود که بیکار 
شده بود و این کار برایش عادت شده بود. خیلی وقت 
بود که حتی از خواهر و برادر هایش هم سراغی نمی گرفت. 
 رفت و آمد با دوستان جای همه را برایش پر کرده بود. 
آقا جعفر، آپاراتی محله چند بار به او گفته بود که می تواند 
در مغازه او مشغول به کار شود، اما او گوشش به این حرف ها 
بدهکار نبود. حقوق بازنشستگی پدر را می گرفت و خرج 
می کرد. یک شب ساعت دو که به خانه برگشت، مادرش 
را دید که پایین تخت افتاده. خواهرش همه کارهای او 
را انجام داده و رفته بود. احمد هر چقدر مادر را صدا کرد 
جوابی نشنید. با اورژانس تماس گرفت. وقتی پزشکان 
وضعیت مادر را چک کردند، یکی از آنها گفت: »این مادر 
دو ساعتی است که فوت کرده. سکته قلبی کرده بود و 
گر پزشک به موقع رسیده بود شاید او زنده می ماند، اما  ا
متاسفانه دیگر نمی توان برای او کاری انجام داد. احمد 
همینطور که سرش را به دیوار گذاشته بود های های گریه 
می کرد: »ای کاش ماشین نخریده بودم که هرشب بروم 
بیرون و از مادرم غافل شوم! ای کاش بیشتر پیش مادرم 

می ماندم! ای کاش...« 
پزشک اورژانس جواز دفن مادر را صادر کرد: »می تونید 
تا فردا ایشونو دفن کنید.« بنز  ماند و احمد بدون مادری 

که غمخوار او بود.   

فرهنگ شهروندی

آموزشینگاه

فرهنگ                       مصور
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کتاب گیشهگیشه فیلم

 »خطای ستارگان بخت ما«
 به چاپ پنجم رسید

کتاب »خطای ستارگان بخت ما« نوشته جان 
گرین با ترجمه میاد بابانژاد و الهه مرادی با 
گذشت کمتر  از دو سال به چاپ پنجم رسید. این کتاب 
برای اولین بار در پاییز ۱۳۹۳ توسط نشر پیدایش منتشر 
شد و چاپ بعدی آن در بیست وهشتمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران، یکی از پرفروش ترین آثار این 
انتشارات نیز بوده است.»خطای ستارگان بخت ما« 
داستان نوجوانی به نام هزل گریس را بیان می کند که از 
زمان تشخیص سرطان، زندگی اش با مرگ گره خورده 
است. او در انتهای زمستان هفده سالگی اش، درگروه 
گوستوس  پشتیبان گروه های سرطانی با پسری به نام آ
واترز آشنا می شود که این آشنایی زندگی و مرگش را از نو 

رقم می زند.
»خطای ستارگان بخت ما« که بهترین رمان سال به 
انتخاب مجله نیویورک تایمز و همچنین منتقدان این 
نشریه شده، رمانی خواندنی از زندگی و مرگ جوانانی 
است که تا دم مرگ زندگی می کنند و پرسش های آنان 
در چرخه ای مداوم تکرار می شود: من هم می توانم 
عاشق شوم؟ بعد از مرگم، کسی از من یاد می کند؟ 

می توانم اثری از خود به جا بگذارم؟
سال ۲۰۱۴ از روی این رمان گرین، فیلمی با عنوان 
»تقصیر ستارگان ما« ساخته شد که جان گرین را به 
پرفروش ترین نویسنده آمریکا تبدیل کرده است. 
کران خود، فروشی برابر  فیلمی که در ۱۲۰ روز نخست ا
با  ۱۲۲ میلیون دلار داشت و همین مساله موجب ایجاد 
رقابت میان فیلمسازان بر سر خرید حق کپی رایت دیگر 

آثار جان گرین شد. 

»بى حوا« به »جیپور« رفت
فیلم کوتاه »بی حوا« به کارگردانی کمیل 
روحانی به بخش مسابقه جشنواره »جیپور« 
هند راه یافت.جشنواره »جیپور« یکی از معتبرترین 
جشنواره های بین المللی فیلم کشور هند محسوب 
می شود که پیش تر پرویز پرستویی در این جشنواره 
برای بازی در فیلم های سینمایی »امروز« و »مهمان 
داریم« به کارگردانی رضا میرکریمی و محمدمهدی 
عسگرپور جایزه بهترین بازیگر مرد را دریافت کرد و ساره 
بیات نیز برای بازی در فیلم »فصل فراموشی فریبا« 
جایزه بهترین بازیگر  زن را دریافت کرده بود.فیلم کوتاه 
»بی حوا« تنهایی ها و پریشانی های مرد و زنی را به 
تصویر می کشد که هر کدام به شکلی با خیال یکدیگر 
زندگی کرده و می کنند و از این فراق در عذاب و رنج به 
سر می برند و ... . نهمین دوره جشنواره بین المللی 

فیلم »جیپور« هند هفتم تا ۱۱ ژانویه برگزار می شود.

»فروشنده« نامزد شد
»فروشنده« ساخته اصغر فرهادی در 
 فهرست نامزدهای منتقدان واشنگتن 

دی سی جای گرفت. 
انجمن منتقدان فیلم واشنگتن دی سی فهرست 
نامزدهای خود را برای سال ۲۰۱۶ اعام کرد و در میان 
بهترین فیلم های خارجی »فروشنده« را به عنوان 
یکی از پنج نامزد خود برگزیدند. »او«، »خولیتا«، 
»خدمتکار« و »تونی اردمن« دیگر رقبای »فروشنده« 

در این فهرست هستند.

آداب گفت وگو؛ »فقه گفت وگو« كو؟

پیشانی                    نوشت

گر به زبان دینی، شایسته است که  ا

حامد 
صفايى پور

مومن »دقیق النظر« )ریزبین( باشد؛ 
جز به استواری سخن نگوید؛ بر ظن 
و گمانه زنی های بی وجه خود دامن 
نزند؛ در جبهه گیری ها جانب 
پارسایی)تقوا( و بی طرفی )انصاف( 
را فرو نگذارد؛ »گوش« باشد، بیش از آنکه »زبان« 
باشد و برای فهم و عمل به بهترین ها مجاهدت 
کند؛ کامش متین، نرم و دلیل مند باشد؛ با هر 
تصمیم تفکر کند و در عاقبت هر عمل اندیشه کند؛ 
ژرف اندیش باشد و ظواهر امور فریبش ندهد. از 
ریشه یابی)تفقه( در امور بازنایستد؛ دانش های 
کتسابی)علم المسموع( را بی بهره از دانش های  ا
طبیعی و سرشتین)علم المطبوع( فرانگیرد؛ گوینده 
)من قال( را بر گفته)ما قال( برتری ندهد؛ حق را از 
اهل باطل پذیرفته و باطل را از اهل حق نپذیرد و به 
باطل، لباس حق نپوشاند و در نهایت، آشکارا، حق 
را آشکار کند، آن گاه لازم نیست این آموزه ها 
ترجمانی فقاهتی داشته باشد؟ آیا لوازمِ فقهی این 
آموزه های دینی، این »بایدها« و »نبایدها« وجود 

دارد؟ 
گر ساختار پرداخت ما به موضوعات فقهی متقارن  ا
و به روز بود آنگاه انتظار می رفت چیزی بیش از 
چند برابر احکام فقهی موضوعاتی همچون »ارث« 
و »مطهرات« درباره »گفت و گو« و »سخن گفتن« 

می داشتیم. »چند برابر« را از این جهت می گویم که 
برای نمونه در آیه شریفه »یا ایها الذین آمنوا تقوالله و 
قولوا قولا سدیدا«، امر روشن صریحی درباره »سداد 

گفتار« وجود دارد.
 یا در آیاتی دیگر، »مُرجفین« -به 
معنای افرادی با قول لرزان- مورد 

مامت قرار گرفته اند.
 »بیان«، همچون فکر و نیت، از 
مقوله افعال باطنی نیست تا موضوع 
 احکام فقهی نباشد  و از این رو 
می توان به صراحت گفت که به نظر 
می رسد بسط فقهی درباره مقولات 
همچون »گفت و گو« و »بیان« یا از 
اساس صورت نگرفته یا به قاعده 
نیست. »تفکر نقادانه«؛ مبین و 
روش  معیارهای  امروزین  مروج 
تفکر  استانداردهای  و  شناختی 

 سنجشگرانه است. تفکر نقادانه دربردارنده شماری 
»آمادگی ها« دانش ها و مهارت هاست که شخص 
را در بررسی ریزبینانه باورها، گفته ها و شنیده ها 

ورزیده می کند. 
چنین فردی سنجیده تر فکر می کند و برای 
نمونه، مهارت  درخوری در بررسی ادعاها، کشف 

پیش فرض ها و شفافسازی مفاهیم دارد.
 تفکر  نقادانه مهارت های شخص را در توجه به 
مواردی از قبیل وضوح، درستی، دقت، عمق، 
ربط داشتن، اهمیت موضوع و .... برمی انگیزد تا 
فرد این استانداردها و سنجه ها را درباره چگونگی 

اندیشیدنش به کار  گیرد. 
منبع معرفت شناختی تولید و بسط 
تفکر نقادانه عقلی و تجربی است و از 
گر دانش های  این رو از نظر نگارنده ا
عقلی و تجربی در عقل فقاهتی اعتبار و 
حجیتی دارند، آنگاه می توان - دست 
کم به عنوان یک چارچوب اولیه- از 
آنها به عنوان گامی به سوی تدوین 
»فقه سخن گفتن و فقه گفت وگو« - به 
معنای احکام سخن گفتن سنجیده و 

نسنجیده- استفاده کرد. 
در نظر نگارنده حکم نهایی درباره این 
موضوع وابسته به طرح این سه ارتباط 

مطرح شده است. 

روزهای سخت نیويورک - اختاف طبقاتی شدید در نیویورک، 
محدود به زمان حال نیست. بیش از ۱۰۰ سال قبل نیز این شهر 
پرهیاهو ، شاهد فقر شدید مهاجرانی بود که راه خود را از دانمارک 
می گرفتند و به نیویورک می آمدندو به اجبار باید تن به شرایطی 
می دادند که اصا مناسب نبود. آنها در اتاق هایی کوچک و کثیف 
زندگی می کردند که تصاویر آن قلب هر بیننده ای را به درد می آورد. 
کت بار نشان  می دهد که از  این تصویر، سه کودک را در آن شرایط فا

شدت سرما به یکدیگر پیچیده اند. 

نقش                         ماضی

 »بیان«
 همچون 

 فکر و نیت، 
از مقوله افعال 
باطنی نیست 

تا موضوعِ 
احکام فقهی 

نباشد

پیامبر صلى الله علیه و آله و سلم مى فرمايد: دروغگو، دروغ نمى گويد، مگر به سبب حقارت و پستى كه در درون اوست.

مقام معظم رهبری : به همه توصیه مى كنم كه كار را يک ارزش  والا بدانند. امروز حقیقتا كار، در هر جبهه ای كه باشد، يک جهاد محسوب مى شود.

@esfziba isfahanziba_
newspaper

/isfahanziba @ esfzibaa
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